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INFORMACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com

AUKCE  A REGISTRACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH:  
www.czechstamp.com

REGISTRACE Z PŘEDCHOZÍCH AUKCÍ PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

(Pokud se nezmění situace ohledně Covidu 19)

TERMÍNY: 23. - 25. LISTOPADU 2021  
10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK SI MŮŽETE DOMLUVIT EMAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189

Majer & Thraumb

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE

SOBOTA 27. LISTOPADU 2021 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

NEDĚLE 28. LISTOPADU 2021 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

LOSY 1 - 1735
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN

LOSY 1736 - 3119
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN
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PŘEDBĚŽNÉ
1   Mi 207A, 10K Znak, světlá, úzká 1 800,-

2   zn. 205 II, 3K Znak, světlá, široký formát, nepatrná stopa 
po nálepce. Vzácné, kat. ANK 1 350€, atest Káňa 6 800,-

3   10-ti blok zn. 217, 2h trojúhelník, 2x malý kupon 350,-
4   zn. P 58 - P 63, 1h - 50h Porto 150,-

HRADČANY
5   krajová zn. 1, 1h hnědá s počítadlem, široká složka 400,-
6   3x zn. 1, 1h hnědá, tmavě  a světle hnědá 150,-

7 
/   sestava zn. 1, 3 a 4, 1h hnědá, 5h světle zelená a 5h 
tmavě zelená, dvojité tisky 600,-

8   sestava zn. 1, 7, 8, 10, 11 a 21, 1h - 120h obtisky na lepu 400,-

9 
/   svislé dvoupásky zn. 1D a 3D, 1h a 3h vynechané 
perforace dole a mezi známkami 250,-

10 
/   PD rohový čtyřblok zn. 1C K, 1h hnědá, 2x kupon,  
DZ -.90, TD 1. Nepatrná stopa po nálepce na jednom kuponu 200,-

11   zn. 1 a 11, 1h a 25h tisk na lepu, zn. 1h - oboustranný tisk 250,-
12   zn. 2 RE, 3h fialová, ZP 90/2, retuš větve, zk. Štolfa 1 600,-
13   čtyřblok zn. 2, 3h fialová, složky přes všechny ZP 250,-
14   čtyřblok zn. 2, 3h fialová, složky 500,-
15   zn. 2, 3h fialová, dvojitý tisk, zk. Gi 300,-
16   dvoupáska zn. 2, 3h fialová, dvojité tisky 500,-

17   dolní kraj. čtyřpáska zn. 2A, 3h fialová, 13 3/4 : 13 1/2. 
Vzácná varianta, hřeben zdola, převrácené perforace 1 500,-

18 
  LH rohový čtyřblok zn. 3, 5h světle zelená, složka. Nálepka 
na okraji 500,-

19 
  zn. 3 a dvoupáska zn. 8, 5h světle zelená a 20h 
modrozelená, dvojité tisky 450,-

20 
  horní krajový čtyřblok zn. 3D, 5h světle zelená, dvojitá 
vodorovná perforace mezi známkami. Nálepka na okraji 400,-

21   třípáska zn. 3D a zn. 4B, DV - skvrna v křoví + tečka za 5 150,-
22   vodorovná dvoupáska zn. 4, 5h modrozelená, obtisky 200,-
23   3x zn. 4, 5h modrozelená, barevné odstíny, obtisky na lepu 250,-

24 
  2x zn. 4, 5h modrozelená, I. typ spirály ZP 91/2 a II. typ 
příčky ZP 37/1 200,-

25   zn. 4Na I, 5h tmavě zelená, I. typ, TD 5, slabší tisk,  
zk. Gi a Vrba 1 500,-

26   zn. 4Na II, 5h tmavě modrozelená 200,-
27   čtyřblok zn. 4 II, 5h modrozelená, tisk na lepu, dvl 600,-
28 /   krajový čtyřblok zn. 4 II, 5h modrozelená s počítadly 150,-

29 
  krajová zn. 4Na II, 5h tmavě modrozelená, nádherný odstín 
a střih 400,-

30   krajová zn. 4Na IIp, 5h tmavě modrozelená, příčkový 
podtyp ZP 7 / IV. Extrémně široké okraje 1 600,-

31   zn. 4Nb I, 5h tmavě zelená, 6. TD 1 200,-
32   zn. 4Nb I, 5h tmavě zelená, 6. TD, zk. Vrba 800,-

33 
  sestava zn. 4A, 8A, 9C a 11A, DV - 5h - tečka za 5,  
20h - skvrna ve štítku, 20h - skvrna ve věži a 25h - skvrna v Š 150,-

34 
  čtyřblok zn. 4Ab I, 5h tmavě zelená, 13 3/4 : 13 1/2, ZP 26, 
27, 36, 37 / 6. TD 150,-

35 
  PH 25-ti blok zn. 4Aa, 5h tmavě modrozelená,  
13 3/4 : 13 1/2. Horní okraj KVP 1 000,-

36 
/   krajový 8-mi blok zn. 4Aa, 5h tmavě modrozelená, 
13 3/4 : 13 1/2, nastavený papír, nálepka na jedné známce. 
Vzácné

3 000,-

37 
  čtyřblok zn. 4B, 5h modrozelená, II. typ + čtyřblok 4Bb,  
5h tmavě modrozelená, I. typ, slabší tisk 600,-

38 
/   LD rohový 6-ti blok zn. 4Ba II, 5h tmavě modrozelená, 
11 3/4, TD III, DZ - přerušená pomlčka -.50, ZP 71 - tečka za 5  
a ZP 91 - hodiny ve věži

250,-

39 
/   PD rohový čtyřblok zn. 4B II, 5h modrozelená, 11 3/4, 
DZ IV, nálepka na okraji mimo zn. 500,-

40 
  vodorovná rohová dvoupáska zn. 4Ca, 5h tmavě 
modrozelená, 13 3/4, DČ IV, dřívko v papíru 200,-

41   zn. 4D, 5h modrozelená, 11 1/2, skvrnka, zk. Mr a Gi 400,-

42 
  zn. 4Da II, 5h tmavě modrozelená, nepřepážková 
ministerská perf. 11 1/2. Vzácná známka, zk. Stupka, 
potvrzení Vrba

2 000,-

43 
  krajový čtyřblok zn. 4E I, 5h světle modrozelená,  
11 1/2 : 10 3/4, ZP 7, 8, 17, 18 / II. Lom přes jednu známku 150,-

44 /   LD roh. čtyřblok zn. 4E, 5h modrozelená, 11 1/2 : 13 3/4 250,-

45 
/   PD rohový čtyřblok zn. 4E, 5h světle modrozelená, 11 
1/2: 10 3/4, TD II, vyštípnutá pětka. Nálepka na horní známce 350,-

46 
  zn. 4F II, 5h modrozelená, 13 3/4 : 11 1/2, slabý tisk, 
nepatrná stopa po nálepce 150,-

47 
/   PD rohový čtyřblok zn. 5D, 10h červená, vynechaná 
perforace na spodním okraji 300,-

48   pohlednice se zn. 5, 10h červená, DV ZP 91/1 - Hodiny 250,-
49   zn. 5A, 10h tmavě červená, 13 3/4 : 13 1/2, centrovaná 300,-
50   zn. 6, 10h zelená 400,-
51   2x zn. 6, 10h světle a tmavě zelená, zk. Gi 600,-
52   zn. 6, 10h zelená, tisk na lepu 300,-
53   zn. 6, 10h zelená, silně slitý tisk 500,-

54 
  krajová zn. 6, 10h zelená s počítadlem, dvojitý tisk, průsvitný 
papír. Nepatrná stopa po nálepce 600,-

55   zn. 6A, 10h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, centrovaná, zk. Gi 150,-
56   zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4, dvl, zk. Gi 300,-

57 
/   krajový čtyřblok zn. 6C, 10h zelená, 13 3/4, silně 
posunuté perforace 500,-

58   zn. 7 I, 15h cihlově červená, I. typ, zk. Škaloud 150,-

59 
  LD rohová zn. 7 Ip, 15h cihlově červená, ZP 91, I. typ 
spirály s příčkovým typem 300,-

60   LH rohový 16-ti blok zn. 7 II, 15h cihlově červená, 2. TD 500,-
61   zn. 7a II, 15h hnědočervená, pěkný střih, zk. Vrba 1 000,-
62   zn. 7a II, 15h hnědočervená, opravený lep, zk. Ka 500,-

63   zn. 7b II, 15h červená, DV ZP 44/1. Nepatrná stopa  
po nálepce, vzácná a hledaná známka, atest Káňa 8 000,-

64   zn. 7Nd, 15h rumělková, obtisk na lepu 1 500,-
65   zn. 7Nd I, 15h rumělková, TD VI, obtisk, zk. Vrba 1 000,-
66   zn. 7Nd, 15h rumělkově červená, I. typ, oboustranný tisk 600,-
67   zn. 7Nd, 15h rumělková, dvojitý tisk, 1x šikmo, obtisk, dvl 600,-

68 /   vodorovná dvoupáska zn. 7Nd, 15h rumělkově 
červená, jedna zn. částečný dvojitý tisk 2 000,-

69   čtyřblok zn. 7Nd I, 15h rumělková, dvojitý tisk a obtisk. 
Jedna známka lom v růžku 1 500,-

70 
  PD rohová třípáska zn. 7C I, 15h rumělková, 13 3/4, TD 
VI, DZ - 2x přerušená desetinná čárka. Nálepka na okraji mimo 
známku, lom růžku

200,-

71 
  krajová zn. 7D I, 15h cihlově červená s počítadlem, I. typ,  
11 1/2, zk. Vrba 400,-

72   krajová zn. 7D I, 15h cihlově červená, 11 1/2, I. typ,  
ZP 94, počítadlo, zk. Vrba 800,-

73 
  zn. 7D IIp, 15h cihlově červená, 11 1/2, příčkový typ, 
centrovaná 500,-

74 
  zn. 7E II, 15h cihlově červená, 11 1/2 : 10 3/4, centrovaná, 
lep KVP, zk. Ka 500,-

75   zn. 7F I, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 11 1/2, ZP 15 / II,  
I. typ, zk. Vrba 700,-

76 
  zn. 7F IIp, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 11 1/2, příčkový 
typ. Výrobní zvrásnění papíru 400,-

77   PD roh. čtyřblok zn. 7F, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 11 1/2 300,-

78   LD rohová zn. 7F Ip, 15h cihlově červená, I. typ spirály 
s příčkovým typem, ZP 91, 13 3/4 : 11 1/2 800,-
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79 
  zn. 7F IIp, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 11 1/2, podtyp 
příčky, zk. Ka 500,-

80   zn. 7G II, 15h cihlově červená, 11 1/2 : 13 3/4, 
centrovaná, zk. Štolfa 2 500,-

81   zn. 7H II, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 10 3/4, hezky 
centrovaná, hledaná známka, zk. Gi a Mr 3 500,-

82   zn. 7H IIp, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 10 3/4, příčkový 
typ. Hledané, zk. Gi a atest Vrba 7 000,-

83 /   dvoupáska zn. 8, 20h zelená, dvojitý tisk 200,-
84 /   krajová dvoupáska zn. 8, 20h zelená, velký nedotisk 300,-
85 /   krajová dvoupáska zn. 8, 20h zelená, složka 500,-
86   zn. 8, 20h modrozelená, tisk na lepu 150,-
87   krajový čtyřblok zn. 8C, 20h zelená, 13 3/4 800,-
88   2-páska zn. 8D, 20h modrozelená, 11 1/2, velmi slabý tisk 150,-

89 
  LH rohový čtyřblok zn. 8D, 20h modrozelená, 11 1/2, 
dvojitá vodorovná perforace mezi známkami. Nálepka na okraji 400,-

90   zn. 9N II, 20h karmínová, zk. Gi 3 000,-
91   zn. 9A II, 20h karmínová, 13 3/4 : 13 1/2 150,-

92 
  zn. 9C IIp, 20h světle karmínová, příčkový typ, 13 3/4,  
zk. Vrba 150,-

93 
  PD rohový 6-ti blok zn. 9C, 20h karmínová, 13 3/4, II. TD, 
DZ - 2x přerušená pomlčka desetinné čárky. Nálepky na okraji 
mimo známky

150,-

94 
/   LD rohový čtyřblok zn. 10b, 25h tmavě modrá, otisk 
hřebíčku 200,-

95 
/   krajový čtyřblok zn. 10, 25h modrá s počítadlem, široká 
složka. Nepatrná stopa po nálepce 500,-

96   kraj. zn. 10c, 25h ultramarin s počítadlem 22,50. Hledané 500,-
97   zn. 10c, 25h ultramarin, pěkný střih, zk. Gi a Pofis 350,-

98 
  zn. 10c, 25h ultramarin, zajímavý odstín, vlastnické značky 
a zk. Gi 150,-

99   zn. 10c, 25h ultramarin, pěkný střih 200,-

100   zn. 10Ac, 25h ultramarin, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Gi 2 000,-

101   zn. 10NAc, 25h ultramarin, 13 3/4 : 13 1/2, nepatrná stopa 
po nálepce, centrovaná 1 200,-

102 
/   krajový čtyřblok zn. 10D, 25h tmavě modrá, dvojitá 
vodorovná perforace mezi známkami 400,-

103 
  LD rohový čtyřblok zn. 11 I, 25h fialová, III. TD, DZ - 
přerušená pomlčka, kompletní obtisky 500,-

104 
/   svislá dvoupáska zn. 11, 25h fialová, jedna zn. TV - bílý 
pruh 200,-

105   zn. 11b II, 25h hnědofialová. Nepatrně zvrásněný papír, 
hledaná známka, zk. Vrba 1 000,-

106   zn. 11a II, 25h černofialová, zk. Gi 1 800,-

107 
/   LD rohový čtyřblok zn. 11A II, 25h fialová, 13 3/4 . 13 
1/2, III. TD, DZ - přerušená pomlčka za 5. Nálepka na jedné zn. 300,-

108 
  PD rohový čtyřblok zn. 11A II, 25h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, 
III. TD, nálepka na okraji mimo zn. 200,-

109   zn. 11D I, 25h fialová, 11 1/2, ZP 32 / III  zk. Gi 600,-
110   zn. 11D II, 25h fialová, 11 1/2 500,-
111   zn. 11D II, 25h fialová, 11 1/2, zk. Gi 500,-

112 
  zn. 11E II, 25h fialová, 11 1/2 : 10 3/4, pěkný tmavý odstín 
barvy, ideálně centrovaná 300,-

113   zn. 11E IIp, 25h fialová, 11 1/2 : 10 3/4, příčkový typ,  
zk. Škaloud 1 000,-

114   krajová zn. 11E IIp, 25h fialová, 11 1/2 : 10 3/4, příčkový 
typ, nálepka na okraji 1 000,-

115 
  zn. 11F I, 25h fialová, 13 3/4 : 11 1/2, soukromá perforace, 
centrovaná, zk. Gi 300,-

116   zn. 11Fa II, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2, značeno 150,-

117 
  sestava zn. 11F, 11Fa a 11Fb, 25h fialová, černofialová a 
hnědofialová 500,-

118   zn. 11F IIp, 25h fialová, 13 3/4 : 11 1/2, příčkový typ, dvl 700,-
119   kraj. zn. 11Fa II, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2, počítadlo 200,-

11
4

30


12 64 6825 326531

75

42 61

100

78

1

72


36

105 113

106 101

69

17
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120   zn. 11Fa IIp, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2, příčkový typ 500,-

121 
  zn. 11Fb IIp, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2, příčkový typ, 
zk. Gi 500,-

122   zn. 13N, 30h světle fialová, zk. Tribuna, Le a Gi 1 700,-
123   zn. 13N, 30h světle fialová, dvl, zk. Gi a Ka 3 000,-
124   zn. 13N, 30h světle fialová, složky, dvl, zk. Le a Gi 3 000,-
125    zn. 13N, 30h fialová, raz. z ochoty, KVP, zk. Gi 2 000,-

126   zn. 13Na, 30h tmavě fialová, VV - velká skvrna nad 
střechou a na okrajích, KVP - skvrnky 2 500,-

127   zn. 13Na, 30h tmavě fialová, pěkný odstín, nepatrná 
stopa po odstraněné nálepce, zk. Gi a Vrba 2 500,-

128   zn. 13Aa, 30h tmavě fialová, 13 3/4 : 13 1/2, hledaná 
známka, zk. Gi 2 500,-

129 
  pravý krajový 20-ti blok zn. 13B, 30h fialová, 11 3/4, lehký 
svislý lom přes čtyři známky 300,-

130 
/   PD rohový čtyřblok zn. 13B, 30h fialová, 11 3/4, složka. 
Stopa na jedné známce 600,-

131 /   6-ti blok zn. 14, 40h oranžová, velmi široká složka 2 000,-
132   zn. 17A, 60h žlutooranžová, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Ka 300,-

133 
  krajová zn. 17A, 60h žlutooranžová, 13 3/4 : 13 1/2, 
počítadlo 36,- centrovaná, zk. Gi 400,-

134   zn. 17C, 60h červenožlutá, nepřepážková perf. 13 3/4 200,-
135   zn. 18 I, 75h šedozelená, I. typ, zk. Ka 200,-

136 /   LD rohová dvoupáska zn. 18, 75h šedozelená. 
Složka přes obě ZP, počítadla 700,-

137 
/   svislá dvoupáska zn. 18, 75h šedozelená, jedna zn. 
částečný slabý tisk 200,-

138 
  zn. 18 IIr, 75h šedozelená, rámečkový typ, soukromá perf.  
11 1/2, opravený lep 300,-

139 
  vodorovná dvoupáska zn. 19, 80h olivová, jedna zn. částečný 
slabý tisk 350,-

140   zn. 19 a 24, 80h a 400h Hradčany, slabý tisk 400,-
141 /   PD rohový čtyřblok zn. 20, 100h hnědá 300,-
142   zn. 20, 100h hnědá, dvojitý tisk 200,-
143   čtyřblok zn. 21, 120h šedá, obtisk 500,-

144 
/   krajový čtyřblok zn. 21, 120h sedá s počítadly. Velmi 
tmavý odstín, téměř černošedá 600,-

145 2x zn. 21, 120h šedá, úplný a částečný obtisk 300,-
146   zn. 21a, 120h světle šedá, pěkný střih, zk. Vrba 150,-
147   zn. 21a, 120h světle šedá, zk. Vrba 300,-
148   vodorovná dvoupáska zn. 21c, 120h černošedá 300,-

149 
  LD rohový čtyřblok zn. 21D, 120h tmavě šedá, 11 1/2, dvl, 
okraj KVP 500,-

150 
  krajová zn. 21D, 120h šedá, 11 1/2, bílý bod ve spirále 
vlevo nahoře, počítadlo 36,- 150,-

151   zn. 22, 200h slabý tisk 150,-
152   pravá krajová zn. 22b, 200h modrá, zk. Vrba 200,-
153   zn. 22b, 200h modrá, obtisk, pěkný odstín 300,-
154 /   krajový čtyřblok zn. 22b, 200h modrá 600,-
155   zn. 22b VV, 200h tmavě modrá, dvojitý tisk, zk. Vrba 400,-
156   zn. 22Aa, 200h fialově modrá, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Vrba 250,-
157   krajová zn. 22Ab, 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2 200,-
158 /   kraj. čtyřblok zn. 22Ab, 200h modrá, počítadla, zk. Vrba 800,-
159   zn. 23, 300h zelená, složka 400,-
160   ZT 23, 300h tmavě zelená, zk. Vrba 500,-
161   PH rohová zn. 23D, 300h zelená, nepřepážková perforace 300,-

162 
  zn. 25, 500h hnědá, dvojitý tisk, bílý papír z dotisku pro 
letecké známky 200,-

163   zn. 25 I, 500h hnědá, obtisk 350,-
164   zn. 25 II, 500h hnědá, II. typ. Pěkný střih, zk. Ka 1 200,-

165 /   LD rohový čtyřblok zn. 25, 500h hnědá 800,-
166   krajová zn. 25D, 500h hnědá, soukromá perforace 11 1/2 250,-
167   krajová zn. 26, 1000h fialová, počítadlo 200.- Pěkný střih 400,-
168   krajová zn. 26, 1000h fialová, počítadlo 1000.- 200,-

169 
  zn. 26a, 1000h modrofialová, krásný odstín barvy. Nepatrný 
lom v růžku, zk. Fi a Ka 600,-

170 
  zn. 26a, 1000h modrofialová, pěkný odstín, opravený lep,  
zk. Ka 500,-

171   zn. 26C, 1000h fialová, soukromá perf. 13 3/4 200,-
172   4x zn. Hradčany s obtiskem 300,-
173   sestava 10ks zn. Hradčany, složky 450,-

SPOJENÉ TYPY

174   čtyřblok zn. 4Ba ST, 5h tmavě modrozelená, 11 3/4,  
ST II. + I, ZP 22, kzy mimo ST, zk. Gi 1 800,-

175 
  vodorovná dvoupáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená, komb. 
ST Ip + II, ZP 2, zk. Pi 350,-

176 
  38-ti blok zn. 7, 15h cihlově červená, ST + STp, DV ZP 18, 
46, 48, 49, 59, 68 a 79, II. příčkový typ ZP 17, IIa podtyp ZP 16 1 500,-

177   6-ti blok zn. 7 ST, 15h cihlově červená, I. typ ZP 49, zk. Ka 450,-

178 
  6-ti blok zn. 7A STp, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 13 1/2, 
2x STp ZP 16 podtyp, ZP 17 typ příčky, zk. Ka 400,-

179   dvoupáska zn. 7D ST, 15h cihlově červená, 11 1/2,  
ST I. + II, zk. Gi 1 800,-

180 
  pravý krajový čtyřblok zn. 7F ST, 15h cihlově červená,  
ZP 49, ST II. + I., 13 3/4 : 11 1/2, zk. Gi 1 200,-

181 
  čtyřblok zn. 7F STp, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 11 1/2,  
II. typ příčky, zk. Štolfa 1 000,-

182 
  vodorovná dvoupáska zn. 9C ST, 20h karmínová, 13 3/4, 
ST I. + II. Dřívko v papíru, zk. Ka 500,-

183 
  levý krajový čtyřblok zn. 9C STp, 20h karmínová, 13 3/4, 
příčkový typ ZP 61 300,-

184 
  krajový 6-ti blok zn. 11 ST + 2x STp, 25h tmavě fialová, 
spirálový typ ZP 31, příčkový typ ZP 21 a 32, obloukový typ ZP 
21, 22 a 23. Pravá horní zn. dvl, zk. Gi a Ka

1 500,-

185 
  čtyřblok zn. 11 IIp ST, 25h tmavě fialová, příčkový ST, dvl, 
zk. Gi 400,-

186 
  čtyřblok zn. 11Fb STp, 25h tmavě fialová, příčkový spojený 
typ 1 200,-

187 
  pravý krajový čtyřblok zn. 11Fa ST, 25h černofialová, 
13 3/4 : 11 /2, ST II. + I, ZP 10. Dolní známky mimo ST dvl, 
okraj s popisem

3 500,-

MEZIARŠÍ
188   dvouznámkové mez. 3Mp, 5h světle zelená, nepřeložené 500,-
189   čtyřznámkové mez. 3Mp, 5h světle zelená, přeložené 700,-

190 
()  větší blok manipulačního tisku s 4x částí protisměrného 
mez. 3Mp, 5h světle zelená, 1x téměř bez vícenásobného tisku 
+ tisk zn. 2 a 8

1 000,-

191   2x dvouznámkové mez. 4a II Ms, 5h tmavě modrozelená, 
vícenásobný tisk. Vzácné 7 500,-

192 ()  větší blok manipulačního tisku s 2x dvouznámkové 
mez. 5Ms, 10h černá a legionářskými známkami 100h 2 000,-

POČÍTADLA Z MEZIARŠÍ

193 
  horní krajový 6-ti blok zn. 1C, 1h hnědá, části počítadel 
nahoře 200,-

194 
  PH rohová zn. 6C, 10h zelená, 13 3/4 s částí stejnosměrného 
mez. Nepatrně povolená perforace 400,-

195 
/   PH rohová dvoupáska zn. 8, 20h modrozelená s 2x 
částí stejnosměrného mez. 400,-

196 
/   krajový 6-ti blok zn. DL 41 s 2x částečným tiskem mez. 
300h + 500h doplatní 1 000,-

ZKUSMÉ TISKY

197 ()  12-ti blok vícenásobného tisku se třemi nekompletními 
mez. 300h Hradčany + 500h Doplatní 2 000,-
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198 ()  vícenásobný tisk s otisky nekompletního mez. 25h modrá 300,-

199 
()  svislá dvoupáska vícenásobného tisku s nekompletním 
mez. 80h + 80h 400,-

200 
()  ZT 3 a 5, 5h světle zelená a 10h červená, zoubkované 
a stříhané, 1x oboustranný tisk, 2x raz. Essai se svolením J. 
Lešetický

200,-

201 ()  čtyřblok ZT 3, 5h černá, křídový papír 400,-
202 ()  ZT 5, 10h modrá, hlubotisk na bílém papíru 150,-

203 
()  krajový ZT 5, 10h červená s počítadlem, knihtisk na 
křídovém papíru 300,-

204 ()  sestava 11ks ZT 9 - 26, 20h - 1000h černá 600,-

205 ()  svislá dvoupáska ZT 9N STp, 20h karmínová, spojený 
příčkový typ ZP 61 / I, modrozelený papír, obtisk 7 500,-

206   krajový ZT 9, 20h fialová s počítadlem 400,-
207   ZT 9, 20h černohnědá, zk. Vrba 300,-
208   ZT 9, 20h vínová, zk. Vrba 300,-
209   ZT 9, 20h černofialová, zk. Vrba 300,-
210   krajový ZT 11, 25h olivová s počítadlem 400,-
211   ZT 13, 30h žlutoolivová, pěkný střih, zk. SČF a Ka 300,-
212   ZT 13, 30h olivová, zk. Vrba 200,-

213 
()  4x ZT 13, 30h olivová, stříhané a zoubkované na hnědém 
nebo zeleném papíru 300,-

214 ()  2x ZT 13B, 30h fialová a olivová 200,-
215 ()  ZT 15, 50h fialová, slabý tisk, křídový papír 600,-
216 ()  čtyřblok ZT 17, 60h oranžová 150,-

217 
()  7x ZT 18 - 24, 75h - 400h Hradčany, 2x 120h + dvoupáska 
ZT 25 300,-

218   ZT 18, 75h černá na známkovém papíru 300,-
219   ZT 18, 75h zelená na známkovém papíru 300,-
220 ()  ZT 19, 80h černá, křídový papír, DV ZP 100 / II - lebka 300,-

221 
()  čtyřbloky ZT 20 a ZT 22, 100h hnědá a 200h modrá, oba 
dvojitý tisk. Dvě zn. lom 250,-

222 
()  krajový 10-ti blok ZT 22b, 200h modrá, navíc obrácený tisk 
+ obtisky 200,-

223   ZT 23, 300h hnědoolivová 400,-
224   ZT 23, 300h fialová 400,-
225 ()  ZT 23, 300h černá, kartonový papír, zk. Kva 300,-

226 
()  sestava 56ks ZT 1 - 26, 1h - 1000h komplet, část navíc 
odlišné papíry, odstíny, dvojité tisky atd. 600,-

227 
()  zásobník A4, 4 listy plný makulaturních tisků Hradčany, 
Spěšné, Doplatní, Novinové. Přes 260ks známek + 40 čtyřbloků, 
celkem přes 400ks

2 000,-

ZKUSMÉ TISKY - SOUTISKY
228 ()  ZT 5, 10h červená, vícenásobný tisk s retuší Hodin ZP 91/2 400,-

ZKUSMÉ TISKY E. KAREL
229 černý ZT 20h, hnědý papír, zk. Ka 1 200,-

VZOREC
230   sestava zn. 2 Vz, 4 Vz, 5 Vz, 8 Vz a 15 Vz 300,-

231 
  zn. 7 Vz Pp, 15h cihlově červená, 7. TD, převrácený přetisk, 
úzký střih 500,-

232 
  zn. 7A Vz, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 13 1/2, ZP 86 / VII. 
DV  - chybějící levý dolní roh obrazu známky. Velmi vzácné, 
zk. Gi a Vrba

5 000,-

233   zn. 20C Vz, 100h hnědá, 13 3/4, pěkný odstín 250,-

234 
  zn. 18L Vz, 75h šedozelená, 10 1/2, VV - bílá skvrna za 
štítkem 400,-

235 ()  4x ZT přetisku Vzorec na zn. 2, 2x 8 a 12, 3h, 2x 20h a 30h 350,-
236 ()  6x ZT Vzorec na žlutém papíru, 1x bílý kartonový papír 800,-

LEGIONÁŘSKÉ
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 1/2 : 13 3/4

237 
  zn. 27Aa, 15h světle zelená, 1/2 zeleného přítisku lipového 
listu, zk. Mr 400,-

238 
  čtyřblok zn. 27Aa, 15h světle zelená, zelený přítisk lipového 
listu, zk. Vrba 1 400,-

239   čtyřblok zn. 28Aa, 25h světle hnědá, zk. Gi 300,-

240 
/   čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, ST I. + II, kulatý 
červený přítisk 150,-

125

122 164

179
174

19
2

136

187

229

131

189
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241 
/   čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, spojené typy, zelený 
přítisk lipového listu 200,-

242 
  čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, ST II. + I, zelený přítisk 
lipového listu 300,-

243   PH rohový čtyřblok zn. 29A, 50h modrá, DV ZP 10 200,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4

244 
  dvoupáska zn. 27B, 15h zelená, silně posunuté perforace 
do obrazu známek 350,-

245 
/   krajová dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá s počítadly, 
dvojitá svislá perforace 300,-

246 
  dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, silně posunutá perforace  
do obrazu známek 400,-

247 
  krajový 8-mi blok zn. 28B, 25h hnědá, šikmo posunutá 
vodorovná perforace do obrazu známek 1 000,-

248   horní krajová zn. 29B, 50h modrá, zk. Mr a Pofis 1 200,-
249   zn. 29B, 50h modrá, 1/4 přítisku, zk. Gi 400,-

250 
/   PH rohový čtyřblok zn. 30B, 75h šedá, posunuté 
perforace do obrazu známek, modrý nátisk 400,-

251 
  krajový čtyřblok zn. 31B, 100h fialová, silně posunutá 
perforace do obrazu známek, modrý nátisk 300,-

252 
  krajový čtyřblok zn. 31B, 100h fialová, dvojitá perforace 
mezi známkami, zelený nátisk 350,-

253   zn. 32B, 120h fialová, svislé složky 350,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4
254   zn. 27D a krajová zn. 28D, 15h a 25h Legionářské 200,-

ZOUBKOVÁNÍ E - 10 1/2
255   zn. 28E, 25h hnědá, zk. Vrba 300,-

256 
/   krajový čtyřblok zn. 28E, 25h hnědá, dvojitá svislá 
perforace vpravo 500,-

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2
257   zn. 27F + krajová zn. 28F, 15h a 25h legionářské, zk. Gi 200,-
258   zn. 30F, 75h šedá, nepatrný lom růžku, zk. Vrba 1 600,-

OSTATNÍ PERFORACE

259 /   krajová čtyřpáska zn. 28, 25h hnědá,  
perf. 11 1/2 : 10 1/2 : 11 1/2 : 13 3/4. Velmi vzácné, zk. Gi 7 000,-

260   zn. 30, 75h šedá, jen svislé perforace 11 1/2, zk. Gi 300,-

261 
/   sestava, 8-mi blok zn. 29B, čtyřbloky 2x zn. 27B,  
4x 30B, 31A, 2x 32A, vše různá DČ nebo různé nátisky, 10ks 500,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

262   série zn. 27N - 32N, 15h - 120h stříhané, zn. 100h 
nezkoušená, ostatní zk. různí znalci 1 800,-

263 
  série zn. 27N - 32N, 15h - 120h stříhané, celý přítisk 
zeleného listu 500,-

264   krajová zn. 28Na, 25h světle hnědá, zk. Vrba 1 500,-
265 /   čtyřblok zn. 30N, 75h šedá, široká složka 1 000,-
266   krajová zn. 32N, stříhaná s počítadlem, zk. Gi 350,-

ZKUSMÉ TISKY
267 ()  ZT návrhu Matka s dítětem, 50h fialová, hnědý papír 600,-
268   3x ZT 27, 15h hnědá, fialová a modrá 400,-
269 ()  krajový čtyřblok ZT 29, 50h modrá, dvojitý tisk 250,-
270 ()  čtyřblok ZT 30, 75h fialová 400,-
271   PD rohový ZT 30, 75 hnědočerná 300,-
272   3x ZT 30, 75h zelená, hnědá a oranžová 400,-

273 
()  krajový ZT 30B, 75h šedá, široký spodní okraj s dvojitou 
perforací, tzv. kupon, DČ 3, otisk původního zeleného nátisku. 
Vzácné

500,-

274   PD rohový ZT 31, 100h černá 300,-
275   4x ZT 31, 100h oranžová, červená, karmínová a šedá 600,-
276   3x ZT 31, 100h červená, fialová a oranžová 400,-
277 /()  2x ZT 32, 120h zelená a modrá 300,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY J. BENDA
278   ZT 25h oranžová 400,-
279   ZT 25h karmínová, neopracované mezery 500,-
280   ZT 25h červená, zk. Gi 500,-
281   ZT 50h šedozelená, neopracované mezery 400,-
282   ZT 50h hnědá, neopracované mezery 400,-
283   ZT 100h vínová, neopracované mezery 400,-
284 /   soutisk čtyř návrhů J. Bendy ve fialově modré barvě 3 000,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
285   svislé dvoupásky zn. 33 - 47, 3h - 1K spojené typy přetisku 500,-
286   zn. 33x, 3h fialová, tlustý papír, přetisk I. typu, zk. Gi 300,-
287   zn. 33 Pp, 3h fialová, převrácený přetisk I. typu, zk. Gi 600,-

288 
  100ks arch zn. 34, 5h Koruna, 2. přetisková deska s 1x 
podtypem Ia a 3x podtypem IIa. Arch je rozdělen na dvě poloviny 1 000,-

289 
  svislý 12-ti blok zn. 34 ST, 5h světle zelená, STA + STB, 
resp. STC 400,-

290 
  zn. 34 Pp, 5h světle zelená, převrácený přetisk I. typu, dvl, 
zk. Gi 600,-

291   zn. 34 Pd, 5h světle zelená, dvojitý přetisk II. typu, zk. Ka 600,-

292 
  sestava 8ks úplných obtisků zn. 34 Ob - 37 Ob, 39 Ob,  
41 Ob, 43 Ob a 47 Ob, 10h, 12h, 20h a 30h - I. typ přetisku, 
ostatní II. typy

900,-

293 
  sestava větších bloků zn. 34 (25ks), 38 (25ks), 39 (14ks), 
41 (35ks), 42 (25ks), 43 (14ks), 44 (25ks), 45 (25ks) a zn. 47 
(24ks). Vícekrát ST přetisku a DV, kat. známek přes 1 600,-

600,-

294   zn. 36 Ob, 10h fialová, obtisk, přetisk I. typu, zk. Le 150,-

295 
  zn. 37 Ob, 12h Znak, přetisk I. typu, dvojitý strojový a archový 
obtisk, zk. Šula 200,-

296   zn. 37 Pp, 12h zelenomodrá, převrácený přetisk II. typu, 
zk. Gi 1 200,-

297 

  100ks arch zn. 38, 15h Karel s horním a pravým okrajem. 
TD 1b, u ZP 100 navíc DZ - svislá čárka, 1x podtyp Ia a 3x 
podtyp IIa. U horního okraje mírně povolená perforace. Arch je 
rozdělen na dvě poloviny

1 200,-

298 
  dolní polovina 100ks archu zn. 38, 15h Karel, 1x podtyp Ia 
a 2x podtyp IIa, TD 1b 300,-

299   vodorovná dvoupáska zn. 38, 15h posunuté přetisky, zk. Ka 300,-

300 
  kompletní 100ks arch zn. 39, 20h Karel, TD 4, u ZP 60 a 70 
otisk štočku. Přeložený v perforaci 500,-

301   zn. 39a, 20h světle zelená, přetisk I. typu, dvl, zk. Mr 1 000,-
302   zn. 39a, 20h světle zelená, přetisk II. typu, zk. Šula a Le 700,-
303   zn. 41 Pp, 30h fialová, převrácený přetisk II. typu, zk. Ma 600,-

304 
  zn. 41 Pp, 30h fialová, převrácený přetisk II. typu. Opravený 
lep, zk. Gi 350,-

305   zn. 42 Pp, 40h olivová, převrácený přetisk II. typu, zk. Gi 400,-
306   25-ti blok zn. 43, 50h Znak, 1x podtyp IIa 400,-

307 
  35-ti ks spodní poloviny archu zn. 43, 50h Znak, 1x podtyp 
Ia a 2x podtyp IIa, TD 2 1 000,-

308   zn. 43x, 50h zelená, kartonový papír, přetisk I. typu, 
hledané, zk. Vrba 2 000,-

309 
  zn. 43 Pp, 50h zelená, převrácený přetisk I. typu, KVP,  
zk. Šula a Gi 500,-

310   zn. 44, 60h modrá, přetisk I. typu, obtisk známky 200,-
311   zn. 44 Pp, 60h modrá, převrácený přetisk I. typu, zk. Vrba 400,-

312 
  zn. 45 Pp, 80h červenohnědá, převrácený přetisk II. typu,  
zk. Mr 200,-

313   dvoupáska zn. 47 Pd, 1K Znak, dvojité přetisky I. typu, 
zk. Le 1 200,-

314   zn. 47 Pp, 1K červená, převrácený přetisk II. typu, zk. Gi 750,-
315 /   čtyřblok zn. 47, 1K Znak, posunuté přetisky 350,-
316   zn. 47a, 1K červená, černý přetisk I. typu, zk. Vrba 900,-
317   dvoupáska zn. 48, 2K Znak, přetisky I. typu, žilkovaný papír 150,-
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318   zn. 48 IIa, 2K tmavě modrá, široký formát, přetisk I. typu. 
Vzácná a hledaná známka, zk. a atest Vrba 60 000,-

319 
  zn. 48 IIb Pd, 2K světle modrá, žilkovaný papír, dvojitý 
přetisk, 1x jiný sklon, zk. Ka 350,-

320 
  zn. 48 IIb Pd, 2K světle modrá, široká, dvojitý přetisk,  
1x jiný sklon. Zvrásněný papír, zk. Le  Ka 450,-

321   zn. 49 I, 3K světle červená, úzká, přetisk I. typu, zk. Vrba 750,-
322   zn. 49 I, 3K světle červená, úzká, přetisk II. typu, zk. Ka 700,-

323   zn. 49 IIb Pp, 3K světle červená, žilkovaná, převrácený 
přetisk II. typu, zk. Gi 1 200,-

324 
  zn. 49b Ob, 3K žilkovaná, přetisk I. typu, slabší obtisk,  
zk. Gi 250,-

325   zn. 50 I Pp, 4K světle zelená, převrácený přetisk I. typu, 
zk. Šula 1 500,-

326   zn. 50 I Pp, 4K světle zelená, převrácený přetisk II. typu, 
zk. Gi 1 500,-

327   zn. 50 Ia, 4K tmavě zelená, přetisk I. typu, zk. Ka 700,-
328   zn. 50 Ia, 4K tmavě zelená, přetisk II. typu, zk. Ka 700,-
329   zn. 50 II, 4K zelená, široká, přetisk I. typu, zk. Vrba 400,-
330   zn. 50 II, 4K zelená, široká, přetisk II. typu, zk. Mr 650,-
331   zn. 50 II, 4K zelená, široká, přetisk II. typu, KVP, zk. Ka 500,-
332   zn. 50 II, 4K zelená, široká, přetisk II. typu, zk. Vrba 400,-

333   zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk,  
přetisk I. typu, zvrásněný papír. Zk. Tribuna, Mr, Ka a Vrba 6 500,-

334   zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk II. 
typu, zk. Šula, Mr a Pofis 8 000,-

335   zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk II. typu, 
zk. Mr 4 500,-

336   série zn. 52 - 54, 1,50K - 4K Flugpost, vše přetisk II. typu, 
zk. Le, Vrba a atest Vrba 12 000,-

337   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu 250,-
338   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk II. typu, zk. Ka 700,-
339   zn. 55 Ob, 25h trojúhelník, přetisk III. typu, obtisk zk. Gi 800,-

340 
  série zn. 57 - 58A, 2h - 5h Spěšné, 12 1/2, obě III. typ 
přetisku s DV - přerušené O v ČESKOSLOVENSKÁ 150,-

341 
  zn. 57 Ob - 58 Ob, 2h - 5h obdélník, obtisky přetisku II. 
nebo III. typu 200,-

342   zn. 57Aa, 2h obdélník, černý přetisk I. typu, zk. Gi 600,-
343 /   čtyřblok zn. 58A, 5h obdélník, silně posunuté přetisky 500,-

344   zn. 58Aa, 5h obdélník, zelenočerný přetisk II. typu, 12 1/2. 
Nepatrná stopa po nálepce, zk. Mr a Ka 1 500,-

345   zn. 58Ba, 5h obdélník, zelenočerný přetisk II. typu,  
11 1/2, zk. Gi 7 000,-

ZNÁMKY S KUPONY
346 

  zn. 57AKn - 58AKn, 2h - 5h obdélník, 12 1/2, nepřetištěné 
kupony, přetisk III. typu 500,-

347 
  zn. 57AK, 2h hnědočervená, přetištěný kupon, II. + III. typ 
přetisku, zk. Gi 400,-

348 
  8-mi blok (6x zn. + 2K) zn. 57AKn, 2h obdélník, 
nepřetištěný kupon, typy přetisku I., III., III., II., III. a III. 600,-

349 
  čtyřblok (3x zn. + 1K) zn. 57AKn, 2h obdélník, 12 1/2, 
nepřetištěný kupon, přetisky II. + III.  + I. typu, obtisky přetisku 500,-

350 
  zn. 58AKn, 5h zelená, nepřetištěný kupon, 12 1/2, přetisk 
I. typu, zk. Ka 250,-

351 
  zn. 58AKn, 5h zelená, přetisk II. typu s DV - přerušené O  
v POŠTA, zk. Pi 300,-

352 
  6-ti blok (4x zn. + 2K) zn. 58AKn, 5h zelená, nepřetištěné 
kupony 600,-

353 
  6-ti blok (4x zn. + 2K) zn. 58AKn, 5h obdélník, 12 1/2, 
přetisky I., III., III., III. typu, zk. Gi a Ka 1 000,-

354 
  12-ti blok (10x zn. + 2K) zn. 58AKn, 5h obdélník, 
nepřetištěné kupony 1 500,-

355   zn. 58AK, 5h zelená, přetištěný kupon, II. + I. typ 
přetisku, přeložka, zk. Ka 2 500,-

356 
  zn. 57BK, 2h obdélník, přetištěný kupon, 11 1/2, II. + III. 
typ přetisku, DV - přerušené O POŠTA. Opravený lep,  
zk. Stupka

2 000,-

357 
  zn. 58AKn, 5h obdélník, nepřetištěný kupon, přetisk II. typu, 
12 1/2, DV - přerušené O POŠTA 350,-

358 
  zn. 58BKn, 5h obdélník, nepřetištěný kupon, přetisk III. 
typu, 11 1/2 600,-

359   zn. 58BK, 5h obdélník, přetištěný kupon, 11 1/2, 
přetisky III. typu, DV - kroužek v K ČESKO, zk. Gi 3 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY PČ 1919

360   levá krajová zn. 59, 10h Merkur, přetisk I. typu,  
zk. Tribuna, Hirsch, Šula, Le a Ka 30 000,-

361   PH rohový čtyřblok zn. 61, 4h novinová, DČ III nad ZP 10 400,-
362   PD rohový čtyřblok zn. 61, 4h novinová, DČ I pod ZP 100 400,-
363   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Ka 600,-
364   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Vrba 300,-
365   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Ka 700,-
366   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk I. typu, zk. Vrba 400,-
367   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Gi 800,-

368 
  zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu, nepatrná stopa  
po nálepce, zk. Gi 450,-

369   zn. 70, 30h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Gi 5 500,-
370   zn. 71, 50h velké číslo, přetisk II. typu, atest Vrba 15 000,-
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248
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371 
  zn. 73 Pp, 10h malé číslo, převrácený přetisk III. typu, KVP, 
zk. Le, Ekstein a Ka 200,-

372   čtyřblok zn. 73, 10h malé číslo, jiný sklon a posun přetisku 200,-

373 
  čtyřblok zn. 75, 20h malé číslo, přetisky III. + III. + I. + III. 
typu, zk. Pi 150,-

374 
  čtyřblok zn. 75, 20h malé číslo, posunuté přetisky I. + I. + I. 
+ III. typu, zk. Pi 200,-

375 
  čtyřblok zn. 76 Ob, 25h malé číslo, přetisky + obtisky II. + II. 
+ II.  + I. typu, zk. Pi 400,-

376   zn. 76 Ob, 25h malé číslo, přetisk + obtisk II. typu, zk. Pi 100,-

377 
  čtyřblok zn. 77, 30h malé číslo, přetisky I. + III. + II. + II. 
typu, zk. Pi 100,-

378   zn. 77 Po, 30h malé číslo, obrácený přetisk III. typu, 
KVP, zk. Le 800,-

379   zn. 78 Pp, 40h malé číslo, převrácený přet. III. typu, zk. Vrba 600,-
380   zn. 79, 50h malé číslo, přetisk I. typu, zk. Gi 5 000,-

381   zn. 79, 50h malé číslo, přetisk II. typu. Luxusní stav,  
zk. Dr. Oertel a Gi 15 000,-

382   zn. 79, 50h malé číslo, přetisk II. typu, zk. Šula, Gi a Ka, 
atest Karásek 5 000,-

383   zn. 80, 1K Porto, přetisk I. typu 150,-
384   zn. 80, 1K Porto, přetisk II. typu, zk. Pi 150,-
385   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu, zk. Vrba 400,-
386   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Gi 800,-
387   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba a značka Friedl 400,-

388   zn. 82, 10K Porto, přetisk I. typu. Nepatrná stopa  
po nálepce, zk. Ka 5 000,-

389   zn. 82, 10K Porto, přetisk II. typu, zk. Möbs, Franěk a Le 5 000,-
390   zn. 83, 1h Porto, přetisk II. typu, dvl, zk. Ka 400,-
391   zn. 84, 15/2h Porto, přetisk I. typu, zk. Mr 2 500,-
392   zn. 85, 10/24h Porto, přetisk II. typu, zk. Pofis a Be 2 200,-
393   zn. 85, 10/24h Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba a značka Friedl 700,-
394   zn. 87, 20/54h Porto, přetisk II. typu, zk. Ka 2 200,-
395   zn. 88 Ob, 50/42h Porto, slabší obtisk přetisku 150,-
396   zn. 91, 3f Turul, přetisk IV. typu, dvl, zk. Le a Mr 1 100,-

397 
  zn. 92, 6f Turul, posunutý přetisk IV. typu, menší obtisk 
přetisku, dvl, zk. Ka 200,-

398   dvoupáska zn. 92, 6f Turul, ST přetisku II. + IV., zk. Pi 350,-
399   čtyřblok zn. 92, 6f Turul, přetisky I.+ IV. + I. + III. typu, zk. Pi 800,-
400   zn. 94, 60f Turul, přetisk II. typu, zk. Gi 500,-
401   zn. 94, 60f Turul, přetisk III. typu, zk. Vrba 500,-
402    krajová zn. 94, 60f Turul, přetisk IV. typu, zk. Vrba 400,-

403   zn. 95, 70f Turul, přetisk III. typu, zk. Grief, Le  
a Atest Vrba 30 000,-

404 
  čtyřblok zn. 96 Ob, 10 + 2f Válečné, přetisky I. + IV. + III.  
+ III. typu + obtisky přetisku 300,-

405   série zn. 96 - 98, 10f - 40f Válečné, přetisky III., I. a I. typu 150,-

406   zn. 99, 10f bílé číslo, přetisk III. typu, vlastnické značky, 
zk. Vrba 4 000,-

407   zn. 100, 15f bílé číslo, posunutý přetisk I. typu, zk. Gi 4 500,-
408   zn. 100, 15f bílé číslo, přetisk III. typu, zk. Le a Vrba 2 500,-

409   zn. 100, 15f bílé číslo, posunutý přetisk III. typu, 
vlastnické značky, zk. Vrba 2 500,-

410 
  zn. 101 Ob + Pd, 2f Ženci, stínový dvojitý přetisk II. typu  
+ dvojitý obtisk 250,-

411   zn. 102 Pp, 3h Ženci, převrácený přetisk II. typu 500,-
412   zn. 103, 5f Ženci, odlišný sklon přetisku + posun, zk. Ka 150,-
413   zn. 103X, 5f Ženci, odlišný sklon přetisku D, II. typu, zk. Vrba 450,-
414   krajová zn. 114, 1K Parlament, posunutý přetisk 300,-

415 
  zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu, DV - kroužek v K 
NSKÁ. Opravený lep, zk. Ka 600,-

416   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu, zk. Vrba 500,-
417   zn. 117, 5K Parlament, přetisk III. typu, KVP, zk. Ka 1 000,-
418   zn. 119 Pp, 10f Karel, převrácený přetisk III. typu, zk. Möbs 500,-

419 
  čtyřblok zn. 122, 40f Zita s počítadlem. Dřívko v papíru, 
vynechávky lepu mimo zn. 300,-

420   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu 600,-
421   zn. 123, 50f Zita, přetisk IV. typu, zk. Vrba 400,-
422 /   krajová zn. 124, 2f Spěšná, posunuté přetisky 200,-
423   zn. 124 Pp, 2f Spěšná, převrácený přet. III. typu, zk. Le a Gi 400,-
424   zn. 131, 1f červené číslo, přetisk III. typu, zk. Gi 2 000,-
425   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk I. typu 250,-
426   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk I. typu 150,-
427   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk IV. typu, zk. Mr 250,-
428   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk IV. typu, zk. Gi 300,-
429   zn. 137, 15f červené číslo, přetisk III. typu 200,-
430   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu, zk. Vrba 400,-
431   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk IV. typu 800,-

PADĚLKY

432 
  zn. F 50 IIb, 4K světle zelená, žilkovaný papír, padělaný 
přetisk. Padělek nejdražší známky ČSR, ke srovnávacím účelům 500,-

MASARYK 1920
433   série zn. 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk 300,-

434 
  čtyřbloky zn. 140 ST - 142, 125h - 1000h Masaryk,  
125h - 2x ST, červená razítka 200,-

435   krajový 6-ti blok zn. 140 ST, 125h Masaryk, 2x ST 650,-
436   čtyřblok zn. 140 ST, 125h Masaryk, 1x ST II. + I., zk. Pi 400,-

437 
/   krajový čtyřblok zn. 140 ST, 125h Masaryk, 1x ST, 
nálepka na zn. s II. typem 200,-

438   krajová zn. 140, 125h modrá, složka 350,-
439   krajová zn. 140, 125h modrá, částečný obtisk 350,-
440   zn. 140, 125h modrá, složka 300,-
441   zn. 140 I, 125h modrá, částečný obtisk, zk. Gi 400,-
442   krajová zn. 140 II, 125h modrá, dvojitá perforace v okraji 400,-

443   krajový čtyřblok zn. 140 ST, 125h modrá, 1x ST I. + II., 
vynechané vodorovné perforace. Nálepka na okraji, zk. Gi 2 000,-

444   krajová dvoupáska zn. 140 ST, 125h modrá, dvojitá 
šikmá perforace mezi I. a II. typem, zk. Gi 1 500,-

445   zn. 140a I, 125h ultramarin, I. typ, zk. Mr 650,-
446   zn. 140a II, 125h ultramarin, II. typ, zk. Mr a Gi 1 600,-
447   čtyřblok zn. 140a ST, 125h ultramarin, ST I. + II 4 500,-

448   krajový čtyřblok zn. 141 RE, 500h Masaryk, retuš  
ZP 42/1. Luxusní 6 000,-

449 
  krajový čtyřblok zn. 141, 500h Masaryk, pěkná maďarská raz. 
SZLIACS (Sliač), 17. 3. 20 100,-

450 
  čtyřblok zn. 142, 1000h Masaryk, u 2. zn. bílá skvrna  
u hlavy, 1x dvl 700,-

451   horní krajová dvoupáska zn. 142, 1000h Masaryk 300,-
452   zn. 142 DV, 1000h hnědá, ZP 81/1 - Růže, zk. Gi 300,-

NEVYDANÉ
453   zn. 140N - 142N, 125h - 1000h Masaryk, stříhané, zk. Ka 2 000,-
454   zn. 140Na I, 125h ultramarin, nevydaná, I. typ, zk. Stupka 2 000,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT

455 
()  ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, 3x v původních 
barvách, 1x černý, 1x obtisk a dvojitý tisk. Celkem 4ks 400,-

456 ()  ZT 140 + 140a, 125h modrý a ultramarin, křídový papír 700,-
457 ()  ZT 140, 125h světle modrý, dvojitý tisk, zk. Ekstein 150,-

458 
  levý krajový čtyřblok ZT 140, 125h modrý, známkový papír. 
Nepatrná stopa na okraji 1 200,-
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459   rohový ZT 140, 125h oranžová, knihtisk, zk. Ka 400,-
460   dolní kraj. ZT 140, 125h zelenomodrá, zkušební perf. 11 1/2 500,-

461 
()  ZT 140, 125h a 4x ZT 142, 1000h Masaryk, různé barvy  
a papíry 1 000,-

462   ZT 141, 500h černý, knihtisk 150,-
463   ZT 142, 1000h fialový, hlubotisk 400,-
464   ZT 142, 1000h žlutý, hlubotisk 400,-
465   ZT 142, 1000h tmavě červený, hlubotisk 400,-
466   ZT 142, 1000h hnědočerný, knihtisk 150,-
467   modrý ZT bez hodnotového údaje, známkový papír 500,-
468 ()  modrý ZT bez hodnotového údaje, nahnědlý papír, zk. Pi 500,-

ZKUSMÉ TISKY - VELKÝ A VĚTŠÍ FORMÁT

469 ()  světle červený ZT 50h TGM, velký formát 51 x 70 mm, 
neopracované okraje, zk. Gi 5 000,-

470 ()  černý ZT 50h TGM, větší formát 24 x 32 mm, 
neopracované okraje 1 200,-

ZKUSMÉ TISKY - MALÝ FORMÁT 
471   krajový tyrkysový ZT 50h, velká číslice 250,-
472   hnědý kraj. ZT 50h, velká číslice, stopa po nálepce na okraji 250,-
473   krajový vínový ZT 50h, velká číslice 250,-
474 ()  čtyřpáska modrých ZT 50h, velké číslice, křídový papír 3 000,-
475   soutisk čtyř ZT 50h olivová, velké číslice 1 500,-

476 
  3x ZT 50h, velké číslice, olivový, modrý a vínový. Luxusní 
střihy, zk. Ša 750,-

477 
  6x ZT 50h, malé číslice, 2x zoubkovaný, 1x rohový, různé 
barvy 500,-

478   dvoupáska zelených ZT 50h, malé číslice, slabý tisk 500,-
479 / /()  4x ZT 50h, malé číslice, různé barvy 300,-
480 / /()  4x ZT 50h, malé číslice, různé barvy a papíry 300,-

481 
()  čtyřblok červených ZT 50h, malé číslice, VV - svislá červená 
čára na jednom ZT 300,-

482 ()  modrý ZT 50h, malé číslice, otisk štočku 600,-

RYTINA
483 ()  hnědý ZT 2000h Masaryk, rytina 1 200,-

HOLUBICE

484 
  série zn. 143N - 150N, 5h - 25h stříhané, zn. 10h - obě 
barvy, 20h - I. typ, 25h - II. typ, zk. různí znalci 2 200,-

485 
  krajový 15-ti blok zn. 143, 5h modrá, obtisk na 12-ti 
známkách 350,-

486 
  čtyřblok zn. 143A, 5h modrá, R 1 ZP 45 - retuš psaníčka, 
zk. Hanák 300,-

487 
  horní krajový 9-ti blok zn. 143A, 5h modrá, kompletní syté 
strojové obtisky 300,-

488   zn. 144N, 5h fialová, stříhaná, široký střih 250,-

489 /   PD rohový čtyřblok zn. 144B, 5h fialová, ze 100ks 
archu, 13 3/4, okraj zpevněn nálepkou 1 500,-

490   krajová zn. 144B, 5h fialová, ze 100ks archu, počítadlo, 
vynechaná perforace. Vzácné 800,-

491   rohová třípáska zn. 146B, 10h olivová, DZ - tři vrypy v  rámu 300,-

378
446 453

391 392 394
396

431

417
386

46
9

489

490

47
0

47
5

474

483

454444

443
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492   zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, kat. 1 000,-, zk. Ka 650,-
493   čtyřblok zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, zk. Gi 2 400,-

494   třípáska zn. 148B, 20h oranžová, 13 3/4, ze 100ks archu. 
Vzácné 2 000,-

495 
/   dvoupáska zn. 149 I, 25h zelená, silně posunuté 
perforace do obrazu známek 350,-

496   sestava 5-ti zn. Holubice s obtiskem 300,-

ZKUSMÉ TISKY
497   ZT 143, 5h zelená 300,-
498   ZT 143, 5h červená 300,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA

499 
  čtyřblok zn. 151, 20h červená, obtisk na třech zn. DV - 
zalité Á nebo výčnělek na rámu 200,-

500   zn. 152, 25h hnědá, dvojitý tisk 400,-
501   zn. 152B, 25h hnědá, 13 3/4, dvojitý tisk, zk. Gi 1 000,-
502   zn. 153, 30h fialová, velký nedotisk 500,-

503   zn. 154B I, 40h hnědá, I. typ, 13 3/4. Hledaná známka, 
zk. Gi a Mr 3 500,-

504   zn. 154C I, 40h hnědá, ležmý hřeben, KVP, zk. Gi a Ka 700,-

505 
  krajová dvoupáska zn. 155 DV 1, 50h červená, ZP 39 - 
Vajíčko v pase 150,-

506   zn. 155, 50h červená, dvojitý tisk 500,-
507   zn. 155, 50h červená, kroužek pod hodnotou 300,-
508   zn. 156 DV 1, 50h zelená, ZP 39 - Vajíčko v pase 400,-
509   zn. 156 RT, 50h zelená, retuš vajíčka 250,-
510   zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4, zk. Kraus 250,-
511   PD 5-ti páska zn. 157, 60h modrá, obtisky 250,-
512   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4, zk. Ka 400,-
513   zn. 159B I, 150h červená, 13 3/4, I. typ, zk. Gi a Mr 1 600,-
514   krajová zn. 159 II, 150h červená, II. typ 150,-
515   zn. 159 III, 150h červená, III. typ 150,-
516   sestava 6ks zn. OR, obtisky 350,-
517   sestava 8ks zn. Holubice a OR, složky 350,-
518   sestava 8ks zn. OR, velké posuny perforací 300,-

KOŠICKÝ PADĚLEK
519 ()  čtyřblok zn. F 158, 100h hnědá, padělek ke škodě pošty 300,-
520   zn. F 158, 100h hnědá, 11 1/2, padělek ke škodě pošty 200,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

521 
  série zn. 151N - 161N, 20h - 250h stříhané, chybí zn. 156N 
a 159N. Zn. 25h - obtisk na lepu, 40h - jen II. typ. Většina zk. Ka 1 700,-

522   zn. 160N, 185h oranžová, zk. Mr 200,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE - HOLUBICE A OR

523 
  kompletní protichůdné dvojice zn. 144 - 157 TBa + TBb, úzké 
a široké, kat. 3 200,- 2 200,-

524   zn. 148TBa, 20h oranžová, úzká, zk. Gi a Ka 600,-
525   zn. 148TBa, 20h oranžová, úzká, zk. Mr 200,-
526   zn. 148TBb, 20h oranžová, široká 1 200,-

527 
   přední strana obálky, vyplacená mj. zn. 148TBb, 20h široká. 
Správné porto 500,-

528   zn. 156TBa, 50h zelená, úzká, zk. Gi 1 200,-
529   zn. 156TBa, 50h zelená, úzká 350,-
530   zn. 156TBb, 50h zelená, široká, zk. Gi 2 500,-
531   zn. 157TBb, 60h modrá, široká, zk. Gi 250,-

ZKUSMÉ TISKY

532 
  soutisk zn. 152 + 153, 25h a 30h v protichůdném tisku na 
známkovém papíru 300,-

533 ()  čtyřblok ZT 155 (156), 50h černý, křídový papír 300,-

534 ()  ZT 159, 150h černý, křídový papír. Hledané 1 500,-
535 ()  2x tmavě zelený ZT 140h a 160h, luxusní střih 2 000,-
536   krajový ZT 30h červená, odlišná kresba 400,-

ZKUSMÉ TISKY - VĚTŠÍ FORMÁT
537 ()  hnědý ZT 25h s letopočtem, větší formát 22,5 x 27,5 mm 1 000,-

538   světle zelený ZT 25h s letopočtem, větší formát  
22,5 x 27,5 mm 1 200,-

539   modrý ZT 25h s letopočtem, větší formát 22,5 x 27,5 mm 1 000,-

540   šedý ZT 25h s letopočtem, větší formát 22,5 x 27,5 mm, 
široké okraje, zk. Fi 1 200,-

HUSITA

541 
()  zn. 162 - 163, 80h - 90h Husita, 13 3/4 nebo 13 1/2 : 13 3/4, 
nahnědlý papír, zk. Gi 150,-

542   PD rohový čtyřblok zn. 162, 80h fialová, DČ 1 300,-
543   PD rohová zn. 162, 80h fialová, DČ 2 200,-
544   PD rohová zn. 163, 90h černá, DČ 2 200,-
545   PD rohová zn. 163, 90h černá, DČ 2 200,-

NEVYDANÉ
546   série zn. 162N - 163N, 80h a 90h stříhané, zk. Gi 200,-
547   série zn. 162N - 163N, 80h a 90h stříhané 250,-
548   ZT 162N - 163N, 80h a 90h stříhané, obrácené barvy 400,-

ZKUSMÉ TISKY
549   ZT 162, 80h oranžová, 13 3/4, zk. Gi 250,-

550 
/   3x ZT 162 a 5x ZT 163, 80h a 90h stříhané, různé 
barvy, 6x krajový 450,-

551 /   5x ZT 162 a 2x ZT 163, 80h a 90h stříhané, různé barvy 300,-
552   5x ZT 163, 90h stříhané, různé barvy 350,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920

553 
/   série zn. 164N - 169N, 100h - 600h nevydané, stříhané, 
zn. 400h - II. typ, zk. Ka 1 500,-

554   krajová zn. 164, 100h zelená, obtisk a složka 300,-

555 
  krajová zn. 164, 100h zelená, posunutá perforace do 
obrazu známky 300,-

556 
  3x svislá dvoupáska zn. 167A, 400h hnědá, ST I. + II, II. + I.  
a I. + I. Menší skvrnky 200,-

557 
  zn. 168B, 500h zelená, 13 3/4 : 13 1/2. Nepatrná stopa po 
nálepce, zk. Ka 1 000,-

558   sestava 6ks zn. HaV, posuny perforací 250,-

ZKUSMÉ TISKY
559 ()  čtyřblok ZT 169, 600h fialová, nažloutlý papír 200,-

560 ()  4x ZT 100h, 200h, 300h a 400h, hnědý, jednostranně 
křídový papír, bez jména autora 2 500,-

ČERVENÝ KŘÍŽ

561 
  zn. 170Na - 171Na, 40h - 60h nevydané, stříhané,  
zn. 40h - zk. Gi 550,-

562   zn. 170Na - 171Na, 40h - 60h nevydané, stříhané, zk. Gi 1 500,-

563 
  zn. 170Nb - 171Nb, 40h - 60h nevydané, 13 3/4 : 13 1/2,  
zn. 40h - zk. Gi 900,-

564   zn. 170Nc - 171Nc, 40h  - 60h nevydané s přítiskem 600,-
565   levá krajová zn. 170Nc, 40h žlutá, přítisk A 400,-
566   zn. 171Na, 60h zelená, nevydaná, lomy v papíru 400,-
567   PH rohový 6-ti blok zn. 172 I, 125h Masaryk, jen I. typy 200,-
568   krajový čtyřblok zn. 172 ST, 125h Masaryk, 2x ST 350,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY A
569   ZT červeného přetisku A na zn. 5h Hradčany 400,-
570   ZT červeného přetisku A na zn. 30h Hradčany 400,-
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571 
  vodorovná dvoupáska ZT 30h Hradčany, 2x červený přetisk 
A, jedna zn. bez přetisku 500,-

572 
  vodorovná dvoupáska ZT 40h Hradčany, 2x červený přetisk 
A, jedna známka bez přetisku 600,-

573 vodorovná dvoupáska ZT 60h Hradčany, 3x červený přetisk A 600,-

574 
()  krajové čtyřbloky ZT přetisku A v černé a červené barvě, 
křídový papír 1 000,-

575 
  ZT černého přetisku A na zn. 40h OR + rozmazaný tisk 
červené barvy 400,-

576 
  ZT červeného převráceného přetisku A na zn. 60h OR,  
zk. Ka 450,-

577 
/   ZT 40h a 60h OR, červený přetisk A. Zn. 40h stopa  
po nálepce + kz 500,-

578   ZT červeného přítisku A na zn. 10h Doplatní, dvl, zk. Gi 350,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY C
579   ZT červeného přítisku C na zn. 5h Hradčany, zk. Ka 400,-

580 
/   6x ZT červený přítisk C, obtisky přetisků na čtyřbloku 
zn. 40h Hradčany, 1 200,-

581 
  ZT červeného přítisku C na zn. 40h OR. Zvrásněný papír, 
zk. Ka 350,-

582 
/   ZT červeného přítisku C, na zn. 40h a 60h OR,  
zn. 60h - nepatrná stopa 600,-

583   ZT červeného převráceného přítisku C na zn. 60h OR 450,-
584   ZT červeného přítisku C na zn. 10h Doplatní, dvl, zk. Gi 350,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY D
585   ZT 125 I, 125h Masaryk, červený přetisk D, zk. Ka 800,-
586   ZT 125 I, 125h Masaryk, černý přetisk D, zk. Ka 1 200,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

587 
  krajový čtyřblok zn. 173A I ST, 100h červená, 13 3/4,  
2x ST podtypů Ia + Ib 300,-

588   zn. 173A III, 100h červená, 13 3/4, III. typ, zk. Gi 400,-
589    zn. 173B III, 100h červená, složka 150,-
590   zn. 174A II, 200h modrá, II. typ, 13 3/4, centrovaná 200,-
591   PD rohová zn. 174A II, 200h modrá, 13 3/4, II. typ 350,-
592   zn. 174A II, 200h modrá, 13 3/4, podtyp IIa, zk. Ka 150,-

593 
  zn. 174A III, 200h modrá, 13 3/4, III. typ, centrovaná,  
zk. Pofis a Gi 300,-

594   zn. 174B III, 200h modrá, III. typ, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Vrba 1 600,-

595 
  zn. 175A II, 300h fialová, 13 3/4, podtyp IId, KVP - slabý lom, 
zk. Fi a Gi 300,-

596   zn. 175A II, 300h fialová, 13 3/4, II. typ, popis tužkou, 
zk. Gi 1 500,-

597   zn. 175A III, 300h fialová, 13 3/4, III. typ, krásně 
centrovaná, zk. Mr 1 400,-

598   zn. 175A III, 300h fialová, 13 3/4, III. typ, zk. Ka 1 500,-

599   zn. 175B II, 300h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, II. typ,  
zk. a atest Stupka 3 500,-

600 
  pravá krajová zn. 175B III, 300h fialová, 13 3/4 : 13 1/2,  
III. typ, zk. Ka 250,-

601 
  horní krajová zn. 175B III, 300h fialová, 13 3/4 : 13 1/2,  
III. typ 250,-

602   zn. 175B III, 300h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, IIIa podtyp, zk. Gi 300,-
603   zn. 175B III, 300h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, IIIb podtyp, zk. Ka 150,-

604   krajová zn. 175A III, 300h fialová, II. typ, 13 3/4. Posunutá 
perforace do poloviny známky, okraj bez perforace, zk. Ka 1 200,-

MASARYK 1923 - 1926

605 
/   4x série zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, komplet  
pk. 5 - 8. 3x série bez nálepky, 1x s nálepkou 1 500,-

606   zn. 179, 300h hnědá, pk. 8, kartonový papír 200,-

607 
  4x série 180 - 182, 50h - 200h Kongres, kompletní pk. 5 - 8, 
část zk. 7 000,-

608   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, vše pk. 5 600,-
609   PH rohová zn. 180, 50h Kongres, pk. 6, centrovaná 400,-
610   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 7, 5, 7 a 8 300,-

611 
/   4x série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5 - 8, zn. 
50h, pk. 8 s nálepkou, ostatní svěží. Chybí zn. 100h červená,  
pk. 6 a 8, kat. 8 800,-

6 000,-

612   PD krajová zn. 183, 50h Slet, pk. 5, DČ I 800,-
613   PD krajová zn. 184, 100h Slet, pk. 7, DČ III, dvl, zk. Gi 1 200,-
614   LD rohová zn. 185, 200h Slet, pk. 5 800,-

494
537 538 539 535501 513 534

52
6

562

530

604598597596594560493

585 586 540 612 613 614
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615   zn. 185, 200h Slet, pk. 8, výrazný posun přetisku dolů 700,-

616 
  sletová CDV 50h se sérií zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, raz. 
VIII. SLET PRAHA, 6. 7. 26, kat. 1 000,- 400,-

617 
  4x série zn. 187A - 189A, 40h - 60h Neotypie,  
13 3/4 : 13 1/2, kompletní pk. 1 - 4 1 000,-

618   zn. 187 - 208, 50h - 5Kč kompletní sestava perforací a pk. 2 000,-
619   10-ti blok zn. 187A, 40h oranžová, pk. 2 200,-

620 
  rohová zn. 187A, 40h oranžová, pk. 2, DČ 2/10. Lom přes 
roh okraje 300,-

621   rohová zn. 187A, 40h oranžová, pk. 3, DČ 12/10 300,-
622   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 2, zk. Gi 200,-
623   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 3, zk. Gi 200,-

624 
  LD rohový čtyřblok zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ B 28/12 
25. Nálepka na okraji mimo DČ 600,-

625   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ 14 4 26 400,-
626   zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, obtisk 300,-
627   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ B 20/11 25 400,-
628   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 2, DČ 25 / VIII 500,-
629   krajová zn. 189A, 60h fialová, pk. 2, obtisk 300,-

630 
  4x série zn. 187B - 189B, 40h - 60h Neotypie, 13 3/4, 
kompletní pk. 1 - 4 1 000,-

631   krajové zn. 187 - 189, 40h - 60h Neotypie, všechny s DČ 300,-
632   rohová zn. 188B, 50h zelená, pk. 1, DČ 3 A I 26 500,-

633 
  2x krajová zn. 188A, 50h zelená1x DČ 10 A III 26, pk2 +  
1x DČ 14 4 26, pk. 2, KVP, bez levých okrajů 300,-

634   rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 3, DČ 1-V.26. Zk. Gi 500,-
635   zn. 189x, 60h fialová, pergamen, pk. 3 1 000,-

636 
  4x série zn. 190 I - 193 I, 1Kč - 5Kč Masaryk, I. typ, 
kompletní pk. 5 - 8 1 200,-

637   zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 1, dvl, zk. Mr 1 800,-

638   horní krajová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 4, vynechaná 
horní perforace, lep KVP, zk. Ka 2 500,-

639   rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 7, DČ 15-II 20./VIII. 400,-
640   rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 8, DČ 14,II, zk. Ša 400,-
641    rohová zn. 190 I, 1Kč červená, DČ 31-I- 2/I. 400,-
642   rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 6, DČ 10.I. 500,-
643   rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 8, DČ 11.II. 500,-
644   rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 7, DČ 33.II. 1/VIII, zk. Ša 500,-
645   rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 8, DČ 39.II. 500,-

646 
  4x zn. 193 I, 5Kč zelená, I. typ, kompletní pk. 1 - 4,  
pk. 4 - KVP 450,-

647   čtyřblok zn. 193 I, 5Kč zelená, I. typ, pk. 6 150,-
648    rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, DČ 5I. 400,-
649   rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 5, DČ 7.II., zk. Ša 400,-
650   rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 11.-II., zk. Ša 400,-
651   rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 7, DČ 17.-I., zk. Ša 400,-
652   zn. 194 II, 1Kč červená, II. typ, pk. 6 1 200,-
653   PH rohová zn. 194 II, 1Kč červená, II. typ, pk. 7. Hledané 2 000,-
654   zn. 194 II, 1Kč červená, II. typ, pk. 8, zk. Beneš a Gi 1 200,-
655   zn. 194 II, 1Kč červená, II. typ, pk. 8, zk. Gi a Ka 1 200,-
656   LD rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 2 400,-
657   4x zn. 195 II, 2Kč modrá, komplet pk. 5 - 8 300,-
658   4x zn. 196 II, 3Kč hnědá, komplet pk. 5 - 8 700,-

659 
  4x zn. 197 III - 198 III, 1Kč - 3Kč Masaryk, III. typy, 
kompletní pk. 5 - 8 1 500,-

660   LD rohová zn. 197 III, 1Kč červená, pk. 8, DČ 2.-O-2/VII. 500,-

661 
  2x rohová zn. 199 IV, 1Kč červená, pk. 7, DČ 7 s hvězdičkou 
a bez hvězdičky 250,-

662   krajová zn. 199y IV, 1Kč červená, IV. typ, pk 5, pruhy, zk. Gi 200,-

663   4x zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, komplet pk. 5 - 8 400,-

664 
/   LD rohový čtyřblok zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, pk. 7, 
DČ 9a-XII-25 400,-

665   rohová zn. 200 V, 1Kč červená, pk. 7, DČ 9-XII-25 200,-

666 
  4x zn. 201 VI, 1Kč červená, VI. typy, kompletní pk. 5 - 8, 
pk. 5 - menší lom růžku 200,-

667 
  LD rohový 6-ti blok zn. 201 VI, 1Kč červená, VI. typ, pk. 6, 
DČ 11 300,-

668 
/   rohový čtyřblok zn. 201 VI, 1Kč červená, VI. typ, pk. 6, 
DČ 11, zk. Gi 150,-

669 
  LD rohový 6-ti blok zn. 201 VI, 1Kč červená, VI. typ, pk. 6, 
DČ 11A. Částečně povolený v perforaci 250,-

670 
/   rohový čtyřblok zn. 201 VI, 1Kč červená, VI. typ, pk. 8, 
DČ 11A, zk. Gi 300,-

671   krajová zn. 202 VI, 1Kč červená, bez průsvitky 150,-

672 
  sestava zn. 202 VI, 203x VII a 203y VII, 1Kč Masaryk, 
dlouhý a krátký vous, bez průsvitky 250,-

673   LD rohová zn. 203 VII, 1Kč červená, VII. typ, DČ 12 150,-
674   rohová zn. 203x VII, 1Kč červená, DČ 12A 200,-

675 
  sestava zn. 204 I + II - 205, 50h - 60h Masaryk 1926,  
zn. 60h pk. 8 - dvl. Kompletní průsvitky, dražší známky zk. 2 000,-

676 
/   rohové čtyřbloky zn. 204 I, 50h zelená, I. typ, pk. 8,  
DČ 1 + 1A 150,-

677   LH rohový čtyřblok zn. 204 II, 50h zelená, II. typ, pk. 5 800,-

678 
/   LD rohový čtyřblok zn. 204 II, 50h zelená, II. typ, pk. 8, 
DČ 3 150,-

679 
/   LD rohový čtyřblok zn. 204 II, 50h zelená, II. typ, , pk. 8, 
DČ 3A, průsvitný papír 200,-

680 
/   LD rohový čtyřblok zn. 205, 60h fialová, pk. 5, DČ 1, 
široký levý okraj s otiskem lišty 350,-

681 
/   LD rohový čtyřblok zn. 205, 60h fialová, pk. 5, DČ 1A, 
široký levý okraj s otiskem lišty 350,-

682 
  sestava rohových zn. 206 - 208, 50h - 1Kč Masaryk, bez 
průsvitky. 15ks s různými DČ, do kompletu chybí zn. 1Kč DČ 13 
a 13A, navíc zn. 60h DČ 1A lep bez pruhů

400,-

683   dvoupáska zn. 208, 1Kč červená, velké posuny svislých 
perforací, zk. Gi 500,-

684 
/   krajová dvoupáska zn. 208, 1Kč červená, velké posuny 
svislých perforací 500,-

685   sestava 5ks zn. Neotypie a rytiny, složky 300,-

ZKUSMÉ TISKY
686 ()  čtyřblok ZT 189, 60h fialová, obtisk (bez tisku) Zajímavé 600,-

KRAJINKY

687 
  sestava zn. 209 - 215, 20h - 2,50Kč Krajinky, kompletní 
průsvitky 1 000,-

688 
  3x LD rohová zn. 214, 1,50Kč Karlštejn, DČ 1 - pk. 6 + 8, 
DČ 1A - pk. 6 200,-

689   LD rohová zn. 215, 2,50Kč Karlštejn, pk. 6, DČ 1 500,-

690 
  sestava zn. 216 - 224 + a, 20h - 3Kč Krajinky, bez 
průsvitky. Kompletní 15ks včetně lepu bez pruhů 600,-

691 
  sestava 16ks rohových zn. 217 - 224, 30h - 3Kč Krajinky, 
bez průsvitky, různá DČ. Zn. 30h DČ 4 - papír s pruhy a bez 
pruhů

700,-

692 
  2x LD rohová zn. 219a, 1,20Kč Strahov, lep bez pruhů,  
DČ 1 a 1A 200,-

693 
  2x LD rohová zn. 220a, 1,50Kč Karlštejn, lep bez pruhů, 
DČ 1 a 1A 200,- 

694   krajová zn. 221, 2Kč Pernštejn, složka 300,-
695   LD rohová zn. 222, 2,50Kč Karlštejn, DČ 1. Hledané 700,-
696   LD rohová zn. 222, 2,50Kč Karlštejn, DČ 1A, KVP 500,-

697 
  2x LD rohová zn. 223a, 2,50Kč Strahov, lep bez pruhů,  
DČ 1 a 1A 300,-
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698 
  4x série zn. 225 - 228 + 226 II, 2Kč - 5Kč Praha, Tatry, 
kompletní pk. 5 - 8 2 200,-

699 
  levá krajová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 6, dvojitá perforace  
na levém okraji 200,-

700   LH rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 7, perforační přeložka 400,-
701   krajová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 8, složka, zk. Gi 350,-
702   PD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 8, DČ 3, částečný obtisk 300,-
703   zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 5 200,-
704   LD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 6, DČ 1 150,-

705 
  sestava LD + PD rohových zn. 225, 2Kč modrá, pk. 8 - DČ 1, 
pk. 5 a 7 - DČ 3 a zn. 229 - DČ 4 400,-

706   4x LD rohová zn. 225, 2Kč modrá, DČ 2, pk. 5 - 8 400,-
707   LD roh. zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 8, DČ 1, zk. Vrba 800,-
708   LD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 1 150,-
709   LD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 8, DČ 1 150,-
710   LD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 2 200,-
711   PD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 3 150,-
712   PD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 4 150,-
713   PD rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 4 150,-

714 
  sestava PD rohových zn. 2x 225, pk. 6 + 8 - DČ 3, 2x zn. 229 
- DČ 4 a DČ 5 300,-

715   horní krajová zn. 225a, 2Kč ultramarin, zk. Ka 300,-

716 
  4x zn. 225x, 2Kč modrá, pergamen, kompletní pk. 5 - 8, 
zk. Ka 1 000,-

717 
/   zn. 225 + PH rohový čtyřblok zn. 226 II, 2Kč a 3Kč 
Praha, VPO u známky i čtyřbloku 300,-

718   LD rohová zn. 226 I, 3Kč červená, I. typ, pk. 7, DČ 1, zk. Gi 200,-
719   LD rohová zn. 226 II, 3Kč červená, II. typ, pk. 6, DČ 3 150,-
720   LD rohová zn. 226 II, 3Kč červená, II. typ, pk. 7, DČ 3 200,-

721 
  3x LD rohová zn. 226 II, 3Kč červená, II. typy, pk. 5, 6 a 8, 
DČ 3 250,-

722   zn. 226x, 3Kč červená, pk. 8, pergamen, zk. Gi 300,-

723   LD rohová zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 6, DČ 1, dvl,  
zk. Vrba 1 200,-

724   LD rohová zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 7, DČ 1, zk. Vrba 600,-
725   LD roh. zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 8, DČ 1, zk. Vrba 1 500,-

726 
  4x zn. 226x, 3Kč pergamen, kompletní pk. 5 - 8,  
zk. různí znalci 1 600,-

727   3x PD rohová zn. 227, 4Kč fialová, pk. 5, 7 a 8, DČ 1 450,-
728   PD rohová zn. 227, 4Kč fialová, pk. 5, DČ 1 150,-
729   PD rohová zn. 227, 4Kč fialová, pk. 8, DČ 1, zk. Gi 300,-
730   LD rohová zn. 228, 5Kč zelená, pk. 5, DČ 1 300,-

731   LD rohová zn. 228, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 1 700,-

732 
  série zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč Praha, Tatry, bez průsvitky, 
zn. 5Kč - dvl 350,-

733   PD rohová zn. 229, 2Kč modrá, DČ 5 250,-

734 
  zn. 229, 2Kč modrá, DČ 5. Vynechané PO ve svislé  
i vodorovné perforaci. KVP 200,-

735   LD rohová zn. 229, 2Kč modrá, DČ 6 150,-
736   horní krajová zn. 229, 2Kč modrá, vodorovná složka 200,-
737   LD rohová zn. 230, 3Kč červená, DČ 3 200,-

738 
  LD rohová zn. 230, 3Kč červená, DČ 3, dvojitá perforace  
na dolním okraji 300,-

739   zn. 230, 3Kč červená, vodorovná složka 200,-
740   zn. 230, 3Kč červená, složky, zk. Gi 300,-
741   PD rohová zn. 231, 4Kč fialová, DČ 1, dvl 350,-
742   PD rohová zn. 231, 4Kč fialová, DČ 1 450,-
743   LD rohová zn. 232, 5Kč zelená, DČ 1 300,-
744   zn. 209 - 232, Krajinky, kompletní sestava typů a průsvitek 200,-

OSTATNÍ ZNÁMKY

745 
/   série rohových zn. 233 - 242, 30h - 5Kč, 10 let ČSR, 
kompletní DČ, nálepka jen na zn. 2,50Kč 400,-

746   LD rohová zn. 236, 60h Jasiňa, nedotištěná část DČ 200,-

747 
  LD rohová zn. 236, 60h Jasiňa, rozmazaná barva  
a nedotištěná část DČ 500,-

748 
  série LD rohových zn. 243 - 247, 50h - 5Kč sv. Václav, 
kompletní DČ 1 - 2 600,-

749 
/   rohový čtyřblok zn. 243, 50h sv. Václav, rozmazaná 
barva na ZP 81, DČ 1 350,-

750 
  LD rohová zn. 244, 60h sv. Václav, dvojitá dolní perforace, 
DČ 1 200,-

751 
/   dvoupáska zn. 244, 60h sv. Václav, rozmazaná tisková 
barva 400,-

752 
  LH rohová dvoupáska zn. 245, 2Kč sv. Václav, dvojitá 
perforace v okraji 150,-

753 
  levá krajová zn. 245, 2Kč sv. Václav, dvojitá perforace  
v okraji 150,-

754 /   krajová dvoupáska zn. 245, 2Kč sv. Václav, silně 
rozmazaná tisková barva 600,-

755 
/   krajová dvoupáska zn. 246, 3Kč sv. Václav, rozmazaná 
tisková barva 350,-

756   zn. 246, 3Kč sv. Václav, obtisk 150,-

757   krajová dvoupáska zn. 247, 5Kč sv. Václav, velká 
barevná skvrna u letopočtu 600,-

635 637
652 654 655

707
723

73
1

72
5

754

757 677
695

68
6.

68
3

68
4
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758 
  sestava 24ks LD rohových zn. 248 - 253, 5h - 40h Znak, 
kompletní DČ bez svitkových a průsvitných papírů, barvy, typy, 
kat. 490,-

350,-

759 
  9-ti blok zn. 248 DV, 5h modrá, prostřední zn. ZP 94 - 
posun molety 200,-

760   kraj. 10-ti blok zn. 249, 10h Znak, 1x posun molety ZP 80 300,-

761   krajový 6-ti blok zn. 249x, 10h Znak, průsvitný papír,  
2x posun molety ZP 80 a 100, hledané, zk. Vrba 1 000,-

762 
/   LD rohový čtyřblok zn. 249x + LD rohová zn. 250x, 10h 
a 20h průsvitné papíry, DČ 1 nebo 3A, zn. 10h - lep KVP 200,-

763   zn. 250, 20h Znak, složka 250,-
764 /   roh. čtyřblok zn. 250x, 20h Znak, DČ 3, průsvitný papír 150,-
765   zaváděcí páska s textem + 2 svitkové zn. 250A, 20h Znak 300,-
766   zn. 252x, 30h fialová, průsvitný papír 400,-
767   zn. 253x, 40h červenohnědá, průsvitný papír, zk. Gi 150,-

768   LD rohová zn. 253x II, 40h červenohnědá, průsvitný 
papír, DČ 2, hledané 600,-

769   LD rohová zn. 253x II, 40h červenohnědá, průsvitný 
papír, DČ 2A, hledané 600,-

770   LD rohový čtyřblok zn. 253 II, 40h červenohnědá, DČ 2 200,-
771   LD rohový čtyřblok zn. 253 II, 40h červenohnědá, DČ 2A 200,-
772   2x LD rohový čtyřblok zn. 253a II, 40h hnědá, DČ 2 a 2A 150,-

773   svislá dvoupáska zn. 253N II, 40h tmavě hnědá, 
stříhaná, II. typ. Jedna zn. dvl 1 300,-

774 
  série zn. 254 - 257 + 254a + 257a, 3Kč - 10Kč Krajinky, 
odstíny, kat. 700,- 450,-

775 
  LD rohové zn. 254 - 257 + 257a, 3Kč - 10Kč Krajinky,  
zn. 3Kč světlá, DČ 1, 3Kč tmavá, DČ 2 (dvl), 10Kč obě barvy 1 500,-

776 ()  čtyřblok ZT 254, 3Kč hnědá, stříhaný, růžový papír, zk. Ka 400,-
777 ()  ZT 254 + 256, 3Kč hnědá + 5Kč zelená, růžový papír 200,-

778 
  PD rohová zn. 257a, 10Kč modrofialová, dvojitá svislá 
perforace v okraji, dvl 350,-

779 
/   sestava LD rohových zn. 258 - 260, 50h - 1Kč Masaryk, 
komplet DČ bez svitkových, nálepka na zn. 50h, DČ 4, 60h a 1Kč 
DČ 1, ostatní pěkné. Navíc zn. 1Kč s DČ 5 - lep bez pruhů

1 500,-

780 /   čtyřblok zn. 258 II, 50h zelená, obtisky 400,-

781 
/   LD rohový čtyřblok zn. 259, 60h fialová, DČ 1A, lep bez 
pruhů, kzy, zk. Gi 400,-

782   rohová zn. 259, 60h fialová, DČ 2. Hledané 550,-
783   rohová zn. 259, 60h fialová, DČ 2A 550,-

784 /   krajová třípáska zn. 259, 60h fialová, nastavený 
papír, tři známky lom 1 000,-

785 /   krajový čtyřblok zn. 260, 1Kč červená, bez pruhů, zk. Gi 300,-

786   dolní krajový čtyřblok zn. 260, 1Kč červená, velký 
nedotisk dolní části dvou známek 1 500,-

787 
/   dvoupáska zn. 260, 1Kč červená, velká barevná skvrna 
mezi známkami 350,-

788 
/   2x série zn. 261 - 264 KH + KD, 2Kč - 10Kč Masaryk, 
horní a dolní kupony. Nálepka zn. 5Kč, 10Kč s horním okrajem 400,-

789   LD rohové zn. 261KD - 264KD, 2Kč - 10Kč Masaryk, DČ 1 650,-
790   LD rohové zn. 261KD - 264KD, 2Kč - 10Kč Masaryk, DČ 1 300,-
791   LH roh. zn. 261KH - 263KH, 2Kč - 5Kč Masaryk, horní okraje 200,-

792 
  PD rohové zn. 261KD, 263KD - 264KD, 2Kč - 5Kč 
Masaryk, dolní okraje 300,-

793   LH rohový 6-ti blok zn. 262 KH, 3Kč Masaryk, horní kupon 150,-
794   PD rohový čtyřblok zn. 263 KD, 5Kč Masaryk 300,-
795   LH rohový čtyřblok zn. 264 KH, 10Kč Masaryk 700,-

796 
  sestava LD rohových zn. 265 - 267, 3,50Kč - 5Kč Hrady, 
kompletní DČ (10ks), včetně rohu bez DČ 2 000,-

797 
  sestava LH, PH a LD rohové zn. 266, 4Kč Orlík, 2x horní  
a 1x dolní okraj 400,-

798   2x LD rohový čtyřblok zn. 266, 4Kč Orlík, DČ 1 + 1A 350,-

799 
  LD rohový čtyřblok zn. 267 DV, 5Kč Č. Krumlov, ZP 32/1A, 
dvojitý nápis, DČ 1A, zk. Gi 650,-

800 
  zn. 267 DV, 5Kč Český Krumlov, ZP 32/1A - dvojitý nápis, 
zk. Gi 400,-

801 
  2x LD rohové zn. 268 - 271, 50h - 3Kč Tyrš, DČ 1 a 1A,  
zn. 1Kč, DČ 1A - KVP, ostatní pěkné 1 000,-

802   LD rohová zn. 268, 50h Tyrš, bez DČ, hledané 200,-

803 
  čtyřblok zn. 268a, 50h Tyrš, lep bez pruhů. Strojová vada 
lepu přes dvě známky, zk. Vrba 200,-

804   LD rohová zn. 269, 1Kč Tyrš, bez DČ, hledané 150,-

805   LD rohová zn. 270, 2Kč Tyrš, bez DČ. Zeslabený okraj 
nahoře, KVP přesto hledané 400,-

806   čtyřblok zn. 272a, 60h Tyrš, lep bez pruhů, 1 zn. dvl 300,-

807 
  krajová zn. 272a + zn. 280a, 60h Tyrš + 50h Dvořák, obě 
lep bez pruhů 150,-

808   2x LD rohové zn. 273 - 274, 50h - 1Kč Nitra, DČ 1 a 1A 250,-
809   dvouznámkové mez. 273Ms, 50h zelená Nitra, zk. Pi 5 000,-

810   LD rohová zn. 274, 1Kč Nitra, úzký okraj bez DČ. 
Hledané, v katalogu podceněno, zk. Pofis 500,-

811 
  2x LD rohová zn. 275a, 50h Smetana, DČ 3 a 3A, lep bez 
pruhů, DČ 3 dvl 250,-

812 
  5x LD rohový čtyřblok zn. 275, 50h Smetana, DČ 1A, 2, 2A, 
3 a 3A 200,-

813   2x rohové zn. 276 - 279, 50h - 3Kč Legionáři, DČ 1 a 1A 300,-

814 
  2x LD rohové čtyřbloky zn. 276 - 279, 50h - 3Kč Legionáři, 
DČ 1 a 1A, zn. 50h DČ 1A - stopa po nálepce 700,-

815   zn. 276a + 279a, 50h a 3Kč Legionáři, lep bez pruhů 200,-
816   LD rohová zn. 276a, 50h Legionáři, DČ 1A, lep bez pruhů 250,-
817   LD rohová zn. 279a, 3Kč Legionáři, DČ 1A, lep bez pruhů 300,-
818   LD rohová zn. 280a, 50h Dvořák, DČ 1, lep bez pruhů 150,-
819   rohový čtyřblok zn. 280a, 50h Dvořák, bez pruhů, DČ 1 450,-

820 
  série zn. 281 - 282 KL + KP, 1Kč - 2Kč KDM, kupony na 
obě strany. 1Kč - PH rohová zn. 750,-

821   2x zn. 281KL - 282KL, 1Kč a 2Kč KDM, DČ 1 a 1A 350,-
822 ()  zn. 283 - 284 A + B, 1Kč - 2Kč KDM, oba formáty, zk. Gi 500,-
823 ()  pravé krajové zn. 283 - 284B, 1Kč - 2Kč KDM, široký formát 200,-

824 
()  horní 6-ti známkový kus aršíku A 283B, 1Kč KDM, široký 
formát, kat. 600+ 300,-

825 
()  aršíky A 283A - A 284B, KDM, 1Kč - úzký, 2Kč široký formát, 
rozměr 175 x 285 mm, 174 x 284 mm. Luxusní stav, atesty 
Kracík + desky

14 000,-

826 
()  aršíky A 283B - A 284B, KDM, široký formát, rozměr  
174 x 284 mm, KVP 5 000,-

827 
  aršík A 283A, 1Kč KDM, úzký formát, raz. PRAHA 10 HRAD, 
21. 12. 34 na aršíku i deskách. Dole cca 2 mm natržen 3 000,-

828 
()  aršík A 283B, 1Kč KDM, široký formát, rozměr 176 x 283 
mm. Za horní část cca 1 cm nalepeno na papíru, KVP, zk. Gi 1 500,-

829 
/   rohové zn. 285 - 288, 50h - 3Kč Masaryk, komplet  
DČ 1, 1A a bez DČ. Zn. 2Kč DČ 1A a 3Kč DČ 1A s nálepkou, 
ostatní svěží

1 500,-

830   dolní 12-ti bloky zn. 287 - 288, 1Kč - 2Kč Masaryk 350,-

831 
  LH rohové 6-ti bloky (5x zn. + 1K) zn. 287 - 288, 2Kč - 3Kč 
Masaryk, VK 3 400,-

832 
  PH rohový 6-ti blok (5x zn. + 1K) zn. 288, 3Kč Masaryk,  
VK 4, dvl 200,-

833 
  2x PD rohové zn. 289KD - 290KD, 1Kč - 2Kč Arras,  
DČ 1 + 1A 1935 150,-

834 
  PD rohová zn. 289KD, 1Kč Arras, DČ 1A 1935. Výrazná 
tisková skvrna ve známce a v kuponu 200,-

835   PH rohové zn. 289 - 290KH, 1Kč - 2Kč Arras, horní kupony 800,-
836   zn. 289 - 290KH, 1Kč - 2Kč Arras, horní kupony 650,-
837   zn. 290KH, 2Kč Arras, horní kupon 650,-
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838   LH rohový 6-ti blok (5x zn. + 1K) zn. 290, 2Kč Arras,  
VK 2, horní kupon. Hledané 1 200,-

839 
  2x levé krajové mez. 292Ms - 294Ms, 50h - 2Kčs Cyril  
a Metoděj, DČ 1 a 1A 400,-

840   PH rohové čtyřbloky zn. 295 - 297, 50h - 2Kč Dětem, VK 4 300,-
841   LH rohové čtyřbloky zn. 295 - 297, 50h - 2Kč Dětem, VK 3 300,-
842   2x LD roh. zn. 295KL - 297KL, 50h - 2Kč Dětem, DČ 1 a 1A 300,-

843 
    2x LD rohové čtyřbloky zn. 295KL - 297KL, 50h - 2Kč 
Dětem, DČ 1 a 1A 650,-

844   PD roh. 6-ti blok zn. 303, 1Kč Masaryk, bez pruhů, zk. Gi 300,-

845 
  4x série zn. 304 - 310, 1,20Kč - 3,50Kč Krajinky, komplet 
DČ 1 + 1A, široký a úzký okraj 300,-

846 
  LD rohové čtyřbloky zn. 304 - 310, 1,20Kč - 3,50Kč 
Krajinky, DČ 1 + 1A, široký a úzký okraj, chybí 3,50Kč DČ 1A, 
široký okraj, jinak komplet

400,-

847   levé krajové trhané mez. 304Ms - 310Ms, DČ 1 300,-
848   levé krajové trhané mez. 304Ms - 310Ms, DČ 1A 300,-

849 
  levé krajové řezané mez. 304Ms - 310Ms, DČ 1, nálepka 
na okraji 300,-

850   levé krajové řezané mez. 304Ms - 310Ms, DČ 1A 350,-

851 
  2x rohové čtyřbloky (3x zn. + 1K) zn. 311 - 313, 4Kč - 10Kč 
Krajinky, obě VK 150,-

852   2x rohové zn. 311 - 313, 4Kč - 10Kč Krajinky, DČ 1 a 1A 150,-

853 
  2x rohové 6-ti bloky (4x zn. + 2K) zn. 311 - 313, 4Kč - 10Kč 
Krajinky, DČ 1 a 1A 200,-

854 
  2x zn. 315K - 317K, 50h - 2Kč Dětem, kupony na obě 
strany 250,-

855 
  2x rohové čtyřbloky zn. 315K - 317K, 50h - 2Kč Dětem,  
VK na obě strany 600,-

856   čtyřblok zn. 317KH, 2Kč Dětem, 2x horní kupon 150,-

857 
  zn. 320 - 321, Malá dohoda, kompletní společné vydání 
ČSR + Jugoslavie + Rumunsko 300,-

858   aršík A 329/330, Bratislava 1937, posun zn. 1Kč doleva 400,-

859 
  aršík A 329/330, Bratislava 1937, silně posunutá zn. 1Kč 
nahoru, dvl 800,-

860   aršík A 335, TGM, DV - prodloužené T v podpisu 350,-
861   LD rohová zn. 337KL, 50h Vouziers, DZ I, kat. 400,- 250,-

862   krajová dvoupáska zn. 338, 50h Doss Alto, nastavený 
papír u obou známek. Vzácné 1 500,-

863 
  levý dolní rohový 6-ti blok (4x zn. + 2K) zn. 339, 50h 
Fügner, na okraji DZ II + otisk šroubku, kat. 400+ 200,-

864 
  aršík A 342/343 VV, Praga 1938, perforace mírně šikmo 
oproti známkám i nápisu 300,-

865   zn. 343, 1Kč z aršíku Praga 1938, tisk šikmo k perforaci 200,-

866 
  zn. 349KP s podpisem Boh. Heinz na kuponu + aršík A 347  
s podpisem Švabinský a datem 200,-

867   PD rohová zn. 351, 3K Karpatská Ukrajina, DČ 1 250,-
868   PD rohová zn. 351, 3K Karpatská Ukrajina, DČ 1A 250,-

869 
  LH rohový čtyřblok (3x zn. + 1K) zn. 351K, 3K Karpatská 
Ukrajina, VK 2 200,-

870 
  LH rohový 6-ti blok (5x zn. + 1K) zn. 351K, 3Kč Karpatská 
Ukrajina, VK 2 200,-

871 
  LD rohový 6-ti blok (5x zn. + 1K) zn. 351K, 3Kč Karpatská 
Ukrajina, VK 4 200,-

872   2x PD roh. zn. 351KP, 3Kč Karpatská Ukrajina, DČ 1 a 1A 500,-
873   zn. 0351, 60h modrý Štefánik 500,-

LETECKÉ ZNÁMKY
874   série zn. L 1, L 2 I a L 3, Letecké, zk. Vrba 1 000,-

875 
  série zn. L 1, L 2 I a L 3, Letecké, zn. 24Kč / 500h zvrásněný 
papír 1 000,-

876   zn. L 2 II, 24Kč / 500h hnědá, II. typ, KVP - lomy 300,-

877   zn. L 3, 28Kč / 1000h modrofialová, narůžovělý papír. 
Krásný odstín barvy, zk. Gi 700,-

878   série zn. L 1A, L 2A I a L 3B, zk. různí znalci 2 500,-
879   série zn. L 1A, L 2A II a L 3B, krásný stav, zk. Tri a Gi 2 200,-

880 /   série zn. L 1A, L 2A II a L 3B, zn. 500h bezvadná,  
zk. Gi nebo Mr 1 500,-

881   série zn. L 1A, L 2A II a L 3B, zk. Vrba 1 300,-
761
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882   zn. L 2A I, 14Kč / 500h hnědá, I. typ, 13 3/4, ZP 32 / II. 
Nepatrná dvl, zk. Ka, Gi a atest Vrba 50 000,-

883 
  zn. L 2A IIp, 24Kč / 500h hnědá, 13 3/4, příčkový typ,  
ZP 15 / II. Vzácná a hledaná známka, vlastnické značky,  
atest Štolfa

65 000,-

884   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá, I. typ, 13 3/4 : 13 1/2, 
Nepatrná stopa po nálepce, zk. Gi 2 000,-

885   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá, II. typ, 13 3/4 : 13 1/2,  
zk. Mahr 3 300,-

886   zn. L 3B, 28Kč / 1000h modrofialová, pěkný odstín 700,-
ZKUSMÉ TISKY

887 ()  ZT přetisku L 1, 14Kč hnědá, dvojitý tisk, hnědý papír 200,-

888   ZT 14Kč / 1000h tmavě fialová / hnědofialový. Krásný 
odstín, slabší obtisk přetisku, zk. Vrba 1 000,-

889 ()  černý kraj. ZT 14Kč, neopracovaný štoček, krásný kus 750,-
890 ()  černý ZT 14Kč, částečně opracovaný štoček 450,-
891 ()  hnědý ZT 14Kč, dvojitý tisk 300,-
892   ZT 24Kč / 1000h fialová / modrý, obtisk přetisku, zk. Vrba 1 000,-
893 ()  ZT přetisku L 2, 24Kč modrá, bílý papír, na rubu ilustrace 300,-
894 ()  modrý ZT 24Kč, dvojitý tisk 300,-
895   ZT 28Kč / 500h hnědá / černý, I. typ, zk. Vrba 700,-
896 ()  černý ZT 28Kč, neopracovaný štoček 600,-
897 ()  krajový černý ZT 28Kč, částečně opracovaný štoček, zk. Ka 500,-
898 ()  hnědý ZT 28Kč, křídový papír 400,-

II. LETECKÁ EMISE
899   zn. L 4 - L 6 I, 50h - 250h Letecké 150,-
900   zn. L 4, 50 / 100h zelená, obtisk přetisku 250,-

901 
  krajová zn. L 4, 50 / 100h zelená, částečný obtisk známky, 
zk. Gi a Ka 400,-

902   zn. L 4, 50 / 100h zelená, obtisk přetisku, zk. Le 400,-
903   zn. L 4 Pp, 50 / 100h zelená, převrácený přetisk, zk. Mr 4 000,-

904   zn. L 5 Pp, 100 / 200h fialová, převrácený přetisk, 
zvrásněný papír, zk. Mr 4 000,-

905   zn. L 6 I, 250 / 400h hnědá, I. typ 200,-
906   zn. L 6 I, 250 / 400h hnědá, I. typ, posunutý přetisk, KVP 150,-

ZKUSMÉ TISKY
907 ()  černý ZT 250h, částečně opracovaný štoček. Vzácné 600,-
908 ()  modrý ZT 250h 500,-

III. LETECKÁ EMISE
909   zn. L 7 - L 15, 30h - 20Kč Letecké, kompletní typy, odstíny 500,-

910 

/   sestava LD rohových zn. s DČ, zn. L 7 - L 15, 50h 
- 20Kč Letecké, chybí zn. 4Kč modrá a tmavě modrá, jinak 
komplet. Zn. 3Kč II. typ DČ 1 a 5Kč tmavá s nálepkou, ostatní 
svěží, kat. 2 660,-

1 800,-

911 
  sestava krajových zn. L 7 I + II, úzká a široká, L 8 úzká,  
L 9 II, L 10 I + III, L 11 I, L 12, L 13, L 14 a L 14A. Všechny  
s bordurou, zn. 3Kč III a 10Kč rohové

300,-

912 
  sestava zn. L 7 - L 14A, B, C, 50h - 20Kč letecké, perforace 
12 1/4, 12 1/4 : 13 3/4, 13 3/4 : 12 1/2. Bez L 12A a L 14C. 
Dražší známky zkoušeny, kat. 1 130,-  

800,-

913   čtyřblok zn. L 7 II, 50h zelená, skvrnitý tisk u tří známek 500,-

914 
/   LD rohový čtyřblok zn. L 8B, 1Kč červená, DČ 1. 
Nálepky na horních zn. 400,-

915   LD rohová zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4, DČ 1. Dolní 
okraj KVP, zk. Ka 1 000,-

916   zn. L 9C, 2Kč zelená, 13 3/4 : 12 1/4, zk. Gi 150,-

917 
  LD rohový čtyřblok zn. L 11a, 4Kč modrá, II. typ, DČ 3. 
Nálepka na okraji u DČ 400,-

918   LD rohová zn. L 11b II, 4Kč tmavě modrá, DČ 3 700,-
919   LD rohová zn. L 11A, 4Kč modrá, 12 1/4, DČ 1 500,-

920 
  LH rohový čtyřblok zn. L 12, 5Kč hnědá, smykový tisk  
u levých známek 300,-

921 
  LH rohový čtyřblok zn. L 14A, 20Kč modrá, dvojitá perf.  
v levém okraji. Nálepky na okraji, zk. Gi 400,-

922 
/   PD rohový čtyřblok zn. L 14A, 20Kč modrá, slabý obtisk 
všech ZP, zk. Gi 600,-

923   LD rohová zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, 12 1/4, DČ 1 150,-

ZKUSMÉ TISKY

924 ()  ZT 10 I, 3Kč červená, I. typ, tisk z původní desky - pouze 
vodorovné šrafování, bílý papír 800,-

925 ()  krajový ZT L 10 I, 3Kč fialová, tisk z původní desky - 
pouze vodorovné šrafování, růžový papír 600,-

926 ()  ZT L 10 II, 3Kč fialová, II. typ, bílý papír 600,-
927 ()  ZT L 10 II, 3Kč červená, II. typ, bílý papír 600,-
928 ()  čtyřblok ZT L 13, 10Kč modrá + obrácený tisk, růžový papír 300,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY
929   zn. S 1N - S 2N, nevydané, bílý papír, zk. Gi nebo Be 250,-
930   zn. S 1N -- S 2N, 2h a 5h bílý papír, 11 1/2, zk. Stu 250,-

931 
  4x PD rohové čtyřbloky zn. S 1 - S 2, 2h - 5h Spěšné,  
bez DZ + s DZ dva body u ZP 100, 1x nálepka u zn. 2h 200,-

932 /   LH rohový 8-mi blok zn. S 1, 2h fialová, složky 500,-
933   zn. S 2, 2h fialová, složka 200,-
934   PD rohový čtyřblok zn. S 3 Ob, 10h hnědá, obtisky na lepu 150,-

ZKUSMÉ TISKY

935 
  sestava 3x ZT S 1 + 6x ZT S 2, 2h - 5h odlišné barvy, dvojité 
tisky a papíry, celkem 9ks 300,-

936 ()  15-ti blok ZT S 1, 2h fialová, násobný tisk s otiskem mez. 600,-
937   ZT S 2, 5h světle fialová 400,-

938 
()/  5x ZT S 2, 5h Spěšné, 1x černý, 2x odstíny fialový na 
známkovém papíru, 1x světle zelená, křídový papír, 1x tmavě 
zelená, laková barva

300,-

VZOREC
939   zn. S 1Vz a S 2Vz, 2h a 5h stříhané, přetisky Vzorec 400,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
940   NN 14, Frývaldov, zk. Gi 200,-
941   2x NN 19, Pilsner Tagblatt, světle a tmavě červený papír 400,-
942 ()/  7ks různých nouzových nálepek 400,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
943   zn. NV 5N, 20h fialová, nevydaná 250,-
944   zn. NV 6 II, 30h hnědá, II. typ 200,-
945   nevydaná zn. NV 6Na, 30h tmavě olivová, zk. Pofis 450,-

ZKUSMÉ TISKY
946 ()  13x ZT NV 1 - NV 4, 2h - 10h odstíny, papíry a dvojité tisky 250,-
947 ()  ZT NV 1 - NV 6, 1h - 30h černé + dvoupáska násobný tisk 500,-
948 ()  ZT NV 1, 2h hnědofilalová, křídový papír, zk. Kva 200,-
949 ()  dvoupáska zn. ZT NV 3, 6h černá 150,-
950   ZT NV 8, 100h oranžová, zk. Gi 300,-

951 ()  15ti blok vícenásobného tisku s otiskem třech 
vodorovných mez. NV 4 + NV 1, 10h + 2h. Zajímavé 2 500,-

VZOREC

952 
  sestava zn. NV 1 Vz, NV 4 Vz a Nv 5 Vz, 2h - 20h 
posunuté přetisky Vzorec, zk. Ka 1 000,-

O.T.
953   kompl. 100ks archy zn. OT 1 - OT 3, 10h - 30h, přeložené 1 500,-
954   kompletní 100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 3-36 300,-
955   LH rohový 9-ti blok zn. OT 3 ST, 30h hnědá, ST II. + II. + I. 600,-
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DORUČNÍ ZNÁMKY

956 
  LD rohová zn. DR 2, 50h červená, celé DČ 1, rozměřovací 
křížek, horší kvalita lepu 700,-

DOPLATNÍ ZNÁMKY
957 / /  sestava 50ks zn. s různými provizorními přetisky 500,-
958   série zn. DL 1 - 14, 5h - 2000h Doplatní 600,-
959   série zn. DL 1 - 14, 5h - 2000h Doplatní, soukromá perf. 11 1/2 200,-

960 
/   krajový čtyřblok zn. DL 3, 15h olivová, silný kartonový 
papír, zk. Gi 300,-

961 
/   čtyřblok DL 5, 25h olivová, tisk na lepu, velký nedotisk, 
zk. Gi 600,-

962 
/   neúplný 6-ti blok zn. DL 10, 250h oranžová, 
vícenásobné složky 600,-

963   zn. DL 11, 400h červená, složka 200,-
964   zn. DL 11, 400h červená, dvojitý tisk 300,-
965   zn. DL 12, 500h zelená, přeložka s částí tisku na lepu 250,-
966   kraj. zn. DL 14, 2000h modrá s počítadlem, částečný obtisk 600,-
967 /   kraj. čtyřblok zn. DL 14, 2000h modrá, široká složka 2 500,-

VZOREC

968 
  krajová zn. DL 2 Vz, 10h hnědoolivová, přetisk vlevo dolů, 13 
3/4, vynechaná dolní perforace, počítadlo 400,-

969   zn. DL 5 Vz, 25h hnědoolivová, přetisk vlevo dolů, 10 1/2 1 000,-
ZKUSMÉ TISKY

970 
()  sestava ZT DL 1 - DL 14, 5h - 2000h Doplatní. Komplet 
série + různé odstíny, papíry a dvojité tisky, celkem 36ks 400,-

971 ()  ZT DL 1, 5h v původní barvě na křídovém papíru, zk. Kva 150,-
972 ()  8x ZT 10h - 2000h v černé barvě, 1x na rubu ilustrace 400,-
973 ()  4x ZT DL 3, 6, 10 a 11, silnější papír, lakové barvy 300,-
974 ()  ZT DL 2, 3, 4, 10 a 11 na zelenomodrém papíru 200,-
975 ()  svislá dvoupáska ZT DL 3, 15h na růžovém papíru, složka 400,-
976 ()  PD rohový ZT DL 13, 1000h fialová, hnědý papír 150,-

DOPLATNÍ 1922

977   PD rohový čtyřblok zn. DL 15 RT, 10 / 3h fialová,  
ZP 90/2 - retuš větve. Hledané 1 200,-

978   dvoupáska zn. DL 16a, 20 / 3h fialová, DV - Větev 150,-
979   LD dvoupáska zn. DL 20, 60 / 50h fialová, DZ mezi ZP 300,-
980   levý krajový čtyřblok zn. DL 21, 60 / 50h modrá 400,-

981 
  PD rohová svislá čtyřpáska zn. DL 21, 60 / 50h modrá,  
DZ - tečka pod pomlčkou, TD II. 450,-

982   zn. DL 24a, 100 / 80h fialový přetisk, zk. Gi 400,-

983 
  dolní krajový čtyřblok zn. DL 26, 100 / 400h fialová, 
počítadla 200,-

984 
  LH rohový čtyřblok zn. DL 27, 100 / 100h modrofialová, 
zajímavý odstín 300,-

985 /   PH rohový čtyřblok zn. DL 28, 200 / 400h fialová 200,-

986 
  zn. DL 30B, 40 / 15h cihlově červená, 13 3/4 : 13 1/2,  
zk. Vrba 300,-

987   6ks doplatních zn. s různými posuny přetisků 250,-

ZKUSMÉ TISKY

988 
()  2x ZT černého přetisku 50h, 1x s obtiskem, 1x pouze obtisk, 
zk. Kva 500,-

DOPLATNÍ 1924

989 
/   krajový čtyřblok zn. DL 31, 10 / 5h hnědoolivová, silný 
papír, zk. Gi 200,-

990   zn. DL 32, 20 / 5h hnědoolivová, dvojitý přetisk, zk. Gi 250,-
991   LH rohový čtyřblok zn. DL 39, 100 / 250h oranžová 200,-

992 
/   PD rohová třípáska zn. DL 40, 100 / 400h červená, 
svislá složka přes všechny ZP 400,-

DOPLATNÍ 1926
993   krajová zn. DL 42, 30 / 100h zelená, obtisk známky 300,-

994 
  dolní krajový čtyřblok zn. DL 45B, 50 / 500h zelená,  
13 3/4 : 13 1/2. Částečně povoleno v perforaci 300,-

995   dvoupáska zn. DL 46 ST, 60 / 400h hnědá, ST II. + I. 150,-

996 
/   horní krajový čtyřblok zn. DL 46 ST, 60 / 400h hnědá,  
2x ST II. + I., posunuté přetisky 300,-

895886 892888
924 926 927

907

884

883882 915 918

951

967

889
925 969

977
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997 /   pravá krajová dvoupáska zn. DL 46 ST, 60 / 400h 
hnědá, ST II. + I., vynechané perforace vpravo 1 000,-

998 
  svislá krajová třípáska zn. DL 47, 100 / 600h fialová, 
obtisky přetisků na všech ZP 250,-

999   zn. DL 47B, 100 / 600h fialová, 13 3/4 : 13 1/2  zk. Ka 500,-

DOPLATNÍ 1927

1000 
  čtyřbloky zn. DL 48 - 54, 40h - 100h OR, u zn. DL 49 jedna 
zn. flíček 400,-

1001 
  PH rohový čtyřblok zn. DL 50, 50 / 150h červená, ST, 
nálepka na okraji 150,-

1002 
  2x krajové čtyřbloky zn. DL 50 ST, 50 / 150h červená s DZ 
1 nebo 2 vrypy v ochranném rámu 300,-

1003   zn. DL 50B I, 50 / 150h červená, 13 3/4, I. typ 200,-
1004   zn. DL 50B III, 50 / 15h červená, 13 3/4, III. typ, zk. Ka 200,-

1005 
/   krajový čtyřblok zn. DL 50B ST, 50 / 150h červená,  
13 3/4, 2x ST I. + II., dva vrypy v ochranném rámu, povoleno  
v perforaci, zk. Gi

800,-

1006 
/   LD rohový čtyřblok zn. DL 53, 100h hnědá, VPO  
ve druhém sloupci 150,-

1007 /   krajový čtyřblok zn. DL 53, 100h hnědá, DČ 5. 400,-
1008   svislá krajová dvoupáska zn. DL 53, 100h hnědá, DČ 6. 400,-
1009   LD rohový čtyřblok zn. DL 53, 100h hnědá, DČ 7 500,-

1010 
  LD rohový čtyřblok zn. DL 53, 100h hnědá, DČ 8, nálepka 
na okraji 400,-

1011 
  krajová zn. DL 53B, 100h hnědá, DZ 1x vryp v ochranném 
rámu, zk. Gi 200,-

1012   zn. DL 53B, 100h hnědá, 13 3/4, zk. Gi 100,-

1013 
  horní krajová zn. DL 54, 100 / 25h hnědá, dvojitá perforace 
na okraji. Nálepka na okraji 150,-

DOPLATNÍ 1928
1014   zn. DL 57N, 20h červená, stříhaná, zk. Gi 1 500,-

1015 
  dolní krajová zn. DL 58, 30h červená, vynechaná dolní 
perforace 300,-

1016   dolní krajová zn. DL 58, 30h červená, dvojitá perforace 300,-

1017 
/   LD rohová třípáska zn. DL 59, 40h červená, DČ 33, 
dvojitá perforace v okraji 600,-

1018 
  třípáska DL 60, 50h červená, silně posunutá perforace do 
obrazu známek 500,-

1019 
  krajová zn. DL 61, 60h červená, dvojitá perforace v horním 
okraji, zk. Ka 250,-

1020   krajová zn. DL 62, 1Kč modrá, posunuté perforace 200,-
ZKUSMÉ TISKY - TISK Z POZDĚJŠÍ DOBY

1021 
()  sestava černých ZT DL 56 - 58, 60, 62 - 63, 10h, 20h, 30h, 
50h, 1K a 2K Doplatní, část zk. Ka 600,-

1022 ()  ZT DL 57, 20h zlatá, zk. Kva 300,-
1023 ()  dolní krajový ZT DL 62, 1Kč modrá. zk. Ka 200,-

SO 1920

1024 
  série zn. SO 1 - SO 23, 1h - 1000h Hradčany, chybí zn.  
SO 3 - 5 a SO 7. Pěkné střihy 200,-

1025 
  krajový čtyřblok zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 3/4, dole  dvojitá 
vodorovná perforace, počítadla 500,-

1026 
  krajová svislá dvoupáska zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 3/4, 
dole dvojitá perforace, počítadlo 250,-

1027 
  krajová zn. SO 2 RE, 3h fialová, ZP 90/2 - retuš větve. 
Hledané, zk. Gi 700,-

1028 
  sestava zn. SO 2, SO 9, SO 4B a SO 8A, posunuté přetisky, 
zn. 25h - kz 300,-

1029 
/   PD rohový čtyřblok zn. SO 3A, 5h tmavě modrozelená, 
13 3/4 : 13 1/2, DČ IV 400,-

1030   zn. SO 4, 10h zelená, zk. Mahr a Mr 5 500,-
1031   čtyřblok zn. SO 4A, 10h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, silný papír 400,-
1032   PD rohová zn. SO 4B, 10h zelená, 13 3/4, DZ - dvě tečky 250,-

1033 
/   PD rohový čtyřblok zn. SO 4B, 10h zelená, 13 3/4,  
DZ - jedna tečka 350,-

1034   zn. SO 4C, 10h zelená, 11 3/4, menší posun přetisku doleva 150,-
1035   zn. SO 5, 15h cihlově červená, pěkný střih, zk. Gi 250,-

1036 
  zn. SO 5, 15h cihlově červená, lehká stopa po nálepce,  
zk. Pofis a Mr 150,-

1037   vodorovná dvoupáska zn. SO 5, 15h cihlově červená, 
široké a úzké O v přetisku. Hledané 1 000,-

1038   zn. SO 5 IIp, 15h cihlově červená, příčkový podtyp  
ZP 1/I, zk. Štolfa 2 000,-

1039 
  zn. SO 5A IIp, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 13 1/2, 
příčkový typ 150,-

1040 
  zn. SO 5A IIp, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 13 1/2, 
příčkový podtyp ZP 16 / I 100,-

1041   zn. SO 5B I, 15h rumělková, 13 3/4, zk. Mr 2 000,-

1042 
/   PD rohový čtyřblok zn. SO 5D, 15h cihlově červená,  
13 3/4 : 13 1/2 250,-

1043 
  zn. SO 5E IIp, 15h cihlově červená, 11 1/2 : 10 3/4, příčkový 
typ ZP 78 / II. Odstraněná nálepka 400,-

1044 
  svislá dvoupáska zn. SO 6, 20h modrozelená, posunuté 
přetisky 250,-

1045   zn. SO 7, 20h karmínová, zk. Mr 8 000,-

1046 
/   PD rohový čtyřblok zn. SO 7A, 20h karmínová,  
DZ - 2x přerušená pomlčka 400,-

1047 
  zn. SO 7B I, 20h karmínová, I. typ, 13 3/4. Malý lom růžku, 
zk. Vrba 500,-

1048 
  LD rohová dvoupáska zn. SO 8, 25h fialová, DZ - 
přerušená pomlčka 300,-

1049 
/   sestava 9-ti čtyřbloků zn. SO 8 - SO 19, 25h - 200h 
Hradčany, polovina zn. nepatrná stopa po nálepkách 600,-

1050 /   LD + PD rohové čtyřbloky zn. SO 8A, 25h fialová 300,-
1051 /   2-páska zn. SO 8A, 25h fialová, šikmo posunuté přetisky 400,-

1052 
  krajová zn. SO 8C, 25h fialová, 11 3/4, počítadlo, menší 
posun svislých perforací, zk. Ka 400,-

1053   zn. SO 8D IIp, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2, příčkový 
typ ZP 25 / II. Zažloutlý lep, zk. Ka 3 000,-

1054   zn. SO 8Da, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2 2 000,-

1055 
/   svislá dvoupáska zn. SO 11, 40h oranžová, posunuté 
přetisky. U jedné zn. DV - vlajka ve věži 300,-

1056 
  LD rohová dvoupáska zn. SO 12, 50h fialová, DZ - čárka 
mezi známkami 300,-

1057   svislá dvoupáska zn. 12B, 50h fialová, 13 3/4, složka 300,-
1058   zn. SO 14B, 60h žlutooranžová, 13 3/4 500,-

1059 
  zn. SO 14B, 60h žlutooranžová, 13 3/4, raz. POŠTOVNÍ 
ÚŘAD ČS. PREFEKTURY V TĚŠÍNĚ, 22. 6. 20 400,-

1060 
/   krajové dvoupásky zn. SO 15 a SO 18, 75h a 120h 
Hradčany, obě s bílou skvrnou v kresbě známky. zn. 120h 
nálepky na okraji

300,-

1061   zn. SO 15 I, 75h šedozelená, I. typ, zk. Vrba 1 000,-

1062 
  zn. SO 15 IIp, 75h šedozelená, příčkový typ, opravovaný lep, 
zk. Vrba 700,-

1063   PD rohová zn. SO 16 DV, 80h olivová, ZP 100/ II - Lebka 150,-
1064   zn. SO 18, 120h šedá, obtisk známky 200,-
1065   krajová zn. SO 18, 120h šedá, posunutý přetisk, počítadlo 300,-
1066   zn. 18a, 120h světle šedá, zk. Šula 400,-
1067   PH roh. čtyřblok zn. SO 19, 200h modrá, karmínový přetisk 450,-
1068   zn. SO 19, 200h ultramarin, karmínový přetisk, SO u sebe 200,-
1069   2x zn. SO 21, 400h světle a tmavě fialová 200,-
1070   čtyřblok zn. SO 21, 400h fialová, zk. Pi 150,-

1071 
  zn. SO 22 I, 500h černý přetisk, DV - vyštíplý rám vlevo, 
zvrásněný papír 150,-

1072   PD rohová zn. SO 22, 500h hnědá, DZ - přerušená pomlčka 500,-
1073 /   4-blok zn. SO 22, 500h hnědá, modrý přetisk, 1x úzké 0 300,-
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1074 
  krajová zn. SO 22a, 500h hnědá, černý přetisk, počítadlo, 
DZ - bez desetinné tečky, I. TD, zk. Gi 400,-

1075   čtyřblok zn. SO 22a, 500h hnědá, černý přetisk, zk. Pi 500,-

1076   krajová zn. SO 23a, 1000h fialová, černý přetisk, 
počítadlo, zk. Vrba 2 500,-

1077   zn. SO 23a, 1000h fialová, černý přetisk, zk. Mr a Gi 2 200,-
1078   zn. SO 23a, 1000h fialová, černý přetisk, zk. Ka 1 500,-
1079   sestava 6ks zn. SO Hradčany, všechny úzké 0 350,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY

1080   zn. SO 5B Pp, 15h rumělková, 13 3/4, převrácený přetisk. 
Vzácná známka, zk. Gi 3 000,-

SPOJENÉ TYPY

1081 
/   čtyřblok zn. SO 5A ST, 15h cihlově červená, 13 3/4 :  
13 1/2, komb. ST s příčkovým typem ZP 23 / I + ZP 14 - úzké 0 500,-

1082 
  krajový 15-ti blok zn. SO 5A Sts, 15h cihlově červená,  
13 3/4 : 13 1/2, I. typ ZP 49 / I. ZP 35 a 55 menší lomy, zk. Gi 300,-

1083 
/   svislá dvoupáska zn. SO 5D ST, 15h cihlově červená, 
13 3/4 : 13 1/2, ST ZP 2 / I. Na horní zn. lep KVP, zk. Ka 500,-

1084 
  čtyřblok zn. SO 5D STp, 15h cihlově červená,  
13 3/4 : 11 1/2, příčkový typ ZP 75 / II, zk. Ka 700,-

PŘETISK PRO SPĚŠNÉ ZNÁMKY (PSZ)
1085   ZT SO 2, 3h fialová, zk. Gi 400,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
1086   zn. SO (3)N, 5h světle zelená, černý přetisk, zk. Mr 200,-
1087   SO (4)N, 10h červená, černý přetisk, seříznuté O, zk. Mr 300,-
1088   zn. SO (4)N Pp, 10h červená, převrácený přetisk, zk. Mr 900,-
1089   zn. SO (8)N, 25h modrá, černý přetisk, zk. Gi 300,-
1090   SO (8)NA, 25h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, černý přetisk, zk. Mr 300,-

1091   pravá krajová zn. SO 10a N b, 30h tmavě fialová, 
červený přetisk. Slabší lom v papíru, zk. Ka 900,-

1092   zn. SO 10a N, 30h tmavě fialová, modrý přetisk, zk. Mr 600,-

1093   zn. SO 10a NC, 30h tmavě fialová, modrý přetisk, 11 3/4, 
zvrásněný papír, zk. Mr 800,-

ZKUSMÉ PŘETISKY
1094   ZT SO 14C, 60h žlutooranžová, 11 3/4, červený přetisk, zk. Mr 400,-

1095 
()  3x ZT přetisku SO 1920 na lístku papíru, černý A, červený A 
a černý C 500,-

1096 ()  kraj. čtyřblok ZT SO 24, 500h Masaryk, červený přetisk 4 500,-
1097   ZT SO 31, 20h modrá, modrý přetisk. zk. Le a Stupka 1 800,-
1098   ZT SO 32, 30h hnědá, modrý přetisk. zk. Šula a Mr 2 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY SO 1920
1099   zn. SO 24 - SO 25, 500h - 1000h Masaryk, zk. Gi 1 200,-

1100 
  zn. F SO 24 - F SO 25, 500h - 1000h Masaryk, padělek 
přetisku ke srovnávacím účelům. Menší hnědé skvrnky 200,-

1101   zn. SO 24, 500h Masaryk, ideálně centrovaná, zk. Mr 1 500,-
1102   zn. SO 25, 1000h Masaryk, zk. Vrba 700,-
1103   čtyřblok zn. SO 26a, 2h černý přetisk, všechny I. typ 200,-

1104 
  dolní krajový čtyřblok zn. SO 26a, 2h černý přetisk,  
1x ST II. + IV., počítadla, zk. Kraus 400,-

1105 /   čtyřblok zn. SO 26a, 2h černý přetisk 150,-
1106   zn. SO 26a, 2h černý přetisk, bez S v přetisku 800,-
1107   zn. SO 26a Pd, 2h černý dvojitý přetisk 300,-
1108   čtyřblok zn. SO 26a, 2h černý trojitý přetisk 300,-

1109   krajová zn. SO 26Na, 2h nevydaná, černý přetisk, bílý 
papír, zk. Stupka 1 000,-

1110   zn. SO 27a, 5h zelená, černý přetisk, 11 1/2 200,-
1111   zn. SO 27N, 5h nevydaná, bílý papír, zk. Gi 900,-
1112   2x zn. SO 27, SO 30 a SO 31, posunuté přetisky 300,-

1113 
  zn. SO 29 a krajová SO 32, 6h a 30h novinové. Extrémně 
široká mezera mezi SO, ZP 81, zk. Gi 300,-

1114 
  zn. SO 31N, 20h fialová, nevydaná, DV přetisku - 
přerušené S, zk. Gi 300,-

1115   zn. SO 31N, 20h fialová, nevydaná 350,-

1116   zn. SO 31N Pp, 20h fialová, nevydaná, převrácený 
přetisk. Vzácné, zk. Mr 1 000,-

1117   zn. SO 33a, 5h doplatní, černý přetisk, zk. Franěk, 
Tribuna a Mr 2 000,-

1118   zn. SO 33a, 5h doplatní, černý přetisk, zk. Gi a Ka 1 500,-
1119   zn. SO 34, SO 36 a SO 37, doplatní, posunuté přetisky 250,-

1120 
   7x 1/3 ústřižku nebo výstřižku průvodky + 4x výstřižek se 
známkami SO 1920. Různá raz., např. RATIMOV, RADVANICE, 
PODVLK, ŠENOV, GORNA SUCHA, PETŘVALD

800,-

1121 
   1/3 ústřižek průvodky frank. mj. zn. SO 13 a SO 20, raz. 
BOHUMIN 2, 13. 8. 20, zk. Kva 300,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY

1122 
  krajový 12-ti blok zn. PP 4B, 1R hnědá, dvojitá svislá perf. 
mezi známkami, tiskárenská značka 1 000,-

1123 
/   PH rohový 12-ti blok zn. PP 4B, 1R hnědá, posunutá 
svislá perforace, 2x tiskárenská značka 800,-

1124 
/   zn. PP 6 - PP 15, 1R + 2k - 1R Lvíček, zn. PP 6 luxusní, 
zk. Gi, ostatní III. náklad s nálepkou 600,-

ZKUSMÉ TISKY

1125   ZT PP 5, fialová / šedozelená, nastavený papír, KVP, 
zk. Ša 800,-

1126 ()  kompletní 25ks návrhů na známky Siluety, 5x 5 barev 800,-
PADĚLKY

1127 
  horní krajová zn. F PP2A s přetiskem Balíčky do vlasti, 
padělek ke srovnávacím účelům 500,-

997

1014 1078 10371088
1053 1054 1093 1061

10921091

1125
1118

11111106
1109

1099

11
01

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SKAUTSKÉ ZNÁMKY

1128   zn. SK 1 - 2 + SK 1a - SK 2a, 10h - 20h Skautské, světlé 
a tmavé barvy 1 500,-

1129   zn. SK 1a - SK 2a, 10h a 20h Skautské, světle modrá  
a světle červená, zk. Vrba 1 400,-

1130   zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h Skautské, raz. N.V., zk. Gi 150,-
1131   zn. SK 1, 10h modrá, nastavený papír 1 000,-
1132   zn. SK 1a, 10h světle modrá, zk. Gi a Vrba 1 000,-
1133   zn. SK 2, 20h červená, v levém okraji otisk okraje štočku 500,-
1134   zn. SK 2a, 20h světle červená, KVP, zk. Gi a Vrba 150,-

ZKUSMÉ TISKY
1135   ZT SK 1, 10h fialově modrá, zk. Gi 1 800,-
1136   ZT SK 2, 20h červená, zk. Ka 1 000,-
1137   ZT SK 1, 10h červenohnědá, zk. Stupka 1 500,-
1138   ZT SK 2, 20h fialová 1 200,-
1139   ZT SK 2, 20h šedofialová 1 200,-
1140   ZT SK 20, 20h olivová 1 800,-

PADĚLKY

1141 
  zn. F SK 4, 20h červená. Celkový padělek ke srovnávacím 
účelům 300,-

REVOLUČNÍ 1918
1142    zn. 10h Koruna s nerealizovaným návrhem přetisku 500,-
1143    zn. 25h Karel s nerealizovaným návrhem přetisku 600,-

HLUBOCKÉ VYDÁNÍ

1144 
  sestava zn. RV 44, 49 a RV 51, 5h, 20h a 30h Mareš  
s černými převrácenými přetisky, zk. Mr 400,-

1145 
  sestava RV 48, 49 a RV 54, 15h, 20h a 60h Mareš  
s červenými převrácenými přetisky, zk. Mr 600,-

PADĚLKY

1146 
/()  zn. F RV 64 - 65, 2h + 5h trojúhelník, černé a červené 
převrácené přetisky. Padělky ke srovnávacím účelům 300,-

SKALICKÝ PŘETISK

1147   sestava zn. RV 120, 121, 124, 125 a 126, 2f - 15f 
Skalické, část zk. Kraus 1 600,-

1148   zn. RV 120, 3f Ženci 250,-
1149   zn. RV 125, 10f Karel, zk. Kraus 250,-

ŽILINSKÉ VYDÁNÍ

1150   sestava zn. RV 137 - 140, 144 - 146, 148, 154 - 155 a RV 
157, 2f - 40f Šrobár, zn. 35f s nálepkou, část zk. různí znalci 2 000,-

POTRAVNÍ DAŇ
1151   krajový čtyřblok zn. PD 6, 2Kč / 500h zelená 1 000,-
1152   levý krajový čtyřblok zn. PD 7A, 1Kč červená, 13 3/4 900,-

RYTINY ČSR I

1153 ZT 20. výročí čs. známek, 50h zelená, nevydaná hodnota, 
rytec Heinz 2 000,-

1154 ZT 20. výročí čs. známek, 2Kč tmavě modrá, pod obrazem 
otisky tří hodnot, rytec Heinz 2 000,-

KRESBY ČSR I.

1155 
prvotní skica tužkou, návrh na zn. Alegorie (348 - 349), sign. 
MŠ - Max Švabinský, formát papíru 148 x 208 mm  
(kresba je v katalogu oříznutá)

10 000,-

ex. 1150

1147

11
54


1153

11281135 1136 1137 1129

1138

1139 1131 11321140

1152

1151
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ČSR I - RŮZNÉ

1156 
  aršík A 347, 2Kč Alegorie, modré PR POMOCNÝ 
VÝBOR BĚŽENCŮM, 24. 12. 41, zlatý podpis Jan Masaryk. 
Hledané

2 000,-

1157 ()  tříbarevný soutisk nepřijatých návrhů 500,-

1158 
  5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 v pěti 
barvách, nezoubkované 1 500,-

1159 
  5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 v pěti 
barvách, zoubkované 1 800,-

1160 
  kompletní zoubkovaný TL nálepek k výstavě Praga 1938  
v modré barvě, 1x vynechaná perforace 600,-

1161 
  telegram do Vídně, otci Aviatika Kašpara, Máti zemřela, 
přijeď hned, raz. 7. April 1891, PARDUBITZ 163, SCHOLZ 200,-

CELISTVOSTI
SKLÁDANÉ CELISTVOSTI

1162 3x skládaná obálka, 1821 - 1822 a 1842, různá raz. PRAG,  
1x červené 800,-

V HOTOVOSTI

1163 tiskopis, vyplacený strojovým razítkem 3h Franco hotově, raz. 
PRAHA 1, 20. 12. 18 300,-

1164 kompletní tiskopisová páska, vyplacená 3h Franco hotově, raz. 
PRAHA 1, 3. 12. 18 400,-

1165 firemní dopisnice, vyplacená 10h Franco hotově, raz. PRAHA 1, 
17. 12. 18 250,-

1166 pohlednice, vyplacená v hotovosti s raz. hotově placeno, raz. 
KRÁLOVICE U PLZNĚ, 22. 12. 18 300,-

1167 obálka, vyplacená strojovým raz. 20h Franco hotově, raz. 
PRAHA 1, 17. 1. 19 250,-

1168 firemní obálka, vyplacená raz. 20h Franco hotově, raz. PRAHA 1, 
16. 12. 18. Obálka otevřena ze dvou stran 400,-

1169 skládaný R dopis, vyplacený v hotovosti s přepisem F. h. 45, raz. 
TÁBOR 2, 26. 1. 19 400,-

1170 R obálka, vyplacená v hotovosti s přepisem F. h. 45, raz.  
PRAHA 1, 14. 2. 19 350,-

1171 R obálka do Norska, vyplacená v hotovosti s přepisem 50, raz. 
PRAHA 1, 4. 3. 19. Obálka otevřena ze tří stran 450,-

1172 CPS vyplacené v hotovosti s raz. Hotově:..., raz. BOSKOVICE, 
10. 11. 21 500,-

1173 2/3 maďarské průvodky, vyplaceno v hotovosti, raz. EPERJES 
(Prešov), 5. 4. 19 250,-

1174 3x ústřižek průvodky, vyplacené v hotovosti s raz. Franko hotově 500,-

PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

1175 obálka s rakouskou zn. 15h Karel + ČSR zn. 3, 5h Hradčany. 
Správné porto, raz. WARNSDORF, 2. 2. 19 300,-

1176 
R obálka s rakouskou zn. 40h Znak + ČSR zn. 3, 5h Hradčany. 
Správné porto, znárodněné raz. IVANČICE, 18. 2. 19, dopis 
svisle přeložen

500,-

1177 pohlednice s dvoupáskou rakouské zn. 5h Spěšná, raz. 
KÖNIGGRÄTZ 1 (Hradec Králové), 14. 11. 18 500,-

1178 
velký ústřižek z účtovacího archu s rakouskými doplatními 12x 
zn. 10h malé číslo (P48) a 7x zn. 40h (P 53), raz. BOSKOVICE, 
16. 1. 18

500,-

1179 výstřižek s dvoupáskou zn. P 54, 50h malé číslo, raz. BISENZ 
(Bzenec), 16. 12. 18 300,-

1180 
2/3 průvodky, vyplacené v hotovosti, na zadní straně 5-ti páska 
zn. P 58, 1h Porto, raz. TŘEBÍČ 1, 19. 1. 19. Před nalepením 
známek přeloženo, zn. nepoškozeny

600,-

1181 
2/3 maďarské průvodky s maďarskými zn. 10f a 20f Karel, raz. 
ŽILINA, 1. 10. 18, na rubu smíšená frankatura P61, 15h Porto  
a P 47, 5h malé číslo, raz. KŘIMICE, 5. 11. 18 

500,-

1182 3x celistvost s půlenými zn. 20h Karel, 1x přetisk Franco 400,-
1183 10ks celistvostí, vyplacených rakouskými předběžnými zn. 450,-

1184 2/3 maďarské průvodky se zn. 5f Ženci a 20f Karel, raz. 
LOSONCZ (Lučenec), 12. 2. 19, na rubu zn. P 50, 20h malé číslo 300,-

1185 2/3 maďarské průvodky se zn. 25f Ženci a 20f Karel, raz. 
KÖRMÖCZBÁNYA (Kremnica), 23. 1. 19 400,-

1186 2/3 maďarské průvodky se zn. 40f Ženci a 25f Karel, raz. 
LOZORNO, 25. 2. 19 400,-

1187 2/3 maďarské průvodky se zn. 40f Ženci a 80f Parlament, raz. 
JYLÓ (Spišská Nová Ves), 26. 2. 19 400,-

HRADČANY

1188 CDV 14 I, dofrank. zn. 4C, 5h zelená, příčkový podtyp ZP 7 / IV, 
raz. TŘEBÍČ 1, 21. 3. 20 400,-

1189 filatelisticky motivovaná R obálka s krajovými zn. 8, nevyčištěná 
mezera a zn. 10, slitý tisk, raz. VRŠOVICE, 14. 5. 19 300,-

1190 ústřižek telegramu frank. mj. zn. 26, 1000h Hradčany, raz. 
ČESKÉ BUDĚJOVICE1, 8. 5. 20 400,-

1191 

firemní R obálka do USA, větší formát, mimořádná smíšená 
frankatura Hradčany, Alegorie a PČ 1919 na přední a zadní 
straně, celkem 6,55Kč. Raz. LYSÁ NAD LABEM, 31. 10. 20, 
příchozí NEW YORK, 14. 11. 20, KVP

1 500,-

LEGIONÁŘSKÉ

1192 R, Ex obálka frank. sérií zn. 27 - 31, 15h - 120h Legionářské,  
zn. 25 - světle hnědá, raz. VELVETY, 29. 10. 19 300,-

1193 pohlednice se zn. 15h legionářské, raz. VRŠOVICE 1, 3. 11. 19 150,-

MASARYK 1920

1194 kompletní formulář (List poptávací), pátrání po zásilce se zn. 
140, 125h modrá, raz. BRNO 2, 22. 10. 21. Se zn. TGM vzácné 600,-

1195 
R obálka do Budapešti, frank. na zadní straně dvoupáskou  
zn. 140 ST, 125h Masryk, ST II. + I. Raz. TATRANSKÝ DOLNÝ 
SMOKOVEC, 8. 1. 21, ÚRADNE OTVORENÉ, KVP

250,-

1196 firemní obálka do Švýcarska se zn. 140 II, 125h Masaryk, II. typ, 
raz. JABLONEC NAD NISOU, 12. 5. 21. Luxusní stav 150,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
1197 R obálka frank. sérií zn. 170 - 172, raz. BUBENEČ 2, 13. 1. 21 150,-

OSTATNÍ

1198 R obálka, frank. mj. rohovým čtyřblokem zn. 188, DČ 12 B 4 26, 
raz. PRAHA 13, 12. 8. 26, příchozí ZÜRICH, 14. 8. 26 400,-

1199 obálka se zn. 260, 1Kč Masaryk, PR XVIII. SIONISTICKÝ 
KONGRES, 21. 2. 33 150,-

1200 R CDV 20h Hradčany, dofrank. zn. Holubice a OR, raz. TEPLICE 
- ŠANOV, 3. 2. 21 300,-

1201 R obálka do Vídně, frank. 3x zn. 145, 148, 154 a 3x zn. 157TBa, 
60h protichůdná dvojice, raz PRAHA 2, 23. 4. 27 600,-

1202 obálka, frank. dvoupáskou zn. 155, 50h OR, vynechaný PO mezi 
známkami a vpravo dole vada tisku, raz. TÁBOR, 3. 8. 23 200,-

1203 obálka, frank. 3x zn. 173, na zadní straně 4x Národní kolek 2h, 
raz. PRAHA 14, 28. 1. 24, příchozí ZEMLUN, 30. 1. 24 200,-

1204 obálka se zn. 173B III, strojové raz. LIBEREC 3, 24. 7. 24. 
Adresa Dr. Eduard Beneš, ještě jako ministr 150,-

1205 R obálka, frank. zn. 168, 500h HaV, raz. UŽHOROD 25. 7. 22, 
příchozí NEW YORK, 6. a 9. 8. 22 300,-

1206 
R obálka z Dánského konzulátu v Brně, frank. dvoupáskou zn. 
192, 3Kč Masaryk, raz. BRNO, 11. 5. 26, vzadu vlakové raz. 
BERLIN - BRESSLAU a BERLIN, 15. 5. 26

200,-

1207 R obálka se zn. 263, 5Kč Masaryk, raz. BRNO 6, 30. 3. 30, 
příchozí NEW YORK, 5. a 7. 4. 30 250,-

1208 část výplatního poštovního formuláře, frank. zn. 250, 255, 258  
a zn. 264, vysoká frankatura, raz. PRAHA 11, 10. 4. 30 200,-

1209 
R obálka se zn. 263KD, 5K Masaryk, raz. LUČANY NAD NISOU, 
19. 8. 30. Adresa Bermudské ostrovy, tranzitní raz. NEW YORK, 
30. 7. 30 a ST. GEORG, 2. 8. 30. Zajímavá destinace, KVP

400,-
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1210 Příkazové psaní, zaslané jako R zásilka, frank. 3x zn. 281, raz. 
ČELÁKOVICE, 24. 4. 35. Vzácný výskyt 400,-

1211 R, Ex obálka se čtyřblokem zn. 283A, 1Kč KDM, raz. 
STRAKONICE, 7. 3. 35, příchozí červené PÍSEK, 7. 3. 35 300,-

1212 R obálka z ČS velvyslanectví pro SSSR, frank. ruskými zn., raz. 
MOSKVA, 3. 5. 35, příchozí PRAHA 7 a 1, 6. - 7. 5. 35 200,-

1213 obálka do Maďarska, frank. zn. 295 - 297, Dětem, 50h a 1Kč levý 
kupon, raz. KOMÁRNO, 8. 4. 36 150,-

1214 
R obálka, frank. 2x zn. 324 - 325 a 2x zn. 329/330, mez. z aršíku 
Bratislava, raz. BRATISLAVA 1, 17. 12. 37, příchozí CHICAGO, 
29. a 30. 12. 37

200,-

1215 R, Ex obálka se zn. 313, 10K Bratislava, raz. PRAHA 1,  
21. 2. 39, příchozí NEW YORK, 4. a 6. 3. 39, KVP 300,-

LETECKÉ

1216 
R obálka do Anglie se zn. L 3B, 28Kč / 1000h, zn. 140 II, 
125h Masaryk, zn. 149, 25h Holubice a zn. 158, 100h OR, raz. 
PRAHA 1, 22. 10. 20. Letecká pošta neprůkazná, zk. Mr a Ka

5 000,-

1217 

přední strana firemní R obálky do Paříže, frank. zn. 161, 250h 
OR a zn. L 2 IIp, 24Kč / 500h, ZP 2 / II. TD, příčkový typ, raz. 
PRAHA, 15. 3. 21, směrovka Praha - Paříž. Známka  
v dobré kvalitě, široké okraje. Přední strana obálky částečně 
vybledlá, svisle mimo zn. přeložená, poškozená R nálepka  
i směrovka. Kat. Merkur jen známky 60 000,- zk. Mr  
a atest Vrba

40 000,-

1218 
R obálka s dekorativní frank. neleteckých známek, raz. 
KADAŇ, 18. 4. 21, příchozí VESOUL, datum nečitelné,  
dopis po snížení tarifu

1 200,-

II. LETECKÁ EMISE

1219 
let. obálka, frank. II. emisí zn. L 4 - 6, dvoupáska zn. L 5  
s posunem perforací, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 8. 8. 27, příchozí 
KOBENHAVN, 8. 8. 27 + let. kašet

500,-

1220 
let. R obálka, frank. zn. L 4 - L 6 + čtyřblok zn. L 4, raz.  
PRAHA 1, 2. 7. 30, vzadu PRAHA 7 CIZINA, 2. 6. 30, příchozí 
KRAKOW, 3. 6. 30. Obálka svisle přeložena

500,-

1221 

Ex obálka, frank. zn. 5h a 20h Holubice + zn. L 4 a 2x L 5, 50h  
a 100h letecké, raz. PRAHA 25, FLUGPOST WIEN 1 a WIEN 82, 
vše 17. 8. 23. Nálepka Par avion Prague - Vienne + raz.  
V poštovní schránce nalezeno. KVP, přesto zajímavé

350,-

1222 
R obálka, frank. zn. 10h Holubice a sérií let. zn. L 4 (2x) - L 6, 
raz. PRAHA - LETIŠTĚ a příchozí WARSZAWA 1, 28. 10. 25. 
Nálepka  a kašet let. pošty + polský kašet

1 500,-

1223 obálka do Německa se zn. 50h TGM + L 6, raz. PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 23. 8. 27 + kašety ČSR a Německa 350,-

1224 
R, Ex obálka, frank. zn. 20h a 30h Krajinky + série zn. L 4 - L 6, 
raz. BRATISLAVA 1, BRATISLAVA LETIŠTĚ a vzadu PRAHA 1, 
2. 4. 28 + letecký kašet

500,-

1225 
CDV 50h Znak do Marseille, dofrank. zn. L 5, raz. MARIÁNSKÉ 
LÁZNĚ, 20. 5. 29, PRAHA - LETIŠTĚ, 21. 5. 29, vzadu dvě 
příchozí raz. 23. 6. 29

400,-

1226 
obálka do Turecka, frank. sérií zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 1  
a PRAHA 82 LETIŠTĚ, 21. 10. 29, vzadu GALATA, 29. 10. 29  
a turecké raz. Svislý lom

300,-

III. LETECKÁ EMISE

1227 2x R, Ex obálka do Německa, frank. zn. L 7 - L 14, raz. 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 16. 12. 30. Příchozí razítka, vzácné FDC 1 000,-

1228 R, Ex obálka se zn. L 10 II a L 12, raz. PRAHA 1 a 7, 28. 6. 33, 
2x různé BUDAPEST, 29. 6. 33 250,-

1229 
obrazová CDV 1,20Kč Masaryk - Krkonoše, dofrank. zn. L 8, raz. 
BRNO 1, FLUGPOST WIEN, WIEN 24 a WIEN 129, vše 16. 8. 
33, fialový kašet + nálepka

400,-

1230 3x let. obálka, 1933 - 1938, frank. leteckými zn. III. emise, 1x do 
Paříže, 1x R do Budapesťi a 1x R do Toronta. Přeložené 300,-

1231 

2x obálka do Berlína, 1x se zn. L 10 II, raz. PIEŠŤANY,  
26. 6. 34 + 1x R se zn. L 7 - L 15, raz. NÁCHOD, 28. 4. 32, obě  
s červeným kašetem Berlin C2, vzadu rámečkové raz. PRAHA 7  
+ příchozí BERLIN

300,-

1232 
větší obálka do Londýna, frank. zn. L 8, L 9, 5x L 10 II a  4x L 11, 
raz. JABLONEC NAD NISOU, 21. 3. 35, vzadu rámečkové raz. 
PRAHA 7, 22. 3. 35, KVP

600,-

1233 
větší obálka do Londýna, frank. zn. L 10 II, L 12 a 2x L 13, raz. 
JABLONEC NAD NISOU, 13. 7. 35, vzadu rámečkové raz. 
PRAHA 7, 14. 7. 35, KVP

300,-

1234 
větší obálka do Londýna, frank. zn. L 10 II, L 11, 4x L 12 a L 13, 
raz. JABLONEC NAD NISOU, 24. 8. 35, vzadu rámečkové raz. 
PRAHA 7, 25. 8. 35, KVP

500,-

1235 
větší obálka do Londýna, frank. zn. L 8, L 9, 2x L 10 II, 2x L 11 a 
L 12, raz. JABLONEC NAD NISOU, 5. 9. 35, vzadu rámečkové 
raz. PRAHA 7, 6. 9. 35

600,-

1236 
větší obálka do Londýna, frank. zn. L 10 II, L 12 a 2x L 13, 
raz. JABLONEC NAD NISOU, 4. 2. 36, vzadu rámečkové raz. 
PRAHA 7, 5. 2. 36

600,-
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1237 firemní obálka „Pelka“ do USA, frank. zn. 3x 1Kč Masaryk a 2Kč 
Zvíkov, raz. PRAHA 1, 21. 9. 36 150,-

1238 R, Ex obálka se zn. L 7 a L 13, raz. BRNO 1, 17. 12. 36, příchozí 
WIEN, 18. 12. 36 250,-

1239 
R, Ex obálka, frank. mj. zn. 10K Bratislava, raz. MARIÁNSKÉ 
LÁZNĚ, PRAHA 7 A PRAHA 82, 20. 7. 37, tranzitní NEW YORK, 
29. 7.37 a MIAMI, 30. 7. 37, KVP

200,-

1240 
větší R, Ex obálka do Luxemburku, frank. zn. L 7, L 8, L 9,  
2x L 10 III a L 12, raz. PRAHA 9 a 7, 26. 12. 37, vzadu různá 
tranzitní a příchozí raz. 26. - 27. 12. 37

350,-

1241 

R obálka s dekorativní frankaturou, mj. A 329/33, aršík 
Bratislava, raz. PLESNÁ, 28. 12. 37, PRAHA 7, 29. 12. 37, 
příchozí NEW YORK, 7. 1. 38, Retourned - zpět, raz. NEW 
YORK, 20. 1. 38, PRAHA 7, 29. 1. 38

600,-

1242 

R obálka do Indie, frank. mez. zn. 306, 320 - 321, L 7, L 8  
a vzadu aršíkem A 329/330 Bratislava, raz. PLESNÁ, 31. 12. 37, 
PRAHA 7, 1. 1. 38, BATAVIA, 10. 1. 38, 11. 1. a 18. 1. 38.  
Retour - zpět

1 000,-

1243 
R obálka, dekorativně frankovaná, mj. aršík A 329/330 Bratislava, 
raz. PLESNÁ, 31. 12. 37, PRAHA 7, 1. 1. 38, PLAUEN a 
BRANBACH, 2. 1. 38

200,-

1244 

R bálka na Madagaskar, frank. zn. 333 - 334, L 10 III, L 13, 
vzadu Aršík A 335, Masaryk, raz. PLESNÁ a kašet PRAHA 7, 8. 
3. 38, příchozí nečitelné, raz. PORT TAUFIO, 27. 4. 38, Retour - 
zpět, PRAHA 7 CIZINA, 3. 5. 38. Zajímavá destinace i frankatura

900,-

1245 R, Ex obálka, frank. zn. 314, L 10 III, 2x L 11, raz. PRAHA 1 a 7, 
9. 4. 38, 2x příchozí raz. ZÜRICH 1, 10. 4. 38 500,-

1246 propagační výstavní karta Praga 38, let. do USA se zn. L7 a L 9, 
PR autopošty Praha a rámečkové let., 30. 6. 38. Zajímavé 350,-

 

1247 

R obálka, frank. 8x zn. L 7 a rohovou zn. L 9 s DČ 1, raz. 
PRAHA 1, 12. 10. 38, Retour - zpět, vzadu přelepky POSTES, 
TELEGRAPHES...raz. INCON FRANC. PARIS DISTRIBUCION, 
14. 10. 38, zk. Gi

3 500,-

1248 R obálka se zn. L 8 a L 12, raz. PRAHA 1 a 7, 19. 10. 38, 
příchozí NEW YORK, 27. - 28. 10. 38 250,-

1249 
R obálka, frank. zn. L 7, L 8 a L 11, raz. PRAHA 1 a 7, 17. 1. 39, 
příchozí MAGDEBURG, 18. 1. 39. Nálepka Ochrana dětí  
a matek, celní raz. s orlicí Nr. 1 Magdeburg

150,-

1. LETY

1250 
Praha - Mnichov, R obálka, frank. zn. 50h Masaryk + série zn. 
L 4 - L 6, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ + červený kašet, 19. 4. 27, 
příchozí MÜNCHEN, 19. 4. 27 + kašety

400,-

1251 Praha - Marseille, 15. 5. 35, CDV 58 / 2, dofrank. zn. L 7, 
příchozí ZÜRICH, 15. 5. 35 300,-

1252 Praha - Bruxelles, 5. 4. 37, obálka s rohovou zn. L 11,  
4Kč letecká s DČ 1. Na dopise vzácné 500,-

1253 
Budapešť - Praha, frank. maďarskými známkami, raz. 
BUDAPEST, strojové 002 FILLÉR + BUDAPEST a PRAHA 82, 
15. 8. 38

400,-

SO 1920

1254 CDV 14, 15h Hradčany, dofrank. zn. SO 3B, 5h zelená, raz. 
POREMBA, 15. 5. 20 300,-

POLNÍ POŠTA

1255 obálka z K. u. K. Offiziersstation Theresienstadt, zaslaná na úřad 
Červeného kříže v Dánsku, cenzurní trojúhelníkový kašet 300,-

1256 
R obálka z Polska do Prahy, frank. polskou zn. 125gr, raz.  
LUCK 1, 5. 10. 34. Adresa a rámečkové raz. Sdružení 
čechoslováků z Ruska, 9. 10. 34

150,-

CELINY

1257 předběžná CDV 8h Karel, dofrank. zn. 219B, 2h Spěšná, 11 1/2, 
raz. PODĚBRADY, 28. 10. 18 - 1. den ČSR, KVP 300,-

1258 privátní předběžná CDV 8h Karel s dotištěnou zn. 2h Spěšná, 
raz. BRNO, 31. 10. 18, zk. Ka 300,-

1259 rakouská CDV 10h Koruna, české raz. PRAHA ZEMSKÝ SNĚM, 
21. 12. 18. Vzadu text: Příjezd pres. TGM do Prahy 200,-

1260 ZT CRV 20, černý Pražský přetisk II. na krémovém papíru 2 500,-

1261 CDV 1, do Švýcarska, dofrank. zn. 5, 10h Hradčany, raz.  
PRAHA 5, 19. 2. 19 200,-

1262 CDV 1, do Švýcarska, dofrank. 2x zn. 2, 3h Hradčany, raz. 
PRAHA 8, 17. 2. 19, vzadu KOBENHAVEN - STEGEN, 28. 2. 19 200,-

1263 dvojitá CDV 2a, 8h Karel, velký monogram, kat. 1000,- 400,-

1264 CDV 2 IIb, modrý dvojitý přetisk, I. část. Stopy po přilepení,  
zk. Kva 400,-

1265 CDV 2 IIb, modrý dvojitý přetisk, II. část. Stopy po přilepení,  
zk. Kva 400,-

1266 použitá CDV 6, třířádkový přetisk, raz. KOMOTAU, 29. 3. 19. 
Vzácné 2 500,-

1267 CDV 8, 8h Karel, malý monogram, kat. 550,- 200,-

1268 CDV 8, 8h Karel, malý monogram, raz. REICHENBERG,  
12. 1. 19, kat. 800,- 300,-

1269 CDV 8, 8h Karel, malý monogram, dofrank. zn. 10h Hradčany, 
strojové raz. PRAHA 1, 11. 1. 19, do Švýcarska 500,-

1270 dvojitá CDV 13, 10h Hradčany, fialovo červená, kat. 450,- 200,-
1271 dvojitá CDV 15 I, 20h Hradčany, I. typ 200,-
1272 dvojitá CDV 15 II, 20h Hradčany, II. typ 150,-

1273 CDV 16A, 20h Hradčany do USA, česko - anglický text, luxusní, 
kat. 1 200,- 500,-

1274 CDV 16C, 20h Hradčany do USA, česko - anglický - německý 
text, luxusní, kat. 1 200,- 500,-

1275 CDV 17 II, posunutý přetisk SO 1920, stopy po přilepení, zk. Kva 300,-

1276 CDV 22 s dolepenou zn. 20h OR, velký nedotisk pravé části 
CDV. Stopy po přilepení, KVP, přesto zajímavé 1 500,-

1277 CDV 23, dofrank. zn. 10h Holubice a 60h OR, raz. KOŠICE, 18. 
4. 22, T - dofrank. 2x maďarskými doplatními zn. 200f, raz. PECS 350,-

1278 CDV 46, 1 - 8, obrazové do ciziny, kat. 1 300,- 600,-
1279 CDV 45, 1 - 4, Tělovýchova Pardubice, kat. 1 000,- 500,-
1280 CDV 47, 1 - 4, IX. Všesokolský slet, kat. 700,- 300,-
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1281 sestava CDV 72 / 17, 53, 75, 143, 157 a 220, německé nápisy, 
nepoužité, kat. 1 830,- 600,-

1282 CDV 148, 1 - 7, IX. všesokolský slet, kat. 800,- 400,-

1283 

kolková průvodka 50h modrá, raz. DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM, 2. 7. 30, celní razítko, zajímavá nálepka Břeclav 2 
(Maďarsko a průchod), raz. BUDAPEST, 6. a 7. 7. 30, PAKS, 9. 
a 10. 7. 30. Přeložená

200,-

1284 Dopisní telegram - ihned dodati ! (Vlaková pošta) Neobvyklý 
hledaný tiskopis 300,-

RŮZNÉ

1285 
R obálka do USA, 1921 a obálka z Rakouska „České srdce“ - 
sociální péče v Rakousku, adresované cestovateli a spisovateli 
E. St. Vrázovi, KVP

200,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
1286   série zn. 1 - 19, 5h - 10K s přetiskem, zk. Gi nebo Mr 500,-

1287 
  sestava zn. 1 - 19, 5h - 10K s přetiskem. 3x série, jedna  
zn. 10K poškozená, ostatní luxusní 900,-

1288   zn. 1, 5h Znak, VV - téměř nedotištěné u, zk. Pi 200,-

1289 
  sestava rohových čtyřbloků, dvoupásek a vícebloků zn. 2 
PH + PD, 3 PH, 4 PD, 20x 10 s DČ 1, zn. 7 - horní pás vlevo  
s bodem, PH + LD roh s bodem, kat. 990,-

300,-

1290 
  4x rohový čtyřblok zn. 7, 50h Plzeň, miniatura bez bodu, 
kat. 400,- 200,-

1291 
  krajový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč B. Bystrica, VV - černý bod 
nad H Böhmen 150,-

1292   LH dvoupáska zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, kat. 600,- 300,-

1293 
  levý krajový čtyřblok zn. 23, 25h lipové listy, levý 
rozměřovací křížek u ZP 41 400,-

1294 
  levý krajový čtyřblok zn. 24, 30h lipové listy, polovina 
rozměřovacího křížku vlevo u ZP 51 300,-

1295 
  L + P podkovy zn. 45, 5K Bechyně, VK 9 + 10, jedna 
hvězdička, kat. 500,- 250,-

1296 
  horní a dolní třířadé pásy zn. 49, 20K Praha, dvě hvězdičky, 
kat. 1 268,- 600,-

1297   krajová zn. 50 KP, 60h Červený kříž I, rozměřovací 
křížek na horním okraji. Hledané, kat. 2 500,- 1 500,-

NOVINOVÉ
1298   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1, široký rám 600,-
1299   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1, úzký rám 1 200,-

1300 
  L + P rohové čtyřbloky zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1-39, široký 
rám, kat. 1 500,- 700,-

1301   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 4 600,-
1302   L + P rohové čtyřbloky zn. NV 2, 5h modrá, DČ 5-39 1 400,-

1303   L + P rohové čtyřbloky zn. NV 2, 5h modrá, DČ 6-39, 
kat. 3 900,- 2 000,-

1304   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 7 150,-

1305 
  L + P dolní rohová zn. NV , 10h červená, soukromá 
perforace 11 1/2, DČ 3-40 s trojúhelníkem 350,-

1306 
  L + P dolní rohová zn. NV , 10h červená, soukromá 
perforace 11 1/2, DČ 4-40 s trojúhelníkem 350,-

1307   dolní 20-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 800,- 900,-

1308   dolní 10-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4-42, kat. 3 800,- 1 500,-

NOVINOVÉ I. - KOMPLETNÍ 100ks ARCHY S DČ - 
1309 arch zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 1-39, nepřeložený 150,-
1310 arch zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 2-39, nepřeložený 150,-
1311 arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 14-40, přeložený 250,-
1312 arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 25-41, přeložený 200,-
1313 arch zn. NV 2, 5h světle modrá, DČ 34-42, nepřeložený 450,-
1314 arch zn. NV 3, 7h oranžová, DČ 1-39, nepřeložený 150,-
1315 arch zn. NV 3, 7h oranžová, DČ 2-39, nepřeložený 150,-
1316 arch zn. NV 4, 9h světle zelená, DČ 1-39, nepřeložený 200,-

1317 arch zn. NV 4, 9h zelená, DČ 2-39, nepřeložený, vpravo na okraji 
u ZP 70 - 80 svislá zelená ryska 300,-

1318 arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 2-39 s trojúhelníkem, přeložený. 
Hledané 450,-

1319 arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40, nepřeložený 150,-
1320 arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 4-40, nepřeložený 150,-
1321 arch zn. NV 6, 12h modrá, DČ 1-39, nepřeložený 150,-

1322 arch zn. NV 6, 12h modrá, DČ 2-39, nepřeložený, vpravo na 
okraji u ZP 50 menší modrá skvrnka 200,-

1323 arch zn. 7, 20h zelená, DČ 2-39, nepřeložený 200,-
1324 arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 1-39, nepřeložený 250,-

1325 
arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 1-39, nepřeložený, navíc otisk lišty 
v pravém horním rohu nad třemi známkami. Katalog tuto hodnotu 
neuvádí, velmi vzácné, luxusní stav

5 000,-

1326 arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, nepřeložený, hledané, 
luxusní stav, kat. 2 400,- 1 800,-

1327 arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4-42, nepřeložený, hledané, 
luxusní stav, kat. 6 000,- 4 000,-

1328 arch zn. NV 9, 1K šedá, DČ 1-39, nepřeložený, levý dolní roh 
KVP 250,-

1329 arch zn. NV 9, 1K šedá, DČ 2-39, nepřeložený 300,-
NOVINOVÉ II. - KOMPLETNÍ 100ks ARCHY S DČ - 

1330 arch zn. NV 10A, 2h žlutohnědá, DČ 1-43, přerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1331 arch zn. NV 10B, 2h žlutohnědá, DČ 1-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1332 arch zn. NV 10A, 2h žlutohnědá, DČ 2-43, přerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1333 arch zn. NV 11B, 5h světle modrá, DČ 2-43, přerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1334 arch zn. NV 11A, 5h modrá, DČ 3-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1335 arch zn. NV 11A, 5h modrá, DČ 4-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený, dvl 150,-

1336 arch zn. NV 11A, 5h modrá, DČ 5-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1337 arch zn. NV 11A, 5h modrá, DČ 6-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1338 arch zn. NV 11A, 5h modrá, DČ 6-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený, odlišná kresba DČ 6, připomínající 8 200,-

1339 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 8-43, přerušený rám, 
nepřeložený, lep KVP 150,-

1340 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 9-43, přerušený rám, 
nepřeložený, dvl 200,-

1341 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 10-43, přerušený rám, 
nepřeložený, dvl 200,-

1342 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 11-43, přerušený rám, 
nepřeložený, dvl 200,-

1343 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 15-43, přerušený rám, 
nepřeložený, lep KVP 150,-

1344 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 17-43, přerušený rám, 
nepřeložený, KVP 100,-

1345 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 19-44, přerušený rám, 
nepřeložený, dvl 300,-

1346 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 20-44, přerušený rám, 
přeložený, dvl 250,-
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1347 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 21-44, přerušený rám, 
nepřeložený, dvl 300,-

1348 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 22-44, přerušený rám, 
nepřeložený 300,-

1349 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 23-44, přerušený rám, 
nepřeložený 300,-

1350 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 24-44, přerušený rám, 
nepřeložený, dvl 300,-

1351 arch zn. NV 11B, 5h modrá, DČ 25-44, přerušený rám, 
nepřeložený, dvl 300,-

1352 arch zn. NV 12B, 7h oranžová, DČ 1-43, přerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1353 arch zn. NV 12B, 7h oranžová, DČ 2-43, přerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1354 arch zn. NV 13B, 9h zelená, DČ 1-43, přerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1355 arch zn. NV 13B, 9h zelená, DČ 2-43, přerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1356 arch zn. NV 14A, 10h červená, DČ 1-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1357 arch zn. NV 14A, 10h červená, DČ 2-43, nepřerušený rám, 
přeložený 150,-

1358 arch zn. NV 14B, 10h červená, DČ 1-43, přerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1359 arch zn. NV 14B, 10h červená, DČ 3-43, přerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1360 arch zn. NV 15A, 12h modrá, DČ 1-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1361 arch zn. NV 15A, 12h modrá, DČ 2-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1362 arch zn. NV 16A, 20h tmavě zelená, DČ 1-43, nepřerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1363 arch zn. NV 16B, 20h tmavě zelená, DČ 1-43, přerušený rám, 
nepřeložený 150,-

1364 arch zn. NV 16B, 20h světle zelená, DČ 1-43, přerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1365 arch zn. NV 17B, 50h tmavě hnědá, DČ 1-43, přerušený rám, 
nepřeložený 200,-

1366 arch zn. NV 17B, 50h světle hnědá, DČ 1-43, přerušený rám, 
nepřeložený 250,-

1367 arch zn. NV 18A, 1K šedá, DČ 2-43, nepřerušený rám, přeložený 250,-

1368 
  pěkná kompletní sbírka nepřeložených 100ks archů, 
Novinové II, všechna DČ a rámy, navíc arch zn. 5h, nepřerušený 
rám  DČ 6 jako DČ 8. Těžko sestavitelný komplet, kat. 27 450,-

15 000,-

POTRAVNÍ DAŇ
1369   předběžná zn. PD 10B, 2Kč červená, dvojjazyčné raz. PRAG 300,-
1370 ()  PD 1, 1Kč červená 250,-
1371   zn. PD 1, 1K červená, kat. 500,- 200,-

1372 
  PD 1, 1Kčs červená na rubové straně ústřižku průvodky, 
znehodnoceno škrtem, KVP - zastřiženo 300,-

TEREZÍN

1373 
sestava falešných zn. Theresienstadt, kompletní 12-ti blok  
a čtyřblok v zelené v černé barvě, propagační aršík pro Červený 
Kříž v zelené barvě, černotisk ke knize Ghetto a 2x čtyřblok

1 000,-

1374 
  série LD rohových čtyřbloků zn. SL 13 - SL 24, 30h - 5K 
Služební, na všech celé raz. BAUSCHOWITZ a EGER, 9. 4. 43 500,-

1375   krajová zn. PR 1A, Terezín, malá vada lepu, nálepka  
na okraji 5 000,-

1376 ()  PR 1A, Terezín, KVP - stržený papír 600,-
1377   zn. PR 1A, Terezín, KVP 700,-
1378   PR 1A, Terezín, kat. 7 500,- 3 500,-
1379   zn. PR 1B, Terezín, tmavě zelená, stříhaná. zk. Gi 5 500,-

1380 
()  PR A1a, propagační aršík Červeného Kříže,  
hnědá / červená, č. 400, správný rozměr 170 x 131 mm. 
Luxusní, hledané, atest Pfeiffer

25 000,-

1381 
()  PR A1a, propagační aršík Červeného Kříže,  
černá / černá, č. 364, správný rozměr 170 x 131 mm. 
Luxusní, hledané, zk. Mahr a atest Pfeiffer

25 000,-

1382   neperforovaný 12-ti blok novotisku PR 1, Terezín 300,-
TEREZÍN - ZKUSMÉ TISKY

1383 krajový ZT IB, světle zelená, stříhaná, razítko z ochoty. 
Luxusní kvalita 10 000,-

1299

1302

1297

13
03

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CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

1384 
obálka do Anglie se zn. 344 a 10-ti blok zn. L 15, raz. TÚS 
PRAHA a PRAHA 7, 31. 5. 39, nálepky D.K. + raz. potrubní
pošty, KVP, přesto zajímavé

200,-

1385 let. obálka frank. 2x zn. (L15), 30h + zn. 1Kč letecké, raz. BRNO, 
17. 5. 39, tranzitní PRAHA 7, 13. 5. 39 500,-

CELISTVOSTI

1386 13ks obálek s vylepenými zn. 1 - 19, kompletní série s přetiskem, 
raz. PRAG 85, 13. 12. 39. Adresa Kaplánek 500,-

1387 14ks peněžních CPS, 1940 - 1941, různé frankatury zn. města, 
např. 4K a 5K jednoznámková frankatura 1 500,-

1388 CPS, frank. zn. 50K Hitler, spěšně, raz. NYMBURK, 20. 1. 44, 
kat. 4 000,- 1 200,-

1389 karta, frank. zn. 111, 60h Heydrich, raz. PARDUBICE,  
28. 5. 44. Den vydání - FDC, KVP, přesto hledané 2 000,-

1390 
R obálka, frank. zn. 40h, 50h, 80h, 1K a 1,50K Hitler, raz. PLZEŇ 
8, 11. 7. 44, příchozí MILLINGE, 18. 8. 44. Cenzurní raz.  
a přelepka Wehrmacht

300,-

1391 dopisnice - tiskopis, frank. 3x zn. 10h Hitler, 3x raz. PR 117 - 
BOLŠEVISMUS NIKDY, 2. 2. 45. Hledané 500,-

1392 

let. R obálka, frank. zn. 2K, 4K a 10K Města, raz. PRAG 1  
a PRAHA 7, 13. 2. 40, kašet Mit Luftpost nach Nord amerika und 
ab New York, příchozí NEW YORK, IRVINGSTON, BALTIMORE, 
4. - 5. 3. 40, raz. D.K.

350,-

1393 sestava přes 20ks celistvostí, 1939 - 1941, většinou leteckých, 
část horší kvalita, přesto stojí za prohlédnutí 1 500,-

CELINY

1394 ČSR CDV 50h Znak, CDV 4, 6/4, 6/5, 6/11 a 6/12, vše  
s pamětními razítky 300,-

1395 CDV 6/1, Na Sázavě, raz. PRAHA 1, 13. 6. 41 150,-

1396 CDV 12, let. do Dánska, dofrank. zn. 31, raz. PRAG 1, 24. 9. 41, 
cenzura Wehrmacht 1 500,-

1397 5x různé CDV, 2x vlakové raz., 1940 - 1945, 1x Ex dofrankované, 
1x raz. Victoria, 1x jako revoluční 200,-

1398 CLZ 4 x + y, 1,20K Hitler, použité, 1x vlakové raz. Praha - Benešov 250,-
1399 Spěšná zpráva CSZ 1, IIa typ, raz. BRNO 14, 20. 11. 44 200,-

1400 2x Spěšná zpráva CSZ 1, IIa typ, červená a vínová barva, 
nepoužité, luxusní 250,-

1401 Spěšná zpráva CSZ 1, III. typ, nepoužitá, luxusní 150,-
1402 Spěšná zpráva CZS 1, Va typ, raz. PLZEŇ 1, 16. 12. 44 350,-

1403 Spěšná zpráva, CSZ 1, Va typ, použitá z Moravské Ostravy,  
bez razítka 250,-

1404 Spěšná zpráva, jen německý text, nepoužitá 150,-
1405 Spěšná zpráva CSZ 2, zelená, nepoužitá, luxusní 300,-
1406 CMO 2, 3,35K, vlevo raz. PRAHA 1, 2. 1. 1940, kat. 1 600,- 600,-

1407 prošlý formulář s výzvou pro vyzvednutí připouštěcí známky  
VOV 1d, přeložený, fialové raz. 28. 4. 1944, kat. 2 500,- 1 200,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT

1408 
  2x dolní 21-ti pásy zn. A 1, 300h / 10Kč Slovenský sněm,  
I. typ, DČ 1 a 1A 400,-

1409   2x 35-ti blok zn. A 1, 300h / 10Kč Slovenský sněm, I + II. typ 200,-

1410 
  dolní 21-ti pás zn. A 1, 300h / 10Kč Slovenský sněm, II. typ, 
DČ 1 200,-

1411 
  LH 40-blok zn. A 1, 300h / 10Kč Slovenský sněm, II. typ, 36 
zn. + 4 kupony, část zn. s posunem přetisků doprava k perforaci 400,-

1412   zn. 1, 60h modrý Štefánik 500,-
1413    zn. 1, 60h modrý Štefánik, na kartonu, raz. VYHNE, 4. 4. 39 350,-

1414 
  série zn. 2 - 22, 5h - 10K přetisk, zn. 10h a 20h odstíny, 
zn. 50h Beneš oba typy, zn. 3,50K obě barvy přetisku. Dražší 
známky zkoušeny

5 500,-

1415   LH rohový 40-ti blok zn. 2, 5h modrá s přetiskem 400,-

1416 
  krajový čtyřblok zn. 3 VPP, 10h hnědá, vodorovně posunuté 
přetisky 200,-

1417 
  čtyřblok zn. 4 VPP, 20h oranžová, vodorovně posunuté 
přetisky 150,-

1418   PD rohový 50-ti blok zn. 6, 30h fialová, 5x ST 150,-

1419 
  LH rohový 40-ti blok zn. 7, 40h Komenský, na několika 
místech povolená perforace 200,-

1420   PH roh. 50-ti bloky zn. 9 a 12, 50h Štefánik a 1Kč Masaryk 200,-
1421   zn. 20, 4Kč Poděbrady, majetnická značka 400,-
1422   rohová zn. 20, 4Kč Poděbrady, zk. Gi 600,-
1423   zn. K 21, 5Kč Olomouc, levý kupon, zk. Gi 1 200,-
1424   aršík A 119, Dětem 1944, TD B 300,-

 

1425 
  9x aršík A 119, Dětem 1944, kompletní sestava TD 
A - H, navíc TD A s nevýraznou DV obláček. Pěkný stav, 
Hledané (ex. foto)

5 000,-

CELISTVOSTI

1426 6x dekorativně frank. obálky, 1940 - 1944, 5x cenzura do Čech, 
1x do Handlové, z toho 4x R 500,-

1427 
Korespondenční lístek slovenských papíren, raz. PÚCHOV NAD 
VÁHOM, 31. 7. 40, zatížený doplatní zn. 50h, raz. HARTMANEC, 
31. 7. 40, vzadu CELNÝ URAD PÚCHOV, 31. 7. 40

200,-

1428 
CDV 2, 50h Hlinka, PR BRATISLAVA 1 VOLBA PREZIDENTA, 
26. 10. 39 + BRATISLAVA 1, 11. 11. 39, doplatní zn. 2Ks, raz. 
PIEŠŤANY, 12. 11. 39

300,-

POLNÍ POŠTA V ITÁLII

1429 dopisnice PP, 2. pěší divize, délka nápisu 58 mm, raz. PP 52a, 
15. 3. 44 + cenzura 400,-

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

1430 

  8x různý sešitek 1993, 2x Prvé známky A + B,  
1x s třípáskou zn. 2 a 1x zn. 2 + zn. 1, 2x sešitek Kováč A + B,  
1x s obrazem mapy, 1x obraz prezidenta, 2x Dubček A + B,  
1x obraz Dubček, 1x mapa

400,-

1431   kompletní PL 592, Bienále 2015, hledané 3 000,-

1432 sestava PT 1, 2, 4, 8 - 10, 13 - 15, 17 - 19, 21, 22, 24 - 47, 8a, 
14a, 38a + 4ks PAL + 4 tisky z katalogů, kat. 267€ 2 000,-
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SUDETY

1433 AŠ -   Mi 3, 1,20K / 20h Znak, černý přetisk a čtyřblok Mi 4a, 
1,20K / 50h Beneš, červený přetisk, kat. 200€ 400,-

1434 
AŠ -   R obálka, frank. zn. 344 a 311KD, 4Kč Poděbrady, 
DČ 1A, vylámané raz. ASCH 1, 21. 9. 38, kašet Zurück, vzadu 
vylámané raz. FLEISSEN, 28. 10. 38

150,-.

1435 
  sestava 2x zn. Rumburk, 6x Moravská Ostrava, z toho 1x S 
DČ 1A + čtyřblok 5h Holubice, sudetská raz. FRIEBERG 200,-

1436 RUMBURK -   obálka s Mi 7, 50h Beneš, přetisk Wir sind frei, 
raz. + kašet WEISKIRCHEN, 6. Okt. 1938 250,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
LONDÝN 1943

1437   AS 1, Londýnský 1943, podpis Hana Benešová, 
manželka prezidenta 1 500,-

NEW YORK 1939
1438   AS 2a, černý / černý 500,-

1439   AS 3a, černý / černý, DV - kratší nožka W Worlds  
+ destičky 3 000,-

1440   AS 4f, stříbrný / černý, Vzácné 2 000,-
NEW YORK 1940

1441   AS 8a, černý / černý 300,-

1442   AS 9c, zelený / černý, DV - kratší nožka W Worlds, 
červená skvrna dole u 1Kč 1 200,-

LIDICKÉ ARŠÍKY
1443   AS 14 - 15, oba nápisy, raz. 28. 10. 45 500,-
1444   AS 15, vlámský text, raz. 28. 10. 45 300,-

FRANCIE 1944

1445 
  4x francouzská zn. s přetiskem ČSR / Zahraniční pošta 
1944 v černé nebo fialové barvě, 1x krajová s kuponem 600,-

1446   vodorovné mez. francouzské Mi 558, 30c s přetiskem 
ČSR / Zahraniční pošta 1944 800,-

 

1447   krajové vodorovné mez. francouzské Mi 523, 1,50F  
s přetiskem ČSR / Zahraniční pošta 1944 1 000,-

REVOLUČNÍ 1945

1448 
  kompletní série Olomouckého vydání, včetně úředně 
znehodnoceného chybotisku 120h 400,-

1449 
()  dvoupáska zn. Olomouckého vydání, úředně znehodnocený 
chybotisk 120h + 420h 500,-

1450 
POŘÍČÍ NAD SÁZAVOU -   2x R obálka, frank. sérií Hitler  
s přetiskem SVOBODNÉ ČESKOSLOVENSKO 1945, vylámané 
raz. POŘÍČÍ NAD SÁZAVOU, 9. 5. 45, příchozí PRAHA 1, 14.5.45

250,-

1451 SLAVKOV - /  neprošlá CDV se znárodněným raz. 
SLAVKOV U BRNA, 22. 5. 45 + série zn. s přetiskem 450,-

1452 SKALICA - /  neprošlá obálka k 25. výročí osvobození + 
série zn. s přetiskem 250,-

1453 velký kus novin „ČIN“ s kompletní adresní páskou a provizorní 
nálepkou, raz. BRNO 2, 20. 6. 45 + nálepka 500,-

1454 
kompletní noviny „Rovnost“ s kompletní adresní páskou  
a provizorní nálepkou, řádkové raz. Poštovní a telegrafní úřad 
Brno 16, 5. 6. 45 + nálepka

750,-

1455 
kompletní noviny „Hlas lidu“ s kompletní adresní páskou 
a provizorní nálepkou, rámečkové raz. Prostějov zbaven 
germánských zločinců + nálepka

750,-

1456 ČESKÉ BUDĚJOVICE - /   30ks protektorátní zn.  
s třířádkovým přetiskem 400,-

1457 DOMAŽLICE -   23ks protektorátních zn. s přetiskem 
Československo 5. V. 1945 150,-

1458 HLUBOKÁ -   12ks zn. Hitler, 10h - 2,40K s přetiskem Lev 200,-

1459 HORAŽĎOVICE -   18ks zn. Hitler, 30h - 50K s přetiskem 
Lev, tři zn. dvl 250,-

1460 KOSTELEC NAD VLTAVOU -   12ks zn. Hitler, 10h - 4K  
s přetiskem Lev Československý stát 200,-

1461 LETNÁ -   12ks zn. Hitler, 10h - 2,40K, kulatý přetisk 200,-

1462 PLZEŇ I. -   23ks zn. Hitler, 10h - 50K s přetiskem, zn. 50K 
KVP, ostatní pěkné 300,-

1463 POŘÍČÍ - /   23ks zn. Hitler, 10h - 50K, přetisk ČSR, tři zn. 
stopy po přilepení, ostatní pěkné 300,-

1464 PRAHA VIII -   22ks zn. Hitler, 10h - 50K, přetisk Lev  
v kruhu, zn. 50K stopy po přilepení, ostatní pěkné 300,-

1465 ROVENSKO - /   23ks zn. Hitler, 10h - 50K s přetiskem 
Lev ve znaku, 6ks KVP 250,-

1466 
  13ks zn. Deutscher Reich, 1pf - 2RM Hitler, přetisk Čsl. 
pošta, dvě zn. dvl 200,-

1467 
  přes 70ks známek nebo částí sérií s revolučními přetisky, 
25 různých měst 700,-
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ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945
KOŠICKÉ

1468   čtyřbloky zn. 353 - 359, 1,50K - 20K Košické, typy I. - IV. 250,-

1469 
  zn. 354, 355b a 356b, 2K - 6K světlé barvy, všechny  
s kroužky u hodnotové číslice 300,-

1470 
  PH krajové čtyřbloky zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické, tři 
okraje, pochází z horní 20ks části archu 500,-

1471 
  zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické, soukromá perforace 
(Moldava nad Bodravou) 400,-

1472   LD roh. zn. 353a, 1,50K světle karmínová, DZ A1, z TD 1 500,-

1473 
  LD rohový čtyřblok zn. 353a, 1,50K světle karmínová, DZ 
A1, z TD 1 600,-

1474 
  LD rohový čtyřblok zn. 353a, 1,50K světle karmínová, DZ 
A1, z TD 2 600,-

1475 
  středový 160-ti blok zn. 354, 2K červená s 8x vodorovným 
mez. 3x přeložený mezi známkami, kat. cca 2 600,- 1 300,-

1476 
  LH 40-ti blok zn. 354, 2K červená, 10x svislé čtyřznámkové 
mez. Kat. 800,- 400,-

1477   LD rohová zn. 354, 2K červená, DZ A1, TD C 150,-
1478   LD rohový čtyřblok zn. 354, 2K červená, DZ A1, TD C 150,-
1479   čtyřblok zn. 354, 2K červená, složky 600,-

1480 
  krajová dvoupáska zn. 354, 2K červená, velká barevná 
skvrna v ENS 400,-

1481 
  LH 40-ti blok zn. 354a, 2K hnědočervená, 10x svislé 
čtyřznámkové mez. Kat. 4 000,- 2 000,-

1482   LD rohový čtyřblok zn. 355, 5K šedá, DZ A1, TD C 300,-

1483 
  LD rohová zn. 355a, 5K šedočerná, retuš DZ, TD D (RE) 
Hledané 900,-

1484 
  zn. 355, 5K šedá, velká barevná skvrna v nápisu 
ČESKOSLOVENSKO 400,-

1485 
  horní 40-ti blok zn. 355b, 5K světle šedá, 10x svislé 
čtyřznámkové mez. Kat. 7 000,- 3 500,-

1486   LD rohová zn. 356, 6K modrá, DZ A1, TD C 200,-
1487   LD rohový čtyřblok zn. 356, 6K modrá, DZ A1, TD C 250,-
1488   LD roh. čtyřblok zn. 356a, 6K tmavě modrá, DZ A1, TD C 400,-

1489 
  pravý 70-ti blok zn. 356a, 6K tmavě modrá, přeložený mezi 
známkami, kat. 1 750,- 800,-

1490 
  horní 40-ti pás zn. 356a, 6K tmavě modrá, přeložený mez 
známkami, kat. 1 000+ 400,-

1491 
  LH 40-ti blok zn. 356b, 6K světle modrá, 10x svislé 
čtyřznámkové mez. Kat. 3 000,- 1 500,-

1492   LD rohový čtyřblok zn. 356b, 6K světle modrá, DZ A1, TD C 400,-
1493   LD rohová zn. 357, 9Kč hnědooranžová, DZ A1, TD 1 150,-

1494 
  LD rohový čtyřblok zn. 357, 9Kč hnědooranžová, DZ A1, 
TD 1 200,-

1495   LD rohová zn. 357, 9Kč hnědooranžová, DZ A1, TD 2 150,-

1496 
  LD rohový čtyřblok zn. 357, 9Kč hnědooranžová, DZ A1, 
TD 2 200,-

1497   LD rohová zn. 358, 13Kč hnědá, DZ A1, TD 1 200,-
1498   LD rohový čtyřblok zn. 358, 13Kč hnědá, DZ A1, TD 1 200,-
1499   LD rohový čtyřblok zn. 358, 13Kč hnědá, DZ A1, TD 2 200,-
1500   LD rohová zn. 359, 20K modrá, DZ A1, TD 1 250,-
1501   LD rohový čtyřblok zn. 359, 20K modrá, DZ A1, TD 1 300,-
1502   LD rohová zn. 359, 20K modrá, DZ A1, TD 2 250,-

KOŠICKÉ - MEZIARŠÍ

1503 
  čtyřznámkové svislé a vodorovné mez. M 354 - 356,  
2K - 6K Košické 1 800,-

1504 
  vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 354 - Mv 356, 2K - 6K 
Košické, přeložené, kat. 1 750,- 350,-

1505 
  vodorovné dvouznámkové mez. Mv 354 - Mv 356, 2K - 6K 
Košické, kat. 1 500,- 900,-

1506 
  dvouřadé čtyřznámkové vodorovné mez. Mv 354a, 355b 
a 356b, 2K - 6K hnědočervená, světle šedá a světle modrá,  
u 6K VV - bílý kroužek pod 6, kat. přes 7 000,-

3 500,-

1507 
  2x svislé dvouznámkové mez. Ms 354, MS 355a  
a Ms 356a, 2K - 6K Košické, zn. 5K - šedočerná, 6K - tmavě 
modrá, 2K - menší odstíny

600,-

1508 
  svislé čtyřznámkové mez Ms 354 - Ms 356, 2K - 6K 
Košické, kat. 500,- 250,-

1509 
  krajové dvouřadé svislé čtyřznámkové mez. Ms 354 - 356, 
2K - 6K Košické, kat. 1 000,- 500,-

1510   krajové vodorovné mez. Mv 354, 2K červená, DČ A1 (D) 300,-
1511   krajové vodorovné mez. Mv 354, 2K červená, DČ A1 400,-
1512   vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 354a, 2K hnědočervená 450,-

1513 
  dvouznámkové svislé mez. Ms 354, 2K červená, červený 
pruh mezi známkami, vada stírací lišty 400,-

1514   vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 355, 5K tmavě šedá 500,-
1515 ()  vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 355a, 5K šedočerná 150,-
1516   vodorovné dvouznámkové mez. Mv 355b, 5K světle šedá 700,-

1517 
  krajové vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 356, 6K modrá, 
retuš DČ A1 1 200,-

1518   vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 356a, 6K tmavě modrá 350,-
1519   svislé čtyřznámkové mez Ms 356a, 6K tmavě modrá 150,-
1520   vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 356b, 6K světle modrá, 500,-
1521   svislé čtyřznámkové mez. Ms 356b, 6K světle modrá 200,-

1522   Mx 354 - Mx 356, 2K - 6K velké kříže, raz. PREŠOV 1, 27. 
3. 45. Den po vydání, hledané, zk. Gi 15 000,-

1523   košický aršík A 360 / 362 DV, AP 2 s DV - Zlomená tlapa 500,-

1524 
  košický aršík A 360 / 362 DV, AP 2 s DV - Zlomená tlapa, PR 
LUHAČOVICE, 29. 7. 45 400,-

1525 
  košický aršík A 360 / 362 DV, AP 4, obtisk modré známky 
Hledané, lom v růžku 1 000,-

1526 
  košický aršík A 360 / 362 DV,  AP 8 s DV - Zářez v ocasu, 
nepatrný lom růžku 1 800,-

1527   zn. 361 DV, 5K černošedá, zlomená tlapa, kat. 500,- 300,-
KOŠICKÉ - CELISTVOSTI

1528 
R, Ex obálka se zn. 354 a 355, 2K a 5K Košické, znehodnoceno 
přepisem Veľký Šariš, 31. 3. 1945, ruční R nálepka, cenzura. 
Neobvyklé brzké použití

1 000,-

1529 R obálka se zn. 356, 6K Košické, raz. PREŠOV 1, 2. 7. 45  
+ cenzura 350,-

1530 firemní R obálka s zn. 354, 2K Košické, raz. BARDEJOV, 4. 6. 45 
+ cenzura 200,-
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1531 

 R, Ex obálka, frank. zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické se 
soukromou perforací, raz. BRATISLAVA, 7. 8. 45. Mimořádná 
celistvost, literatura neuvádí. Obálka mimo zn. svisle 
přeložena

3 600,-

1532 R, Ex obálka, frank. 3x zn. 354, 2K Košické, raz. VYŠNÉ HÁGY, 
13. 8. 45, příchozí MORAVSKÁ OSTRAVA, 18. 8. 45 500,-

1533 R obálka s krajovou dvoupáskou z meziarší zn. 354, 2K Košické, 
raz. MODRÝ KAMEŇ, 27. 10. 45, příchozí PÚCHOV, 30. 10. 45 150,-

1534 
R obálka frank. košickou zn. 356, 6K modrá + 2x 50h Londýnské, 
raz. RIMAVSKÉ BREZOVO, 16. 11. 45, příchozí CHARLEVILLE, 
26. 11. 45, KVP

500,-

1535 3x Podací lístek CPL 4, 1,50K Košické, vše s ručním přetiskem 
BRATISLAVA, černý, fialový a modrozelený 600,-

BRATISLAVSKÉ

1536 
  kompletní 100ks archy zn. 363A - 370A, 50h - 6Kč 
Bratislavské, komplet TF A 200,-

1537 
  kompletní série 200ks archů zn. 363 - 371B, 50h - 10K 
Bratislavské, přeložené, ST a DV, okraje KVP 2 000,-

1538 
  sestava archů nebo větších částí archů zn. 363, 365, 366, 
368 a 370, A + B, Bratislavské, vhodné pro specialistu 500,-

1539 
  krajové čtyřbloky zn. 364 a 369, 1K a 4K Bratislavské, 
skvrny mezi ZP 21/22 a 188/198 250,-

1540 
  krajový čtyřblok zn. 365, 1,50K červená, zabarvený okraj 
tiskovou barvou 200,-

1541 
  3x svislá dvoupáska zn. 366, 2K modrá, barevné skvrny 
mezi známkami 200,-

1542 
  dvoupáska zn. 371, 10K černá, barevné vodorovné čáry 
přes obě známky 300,-

1543   zn. 371 II, 10K černá, II. typ, kat. 1 500,- 800,-

1544 
  čtyřblok zn. 371 ST, 10K černá, ST I. + II, menší zvrásnění 
papíru, kat. 1 700,- 900,-

1545   krajová zn. 371 DO, 10K černá, ZP 7 - rozlitý kříž ve znaku 150,-
1546   krajový čtyřblok zn. 371, 10K černá, ZP 16 - rozlitý kříž 200,-

LIPOVÁ RATOLEST

1547 
  čtyřblok zn. 376, 60h modrá, modře zbarvený papír + 
běžný čtyřblok na porovnání 300,-

1548   dvoupáska zn. 379, 300h hnědá, složka 250,-

1549 
  4x 100ks archy zn. 372 - 375, 10h - 60h Lipové listy, 
přeložené v perforaci 350,- 

1550 
  5x 200ks archy zn. 376 - 380, 60h - 500h Lipové listy, 
přeložené v perforaci 1 000,-

MOSKEVSKÉ
1551 

  krajové 5-ti pásky zn. 381 - 386, 5h - 2K Moskevské, 
rozměřovací křížky 200,-

1552   horní krajový čtyřblok zn. 381, 5h fialová, vynechané 
perforace nahoře, kat. 4 800,- + DV ZP 15. Hledané 2 800,-

1553   LH rohová zn. 381, 5h fialová, vynechaná perforace 
nahoře, hledané 1 500,-

1554   horní krajový čtyřblok zn. 381, 5h fialová, vynechané 
horní perforace, raz. KOLÍN 2, 26. 10. 48 1 500,-

1555   levá krajová dvoupáska zn. 381, 5h fialová, vynechaná 
perf. vlevo, vzácné, hledané 4 000,-

1556   horní krajový čtyřblok zn. 382, 10h hnědožlutá, 
vynechané perforace nahoře. Hledané 6 000,-

1557   pravá krajová zn. 382, 10h hnědožlutá, vynechaná 
perforace vpravo. Vzácná a hledaná známka 3 500,-

1558 
  horní krajový 8-mi blok zn. 382 VPO, 10h hnědožlutá, 
vynechané PO u horních známek 200,-

1559 
  100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD C, vynechaná horní 
perforace !!! Velmi vzácné, ve středu archu cca 2 cm povolená 
perforace v okrajích

15 000,-

1560   LH rohový čtyřblok zn. 383, 20h hnědá, vynechané 
horní perforace. Hledané 2 500,-

1561   vodorovná krajová dvoupáska zn. 383, 20h hnědá, 
vynechaná perforace vlevo. Vzácné a hledané 3 000,-

1562   horní krajový čtyřblok zn. 384, 50h zelená, vynechané 
perforace nahoře 2 000,-

1563 
  horní krajový čtyřblok zn. 384, 50h zelená, dvojitá perforace 
v okraji PA 700,-

1564   zn. 384, 50h zelená, dvojitá horní perforace 300,-

1565   levý krajový 10-ti blok zn. 384, 50h zelená, vynechané 
perforace vlevo, nápichový křížek. Vzácné a hledané 5 500,-

1566   LH rohový čtyřblok zn. 385, 1K červená, vynechaná 
perforace nahoře 1 000,-

1567 
  LD rohový čtyřblok zn. 385, 1K červená, vynechané 
perforace vlevo, DV ZP 91, raz. PRAHA 1, 1. 12. 48. Vzácné 
a hledané

1 500,-

1568   levý krajový čtyřblok zn. 385, 1K červená, vynechané 
perforace vlevo. Vzácné a hledané 3 000,-

1569 
  levá krajová zn. 385, 1K červená, vynechaná levá 
perforace. Hledané 800,-

1554 1562 1566
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1570   dolní krajová zn. 385, 1K červená, vynechaná dolní 
perforace. Vzácné a hledané 2 500,-

1571 
  100ks arch zn. 386, 2K modrá, TD A, vynechaná horní 
perforace !!! Vzácné, ve středu archu cca 2 cm povolená 
perforace v okrajích

3 500,-

1572   horní kraj. zn. 386, 2K modrá, vynechaná horní perforace 250,-

1573 
  horní krajový čtyřblok zn. 386, 2K modrá, vynechané horní 
perforace 500,-

1574 
  horní krajový čtyřblok zn. 386, 2K modrá, vynechané horní 
perforace, raz. BRATISLAVA, 12. 12. 45 400,-

1575   LD rohový čtyřblok zn. 386, 2K modrá, vynechané 
perforace vlevo, DV ZP 91. Vzácné a hledané 4 500,-

1576   PD rohová vodorovná dvoupáska zn. 386, 2K modrá, 
vynechaná perforace vpravo. Vzácné a hledané 2 500,-

LONDÝNSKÉ
1577 

  čtyřblok zn. 387, 5h šedá, posun vodorovných perforací  
do obrazu známek, jedna zn. zahnědlý zoubek 350,-

1578   LD rohový 8-mi blok zn. 387, 5h šedá, dvojitý tisk DČ IA 500,-

1579 
  2x PH rohový čtyřblok zn. 388, 10h světle a tmavě hnědá, 
oba s DZ B u ZP 10 300,-

1580 
  LD rohový čtyřblok zn. 388, 10h hnědá, tiskové skvrnky 
okolo DČ IB 150,-

1581   PH rohový čtyřblok zn. 389, 20h červená s DZ C + 
přeškrtnuté C nad ZP 10 1 200,-

1582   zn. 393, 50h zelená, složka 300,-

1583 
  LH rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50Kč fialovočervená, 
obrácené zoubkování, nápichový křížek, kat. 2 250+ 1 000,-

1584 
  2x krajový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50Kč fialovočervená, 
obrácené zoubkování, kat. 2 500,- 1 200,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

1585 
()  aršík A 408 / 412 VV, SNP, AP 1, výrazný posun hodnoty 
2K nahoru k perforaci, menší posun nahoru u 4,50K. 
Hledané a vzácné

4 000,-

1586 ()  aršík A 408 / 412 VV, SNP, AP 3, velký posun hodnoty 
5K přes perforaci. Vzácné a hledané 4 000,-

1587 
()  aršík A 408 / 412 VV, SNP, AP 4, široký levý okraj, varianta 
bez čárky u hlavy 4K. Hledané 800,-

1588 ()  aršík A 408 / 412 VV, SNP, AP 9, velký posun hodnoty 
4,50K doleva přes perforaci. Vzácné a hledané 4 000,-

1589 
  aršík A 408 / 412, SNP, razítko na všech 5-ti známkách !  
zk. Ša a Novotný 1 200,-

1590 ()  9x aršík A 408 / 412, SNP, kompletní AP 1 - 9 1 500,-

1591 
  LH rohový čtyřblok zn. 416, 80h Štefánik, výrazná bílá čára 
na spodních zn. 500,-

1592 
  čtyřblok zn. 427, 15K Masaryk, vodorovná čára přes 15Kčs 
na horních zn. 200,-

1593 
  sestava téměř kompletních VK na obě strany, 1946 - 1949, 
včetně leteckých L 16, L 20 - L 24, chybí pouze sv. Vojtěch zn. 
450 VK 3 + 4 a zn. 452 VK 4. Kat. 8 688,- Hledané

5 000,-

1594 
  zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 5, spojky s horním 
okrajem 400,-

1595 
  zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 5, spojky s dolním 
okrajem 400,-

1596   podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 6 500,-
1597   podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 6 600,-
1598   podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 7 600,-
1599   levé podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 10 500,-

1600 
  levé pásy zn. 431 - 432 VK, 2,40K - 4K Kozina, svislé 
podkovy, malá miniatura 1 500,-

1601 
  pravé pásy zn. 431 - 432 VK, 2,40K - 4K Kozina, svislé 
podkovy, malá miniatura 1 500,-

1602 
  levé pásy zn. 431 - 432 VK, 2,40K - 4K Kozina, svislé 
podkovy, velká miniatura 1 800,-

1603 
  pravé pásy zn. 431 - 432 VK, 2,40K - 4K Kozina, svislé 
podkovy, velká miniatura 1 800,-

1604 
  kompletní archy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, KVP - 
hnědé skvrnky 500,-

1605   LH rohové čtyřbloky zn. 433 - 434, VK 3 150,-

1606 
  aršík A 435, 4+6K Květen, modrá čára a nedotisk poloviny P 
PRAVDA. Hezké a neobvyklé 750,-

1607   aršík A 435, 4+6K Květen, II. typ 200,-

1608 
  4x rohový čtyřblok zn. 447 - 449, 1,20K - 4K Dvouletka, 
velká miniatura 200,-

1609 
  4x rohový čtyřblok zn. 450 - 452, 1,60K - 5K Vojtěch, velká 
miniatura. Hledané, luxusní 2 800,-

1610 
  čtyřbloky (3x zn. + 1K) zn. 450 - 452, 1,60K - 5K Vojtěch, 
VK 3, bez horního kraje, kat. 720,- 400,-

1611 
  4x rohový čtyřblok zn. 453 - 455, 1,20K - 2,40K Lidice,  
zn. 2,40K malá, ostatní velká miniatura 500,-

1612 
  4x rohový 6-ti blok zn. 458 - 459, 1,20K - 4K Masaryk, 
velká miniatura 500,-

1613   PH roh. 6-ti blok zn. 458 - 459, 1,20K - 4K Masaryk, VK 4 200,-
1614   zn. 459K DO, 4Kčs Masaryk, šikmá moletáž kuponu 200,-

1615 
  čtyřblok zn. 459K, 4Kčs Masaryk s kupony, 1x DO 31/1 - 
šikmá moletáž 350,-

1616 
  4x rohový čtyřblok zn. 460 - 461, 1,20K - 4K Moyses, velká 
miniatura 500,-

1617 
  LD a LH horní čtyřbloky zn. 460 - 461, 1,20K - 4K Moyses, 
VK 2 + 4, kat. 600,- 350,-

1618 
  4x rohový 6-ti blok zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Slet, Alegorie, 
velká miniatura 150,-

1619 
  4x rohový 6-ti blok zn. 470 - 473, 1,50K - 5K Karlova 
univerzita, velká miniatura 300,-

1620 
  zn. 470, 1,50Kčs Karlova univerzita, velké nedotisky 
tiskové barvy + zn. na porovnání 500,-

1621 
  4x rohový 6-ti blok zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet, portréty, 
velká miniatura 200,-
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1622 
  LH + PH rohové 6-ti bloky zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet, 
portréty, VK 3 + 4 150,-

1623 
  LH + PH rohové 6-ti bloky zn. 479 - 480, 1,50K - 3K 
Kroměřížský sněm, VK 3 + 4 150,-

1624   FDC 479/480, Kroměřížský sněm, přítisk Ministr pošt 307 800,-

1625 
  LH + PH rohové 6-ti bloky zn. 481 - 482, 1,50K - 5K Hodža, 
VK 3 + 4 150,-

1626 
  4x rohový 6-ti blok zn. 481 - 483 VK, 1,50Kčs - 5Kčs 
Hodža, velká miniatura 400,-

1627   dvoupáska zn. 485, 1,50K Gottwald, silně posunuté 
perforace do obrazu známek 800,-

1628 ()  krajová dvoupáska zn. 485N, 1,50K Gottwald, zk. Be 1 000,-

1629 
  zn. 489KP a + b, 20K Gottwald, obě barvy, fialově šedá  
ve dvoupásce 200,-

1630   dolní třířadé pásy zn. 490 - 491, 1,50K - 3K, 30 let ČSR 150,-

1631 
  12x aršík A 492, 30K Gottwald, kompletní sestava 10-ti typů 
a dvou podtypů. Typy označeny 600,-

1632 
  aršík A 495, Květen, podpis Hana Benešová, manželka 
prezidenta Beneše 300,-

1633   aršík A 497, 30. let známky, AP 1/3, částečný obtisk na lepu 300,-

1634 
  LH rohový 6-ti blok (5x zn. + 1K) zn. 498 ST, 1,50K Lenin, 
ST I. + II, kat. 900+ 400,-

1635 
  4x rohový čtyřblok zn. 498 - 499, 1,50K - 5K Lenin, malá 
miniatura 200,-

1636   LH + PH rohový čtyřblok zn. 501, 10K Gotwald, VK 3 + 4 150,-

1637   krajová dvoupáska zn. 502, 50h Hviezdoslav, nastavený 
papír. Vzácné 1 500,-

1638   zn. 504DV, 1Kčs Šverma, ZP 33/1 - vlnovka na čele 400,-
1639   zn. 504DV, 1Kčs Šverma, ZP 42/2 - brýle za uchem 300,-

1640 
  2x rohové čtyřbloky zn. 511 - 513, 1,50K - 5K KSČ,  
VK 2 + 4. Hledané 700,-

1641   čtyřbloky zn. 525 - 256, 1K - 2K Všeodborový sjezd 150,-
1642   2x rohový čtyřblok zn. 543, 2K Osvobození, DV 9/1 a 41/1 200,-
1643   2x krajový čtyřblok zn. 545, 5K Osvobození, DV 17/1 a 20/1 200,-
1644   soutisk zn. 558/561, 1,50K - 5K Praga 50, obtisk zn. 559 450,-

ZKUSMÉ TISKY A RYTINY STARÉ MĚNY
1645 ()  černý ZT 497, 10K Hradčany 2 500,-
1646   ZT 505, 2K tmavě modrá, zoubkovaný, zk. Gi 300,-
1647 ()  černý ZT 536, 1,50K Majakovský 1 500,-
1648 ()  černý ZT 537, 3K Majakovský, nehotová rytina 1 800,-
1649   šedoolivový ZT 547, 5K Dělníci, zoubkovaný 700,-

1650 
  tmavě zelený krajový ZT 545, 5K Dělníci, stříhaný, DV - 
bod mezi LO 500,-

1651 
  tmavě zelený ZT 545, 5K Dělníci, stříhaný, DV - body 
kolem posledního O ČESKO 500,-

1652   hnědý krajový ZT 545, 5K Dělníci, stříhaný 500,-

1653   2x ZT 545, 5K Osvobození, světle modrý a oranžový, 
zoubkované 1 800,-

1654 ()  černý ZT 556, 3K Fibich 1 500,-
1655 ()  černý ZT 556/557, Fibich, nehotová rytina 1 800,-
1656   krajový ZT 644, 1,50K Političtí vězni, světle modrá 200,-
1657   krajový ZT 644, 1,50K Političtí vězni, šedomodrá 400,-

1658   červená a šedozelená nevydaná zn. Pionier náš 
budoucí hospodář, hledané 500,-

ARŠÍKY PRAHA 1950
1659   aršík A 564 I, Praha 1950, komb. A / 7, dvl 300,-
1660   aršík A 564 II, Praha 1950, komb. B / 8, DV - štíplé prkno 350,-
1661   aršík A 564 V, Praha 1950, známky výrazně šikmo 500,-
1662   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C1 / 23 300,-
1663   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C2 / 15, KVP 500,-
1664   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. H / 24 200,-

1665 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 17, raz. 15. 6. 53 - 
Měnová reforma 150,-

1666   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 23, lep KVP 150,-
1667   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. J / 2 250,-
1668   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. J / 15, dvl 300,-
1669   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. J / 29 300,-
1670   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. J / 33 150,-
1671   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. K2 / 28, dvl 300,-
1672   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. K2 / 30, KVP - skvrnky 200,-

1673 
  aršík A 564 IX, Praha 1950, komb. L / 13, raz. 6. 6. 53 - 
Měnová reforma 300,-

1674 
  aršík A 564 IX, Praha 1950, komb. M / 13, výstavní raz. dne 
vydání 300,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY
1675   LH roh. čtyřblok zn. 580 DV, 5K MDŽ, ZP 1/1 - skvrnky v 5 250,-
1676   LH roh. čtyřblok zn. 580 DV, 5K MDŽ, ZP 1/1 - skvrnky v 5 150,-
1677   LH rohový čtyřblok zn. 580, 5K MDŽ, DV 1/1 200,-

1678   krajová zn. 594N, 1,50K Smetana, nezoubkovaná. 
Hledané, kat. 2 500,- 1 500,-
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1679   zn. 595, 2K Dvořák, bílá čára u hlavy 200,-
1680   levý čtyřblok zn. 611b, 5K Jirásek, světle modrá, hledané 600,-

1681 

  sestava rohových čtyřbloků zn. 615, 616 a dvoupáska  
zn. 619, Den armády. Zn. 80h - chybný stěr barvy mezi zn., 1Kčs 
- menší chybný stěr na okraji, 5K - menší posun vodorovných 
perforací, KVP - skvrnky

200,-

1682   rohová dvoupáska zn. 619, 5K Den armády, DV 20/1 200,-
1683   PH rohová zn. 621N, 3K Čs - ruské přátelství, nevydaná 1 000,-

1684 
  krajová zn. 627, 3K Kollár, DV 3/1 - čárka pod S, nálepka 
na okraji 200,-

1685 PD rohový čtyřblok zn. 638, 2K Mládež, ZP 89, 99 a 100 skvrnky 
před černochem v kruhu, různá místa 150,-

1686 
  krajový čtyřblok zn. 679, 1,50K Aleš, VV - výrazná zelená 
skvrna mezi 1 a 9 1952 150,-

1687 
  krajová dvoupáska zn. 650, 3Kč Traktor, DV ZP 40 - 
Reflektor, hledaná DV 700,-

1688   zn. 650, 3K Traktor, DV ZP 40 - Reflektor 250,-
1689   zn. 651, 3K 1. Máj, DV 40/1 - tečka za 3 200,-
1690   PH rohová dvoupáska zn. 651, 3K 1. Máj, obě zn. s VPO 200,-
1691   zn. 637, 651, 652 a 653, všechny zn. s VPO 250,-
1692   zn. 679 DV, 1,50K M. Aleš, ZP 32/1 - tečka nad 1 150,-
1693   aršík A 691/692, Bratislava, posun červené i modré barvy 600,-
1694   rohový čtyřblok zn. 716, 1,50K Stalin, DV 20/1 - čárka u 5 250,-
1695   aršík A 719, 5K Gottwald, posun ořezu 400,-
1696   aršík A 719, 5K Gottwald, III. typ s DV a + b současně 350,-

1697 
  7x aršík A 719, 5K Gottwald, sestava 6-ti typů + IIIa typ. 
Typy označeny 400,-

1698   krajová zn. 724, 1,50K 1. Máj, DV 26/2 - skvrna na čele 200,-
1699   2x zn. 729, 3K Kunčice, DV 43/1 a 44/1. Zn. 44/1 -  slabý lom 300,-

KOMPLETNÍ ARCHY STARÉ MĚNY - 
1700 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD A 300,-
1701 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD B 300,-
1702 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD C 500,-
1703 100ks arch zn. 382, 10h hnědožlutá, TD A1 500,-
1704 100ks arch zn. 382, 10h hnědožlutá, TD A2 300,-
1705 100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD A 300,-
1706 100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD B 300,-
1707 100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD C 500,-
1708 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD A 500,-
1709 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD B 400,-

1710 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD C 300,-

1711 sestava 100ks archů zn. 381 - TD A + B, 382 - TD A2, 383 - TD A 
+ B, 384 - TD C, 385 - TD A + B + C a 386 - TD A 2 000,-

1712 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD A 300,-
1713 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD B 300,-
1714 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD C 300,-
1715 100ks arch zn. 386, 2K modrá, TD A 300,-

1716 
2x 200ks archy zn. 387 - 402, 5h - 10Kč Londýnské, kompletní 
DČ IA + IB, u archu 10h IB - šikmá 8, u 50h DZ C přes něj 
obrácené V. Těžko sestavitelný komplet

2 000,-

1717 200ks archy zn. 413, 417 - 419, 421 - 426 a 428, 30h - 20K 
Portréty 2 000,-

1718 112ks archy kuponových zn. (100 x zn. + 12K) 431 - 432, 1,20K - 
4K Kozina. Hledané 3 000,-

1719 112ks archy kuponových zn. (100 x zn. + 12K) 433 - 434, 2,40K - 
4K Květnové povstání. Hledané 700,-

1720 112ks arch kuponových zn. (100 x zn. + 12K) 436, 1,20K 
Borovský 200,-

1721 100ks archy zn. 440 - 442, 1,60K - 4K Návrat Čechů a Slováků 
do vlasti 250,-

1722 200ks archy zn. 443 - 446, 60h - 8K Beneš 400,-

1723 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 447 - 479,  
1,20K - 4K Dvouletka. Hledané 400,-

1724 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 450 - 452,  
1,60K - 5K sv. Vojtěch. Hledané a vzácné 5 000,-

1725 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 453 - 455,  
1,20K - 2,40K Lidice. Hledané 1 500,-

1726 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 458 - 459,  
1,20K - 4K Masaryk. Hledané 1 200,-

1727 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 460 - 461,  
1,20K - 4K Moyses. Hledané 1 500,-

1728 100ks archy zn. 462 - 463, 2,40K - 4K VŘSR 200,-

1729 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 467 - 469,  
1,50K - 5K Alegorie, XI. slet. Hledané 400,-

1730 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 470 - 473,  
1,50K - 5K Karlova univerzita. Hledané 800,-

1731 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 475 - 478, 1K - 3K 
Portréty, XI. slet. Hledané 500,-

1732 112ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 479 - 480,  
1,50K - 3K Kroměřížský sněm. Hledané 300,-

1733 12ks archy kuponových zn. (100x zn. + 12K) 481 - 483,  
1,50K - 5K Slovenské povstání. Hledané 500,-

1734 200ks arch zn. 484, 8K Beneš 200,-
1735 50ks archy zn. 716 - 718, 1K - 3K Smuteční, DT: 18. a 17. III. 53 200,-
KONEC SOBOTNÍ ČÁSTI AUKCE, POKRAČOVÁNÍ V NEDĚLI V 8,30 HODIN

1801
1802

1683

1777

18081803
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NOVÁ MĚNA

1736 
  NL se zn. 736/737, Zápotocký, u zn. 736 výrazná bílá čára  
v obličeji 300,-

1737   čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, I. + II. typ 350,-
1738   dvoupáska zn. 757 ST, 30h Destinnová, II. + I. typ 300,-
1739   dvoupáska zn. 757 ST, 30h Destinnová, I. + III. typ 300,-
1740   3x zn. 757, 30h Destinnová, II. a III. typ + DV 1/2 200,-
1741   zn. 773, 60h Gottwald a Stalin, DV ZP 1/1 200,-
1742   zn. 792, 40h Janáček, DV ZP 16/2 200,-

1743 
  zn. 796, 30h SNP, DV ZP 28/1 - svislá čára v čepici. 
Hledaná DV 300,-

1744   zn. 796 - 797, 30h a 1,20Kčs výročí SNP, DV 28/1 a 19/1 200,-

1745 
  svislá krajová dvoupáska zn. 797, 1,20Kčs SNP, DV 19/1 - 
čára přes LO, hledaná DV 200,-

1746 /  zn. 801, 2Kčs Den armády, DV 50/1 + Nálepní list  
se stejnou vadou 200,-

1747 
  zn. 838, 1,60Kčs Spartakiáda, rozmazaná barva v horní 
části známky 200,-

1748   čtyřblok zn. 840 ST, 60h Kroje I, ST II. + I, kat. 620,- 300,-
1749   zn. 840 II, 60h Kroje I, II. typ 300,-
1750   zn. 842 II, 1,60Kčs Kroje I, II. typ 200,-

1751 
  krajový čtyřblok zn. 842 ST, 1,60Kčs Kroje I, ST II. + I.  
Vada lepu, kat. 570,- 200,-

1752   zn. 843 II, 2Kčs Kroje I, II. typ 150,-
1753   zn. 843 II, 2Kčs Kroje I, II. typ 200,-
1754   krajový čtyřblok zn. 843, 2Kčs Kroje I, spojené typy 500,-

1755 
  zn. 847, 1,40Kčs Motýl, výrazná čára tiskové barvy přes 
celou známku 300,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - ZOUBKOVANÉ

1756 
  aršík A 853 / 857A, Praha 1955, TD A / F3, DV - ryska mezi 
Švengsbír, výrobní vada lepu 250,-

1757 
  aršík A 853 / 857A, Praha 1955, TD A1 / F3, výrobní  
vada lepu 200,-

1758   aršík A 853 / 857A, Praha 1955, TD A2 / F1 300,-
1759   aršík A 853 / 857A, Praha 1955, TD C / D 200,-
1760   aršík A 853 / 857A, Praha 1955, TD C / I 300,-
1761   aršík A 853 / 857A, Praha 1955, TD G2 / K 300,-
1762   aršík A 853 / 857A, Praha 1955, TD F / A 250,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - NEZOUBKOVANÉ
1763   aršík A 853 / 857B, Praha 1955, TD B3 / K 200,-

1764 
  aršík A 853 / 857B, Praha 1955, TD B3 / K, bez bodu vlevo 
u ZP 1, menší část nákladu 300,-

1765   aršík A 853 / 857B, Praha 1955, TD H1 / E2 200,-
POKRAČOVÁNÍ NOVÉ MĚNY

1766 
  zn. 902, 1,20Kčs Sport, výrazná čára tiskové barvy na levé 
straně známky 250,-

1767   zn. 921, 30h Kolín, DV ZP 26/1 200,-
1768   6x zn. 930, 60h Komenský, kompletní sada I.  - VI. typ 400,-
1769   6x zn. 930, 60h Komenský, kompletní sada I.  - VI. typ 300,-
1770   PL 930 I, 60h Komenský, I. typ, TD B 300,-
1771   PL 930 III, 60h Komenský, 2 vrypy 900,-
1772   PL 930 V, 60h Komenský, V. typ, šikmý ořez 400,-

1773 
  LD rohový čtyřblok zn. 948, 30h Pardubice, DT: 1. VI. 57  
a DV 17/1 200,-

1774 /  zn. 948, 30h Pardubice, DV 17/1 + obálka se stejnou DV 250,-
1775   2x PL 949, 60h Pardubice, TD A + B 150,-

1776 
  krajový čtyřblok zn. 964, 60h VŘSR, VV - nedotisk barvy  
u dvou známek 150,-

1777   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ 1 600,-
1778   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, KVP, zk. Gi 500,-

1779   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 500,-, zk. Pofis 250,-
1780   zn. 975, 30h Sport, DV ZP 8/1 200,-
1781   LH rohový čtyřblok zn. 975, 30h Sport, DV ZP 20/1 200,-
1782   zn. 992, 60h Archiv dokumentů, DV ZP 10/2 200,-
1783   3x zn. 1013, 1,60Kčs Švabinský, komplet typy I. - III. 150,-
1784   4x zn. 1013, 1,60Kčs Švabinský, I. - III. typ + DV 3/1 250,-

1785 
  3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, komplet typy I. - III. U I. 
typu DV - skvrnka u ucha, kat. 1 200,- 600,-

1786   PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, dvl, podpis Švabinský 150,-
1787   PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, šikmý ořez 300,-
1788   3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, I. - III. typ, I. typ DV 3/1 600,-
1789   4x FDC 1013, 1,60Kčs Švabinský, I. - III. typ + DV 3/1 200,-

1790 
  dvoupáska zn. 1016, 1Kčs Brno, velká skvrna v hodnotové 
číslici 200,-

1791   4x PL 1017, 1,60Kčs Brno, komplet TD A - D, kat. 1 200,- 600,-
1792   4x PL 1017, 1,60Kčs Brno, komplet TD A - D, kat. 1 200,- 600,-

1793 
  LD rohový čtyřblok zn. 1057, 15h Benda, VV - nedotisk oka 
u tří známek 200,-

1794   2x zn. 1075, 30h Výročí ČLR, DV ZP 28/1 a 23/2 250,-

1795 NL 1078 - 1084, Ptáci, u zn. 1078 VV 2/A - bez modré barvy  
v rohu 300,-

1796 NL 1078 - 1084, Ptáci, u zn. 1084 - II. typ 200,-

1797 
  svislá dvoupáska zn. 1084 ST, 1,20Kčs Ledňáček,  
ZP 1 - II. typ, ZP 3 - DV skvrnka ve větvích. Část nákladu 600,-

1798   LH rohová dvoupáska zn. 1084, 1,20Kčs Ledňáček, DV 3/1 200,-
1799   zn. 1084, 1,20Kčs Ledňáček, II. typ 300,-
1800   2x zn. 1084, 1,20Kčs Ledňáček, II. typ + DV 3/1 250,-

1801 
  2x dolní krajová zn. 1091X, 30h Novotný, 1. vydání, 
úzký a široký okraj. Z 50ks a ze 100ks archu, 1x zk. Ka  
a Kulda

3 000,-

1802   krajová zn. 1091X, 30h Novotný, chybotisk, 1. vydání, 
ze 100ks archu, zk. Ka 1 300,-

1803   LD rohový čtyřblok zn. 1174 ST, 60h Orszách, ZP 31/1, 
chybotisk, ST II. + I. Hledané, kat. 4 000,- 2 400,-

1804   zn. 1174 II, 60h Orszách, II. typ, kz, kat. 800,- 300,-

1805   PH rohový 10-ti blok zn. 1175 ST, 60h Mrštík, 3x ST ZP 
8, 9 a 10. Vzácné 10 000,-

1806   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ, raz. z FDC, kat. 800,- 400,-
1807   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ, denní raz. kat. 800,- 500,-

1808   PD rohový čtyřblok zn. 1176 DV, 60h J. Hora, ZP 39/1 - 
čára mezi O a nulou, DT: 13. III. 61. V katalogu podceněno 800,-

1809 
  zn. 1207, 30h Praga 62, velký posun červené barvy, menší 
vada v levém okraji 400,-

1810   rohová zn. 1216, 5Kčs Prádlo, DV 1/A 250,-
1811   aršík A 1216, 5Kčs Prádlo, TD A2, ZP 1 - bod u 5 800,-
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1812   aršík A 1216, 5Kčs Prádlo, TD B, hledané 2 500,-
1813   zn. 1218, 20h Pestrokřídlec, DV 8/A 200,-
1814   zn. 1218, 20h Pestrokřídlec, výrazný nedotisk Č, neobvyklé 350,-
1815   zn. 1222, 80h Babočka, DV 1/A - Tykadlo 300,-
1816   zn. 1222 II, 80h Babočka, II. typ, kat. 1 200,- 500,-

1817 
  LH krajová dvoupáska zn. 1223, 1Kčs Stužkonoska, podpis 
rytce J. Schmidt 200,-

1818   LH rohová dvoupáska zn. 1224, 1,60Kčs Babočka, DV 2/A 250,-
1819   zn. 1224, 1,60Kčs Babočka, DV 3/A 200,-
1820   dvoupáska zn. 1224, 1,60Kčs Babočka, DV 3/A 250,-
1821   zn. 1225, 2Kčs Žluťásek, DO 4/A 350,-
1822   PH rohový čtyřblok zn. 1256, 60h Malárie, RE 20/1 250,-

1823 
  zn. 1263/1264, 30h a 60h Praga 62, kompletní sestava 
kuponů a spojek 250,-

1824 /  3x zn. 1271, 60h ROH, DV 40/1, 43/2 a raz. zn. 39/1 250,-
1825   zn. 1278 DV, 60h KSČ, ZP 9/1 - čárka mezi Josef Herčík 150,-

1826 
  zn. 1289 DV, 1,20Kčs Vzpěrač, DV - hnědá čárka vlevo 
pod loktem, kat. neuvádí 150,-

1827 
  zn. 1312 DV, 1Kčs Rozhlas, DV - čárka pod zobáčkem 
pravé holubice dole, kat. neuvádí 200,-

1828   zn. 1315, 30h Hlava dívky, DV 26/1 200,-
1829   LH rohová dvoupáska zn. 1375, 1,60Kčs Kosmos, DV 1/1 200,-
1830   dvoupáska zn. 1381, 1,60Kčs Květiny, DV 3/1 250,-

1831 
  8x aršík A 1400, 3Kčs Kosmonauti, kompletní sestava  
I. - VIII, kat. 1 000,- 500,-

1832   PH rohový čtyřblok zn. 1403 DZ, 80h Ptactvo, křížek  
v rohu, část nákladu. Vzácné a hledané 800,-

1833   zn. 1474 DV, 30h Ptactvo, skvrna ve tvaru J pod nulou 150,-

1834 
()  2x zn. 1486, 2Kčs Brno, velký posun perforace a barev 
různé intenzity, zk. Vychron 750,-

1835   dvoupáska zn. 1487, 3Kčs Bratislava, DO 41/1 250,-

1836 
  zn. 1487b DV, 3Kčs Bratislava, ZP 41/1 prasklina v omítce, 
světle žlutá 200,-

1837 
  LD rohový čtyřblok zn. 1487a, 3Kčs Bratislava, 3x DO ZP 
36, 46 a 47/1, různé praskliny v omítce, DT: 27. X. 65 400,-

1838 
  dvoupáska zn. 1487a DV, 3Kčs Bratislava, ZP 47/1 
hřebínek v omítce, žlutá 200,-

1839   zn. 1519 II, 1Kčs Kapr, II. typ 150,-

1840 
  6-ti blok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 2x ST I. + II. + I, u pravé 
dolní zn. částečný nedotisk data 1966 500,-

1841   krajová dvoupáska zn. 1519, 1Kčs Kapr, ST II. + I. 300,-

1842 
  dvoupáska zn. 1519 DV, 1Kčs Kapr, ZP 59/1, jednička bez 
horní čárky. Hledaná a vzácná DV 350,-

1843   krajový čtyřblok zn. 1521, 1,40Kčs Lipan, DV 45/1 200,-
1844   zn. 1522, 1,60Kčs Úhoř, DV 33/1 200,-

1845 
  PD rohový čtyřblok zn. 1524, 30h Pražský Hrad, 3x DV 
19/1, 20/1 a 25/1 200,-

1846   kompletní PA 1543, 60h Picasso 150,-

1847 
  krajová 6-ti páska zn. 1564, 50h Telč, 2x částečně  
a 2x úplně vynechaná barva. Nádherný kus, vhodný  
do exponátu. Ex. Koupal

10 000,-

1848   čtyřblok zn. 1564, 50h Telč, silně posunutá perforace 
do obrazu známek 3 500,-

1849 
  2x zn. 1569 a 1571, 60h Rys a 1Kčs Liška, odstíny barev + 
u 1Kčs posuny barev 200,-

1850   2x dvoupáska zn. 1570 ST, 80h Zajíc, ST I. + II. a II. + I. 200,-

1851 
  zn. 1572 DV, 1,20Kčs Medvěd, ZP 40/1 - seříznutý pravý 
horní roh. Hledaná vada 300,-

1852   svislé mez. S 1574 - 1578, Umění 1966 300,-
1853   PL 1574 - 1578, Umění 1966 800,-
1854   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - Slza, kat. 1 300,- 600,-

1855 
  zn. 1584, 40h Brno, DV 45/1 + 2x zn. 1585, 1,20Kčs 
Bratislava, DV 13/1 a 14/2 250,-

1856   krajová 2-páska zn. 1587 ST, 30h Břehouš, ST I. + II., dvl 300,-
1857   krajová zn. 1588, 40h Lžičák, bez PO v okraji. Hledané 200,-
1858   zn. 1592, 1,40Kčs Čáp, DV 4/1 200,-
1859   zn. 1592, 1,40Kčs Čáp, DV 29/1 200,-
1860   zn. 1595 a 1597, 40h a 1Kčs Kosmos, DV 21/1 a 25/2 200,-
1861   zn. 1605, 1,20Kčs Montreal, posun perforace 300,-
1862   LH rohová dvoupáska zn. 1632, 40h Květiny, DV 1/1 150,-
1863   LD rohová dvoupáska zn. 1636, 1,40Kčs Květiny, DV 16/1 300,-
1864   zn. 1649, 1Kčs Umění 1967, posun barvy mimo rámeček 300,-
1865   PD roh. čtyřblok zn. 1654, 1Kčs Den známky, DT a DV 49/2 200,-
1866   PD rohový čtyřblok zn. 1659, 2Kčs Hokej, DV 19/2 150,-
1867   dvoupáska zn. 1661, 60h Únor, červená čára přes obě zn. 250,-

1868 

  45ks různých pásů, většinou celé série rohových nebo 
krajových pásů s daty tisku. Mj. S 1682 - 1687, S 1688 - S 1693, 
dvoupásky mez. Stará a Nová Praha 1968, pásy 2149 - 2153, 
pásy K 2388 - 2392 a další. Celkem 45x DT

800,-

1869   LD roh. čtyřbloky spojek zn. S 1682 - 1687, Nová Praha, DT 500,-

1870 
  spojky zn. S 1682 - 1687 a S 1688 - 1693, 2x série Stará a 
Nová Praha 400,-

1871 
  čtyřbloky spojek zn. S 1682 - 1687 a S 1688 - 1693,  
2x série Stará a Nová Praha 800,-

1872   zn. 1700xb, 60h Geologický kongres, papír OZ, zk. Kraus 200,- 
1873   čtyřblok zn. 1722, 20h UNESCO, 2x DO 8/1 a 18/1 400,-

1874 
  PD rohový 10-ti blok zn. 1722, 20h UNESCO, 3x nepřesná 
moletáž ZP 40, 46 a 50 400,-

1875   svislé mez. zn. 1729, 60h Zrzavý, podpis mezi kupony 150,-
1876   krajová dvoupáska zn. 1728, 1,40Kčs UNESCO, DV 20/1 200,-

1877 
  pravý horní rohový čtyřblok zn. 1775, 60h Mucha, výrazné 
posuny barev (červená v obličeji a na těle, bílé stehno, světlý 
kruh) Zajímavé

600,-

1878   PH rohový čtyřblok zn. 1780, 60h TANAP s kupony, DV 3/1 200,-

1879 
  LH rohová dvoupáska zn. 1790, 2Kčs Archeologie, DT: 17. 
VI. 69 a DV 1/1 150,-

1880   zn. 1797, 50h Manětín, DV 15/2 200,-
1881   krajová dvoupáska zn. 1803, 1Kčs Den známky, DV 26/2 200,-

1882 
  LD rohový čtyřblok zn. 1808, 50h Svoboda, DT, DV 82/2  
a 2x DO 81/2 a 91/2 200,-

1883   LH rohový 25-ti blok zn. 1813 ST, 40h Beethoven,  
ZP 21/2, ST I. + II. Hledané, kat. 5 500,- 3 500,-
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1884   zn. 1813 II, 40h Beethoven, II. typ 300,-

1885 
  kompletní arch zn. 1813 ST, 40h Beethoven, ZP 21/2,  
ST I. + II. Strojové raz. dne vydání, 17. 2. 70. Částečně rozpadlé 
v perforaci

200,-

1886   zn. 1824 I a, b + II, 1Kčs Lada, odstíny + II. typ 700,-
1887   zn. 1824 II, 1Kčs Lada, II. typ, kat. 1 200,- 600,-

1888 
  2x dvoupáska zn. 1825 DV + VV, 1,80Kčs Lada, 2x ZP 2/1 
+ 3/1, skvrna u měsíce + čárka na V, 1x s orámováním + 1x bez 
orámování měsíce a kouře

400,-

1889   PD rohový čtyřblok zn. 1825, 1,80Kčs Lada, DV 24/1 200,-

1890 
  PD rohový 6-ti blok zn. 1828 DO, 60h Lenin, ZP 49/1, 
dvojitá moletáž, dříve ST, DT: 31. III. 70, kat. 1 200,- 600,-

1891   zn. 1828, 60h Lenin, DV 14/2 300,-

1892 
  sestava archů zn. 1833B, 1884 - 1885 A + B a 2029B 
(povolená perforace) 300,-

1893   kraj. čtyřblok zn. 1841 DV, 60h Domovní znamení, ZP 6/2 150,-

1894 
  LH 5-ti páska zn. 1841, 60h Domovní znamení, DV 5/2.  
V katalogu chybně označeno jako 6/2 200,-

1895   krajová zn. 1848, 60h Fotbal, DV 11/2 200,-
1896   zn. 1851, 1,80Kčs Fotbal, modrá čára přes celou zn. 250,-

1897 
  zn. 1864 a PL 1864, 60h Slovanské ikony, VV 2 - nedotisk 
barvy, dvě vývojová stádia 250,-

1898 
  LH 5-ti páska zn. 1875yb, 1Kčs Horácko, DT a DV 41/1, 
DT: 8. VI. 92 200,-

1899   zn. 1876, 1,60Kčs Šariš, posunutá perforace do obrazu zn. 500,-

1900 
  LH 5-ti páska zn. 1876xb, 1,60Kčs Šariš, papír OZ,  
DT: 28. I. 76 750,-

1901   LH čtyřpáska zn. 1877ya, 2Kčs Hronsek, papír FL 1, DT 400,-

1902 
  LH 5-ti páska zn. 1876 II, 2,40Kčs Jičínsko, II. typ,  
DT: 3. VI. 71 200,-

1903 
  dvoupáska zn. 1901, 60h KSČ, nedotisk černé linky nad 
ČES u levé známky 200,-

1904 
  zn. 1912, 1Kčs Bienále, DV 3/2 + rohový čtyřblok s VPO 
mezi ZP 4 a 9 200,-

1905 
  LD rohový 6-ti blok zn. 1915, 60h Fermentace, 3x DO ZP 
36, 41 a 47. Lom v okraji mimo známky 250,-

1906   zn. 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ, kat. 1 800,- 800,-

1907 
  dvoupáska zn. 1946 DO, 1Kčs Den knihy, ZP 70/1 posun 
moletáže. Hledané 150,-

1908   zn. 1951, 1Kčs Grafika, rozmazaný tisk černé barvy 200,-

1909 
  zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 32 - 
seříznutý háček 150,-

1910   zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 21 - 
přerušené T, kat. 1 200,- 500,-

1911 
  zn. 1962 DV, 1Kčs ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 1 - 
seříznutá pravá část M 150,-

1912   zn. 1964xb, 5Kčs Náchodsko, papír OZ, kat. 500,- 200,-

1913 
  LH 5-ti páska zn. 1964yb, 5Kčs Náchodsko, papír FL 2,  
DT: 30. VI. 86 250,-

1914   zn. 1966xb, 3Kčs Mělnicko, papír OZ, kat. 300,- 150,-
1915   zn. 1966, 3Kčs Mělnicko, výrazný posun červené barvy 300,-

1916 
  LD rohový čtyřblok zn. 1984, 2Kčs Lodě, DT a VV - velký 
posun tisku (3,3 mm) 250,-

1917 
  2x zn. 1989 a 2x zn. 1990, 60h a 2,20Kčs Jezdectví,  
DV 10/2 a 20/2 + DV 21/1 a 20/2 350,-

1918 
  2x rohový čtyřblok zn. 1986, 60h Jezdectví, DV 10/2 a 20/2, 
1x DT 200,-

1919 
  2x rohový čtyřblok zn. 1990, 2,20Kčs Jezdectví, DV 21/1 
a 20/2 200,-

1920 
  2x rohový čtyřblok zn. 1999 a 2000, 80h a 1Kčs Ptáci,  
DV 6/2 a 5/1, 1x DT. u zn. 1Kčs drobná vada lepu v okraji 200,-

1921 
  zn. 2005 a 2x zn. 2006, 30h a 60h Grafika, DV 1/2 a 18/1 
+ DV 5/2 200,-

1922 
  2x rohový čtyřblok zn. 2005 a 2006, 30h a 60h Grafika,  
DV 1/2 a 5/2, 1x DT 200,-

1923 
  zn. 2014 a rohový čtyřblok zn. 2019, 30h a 1,60Kčs 
Bojovníci proti fašismu, DV 3/1 a 46/2 250,-

1924 
  PH rohová 5-ti páska zn. 2020, 20h Kosmos, otisk barevné 
stupnice a DV 5/1 150,-

1925   zn. 2021, 30h Kosmos, DV 23/2, hledané 500,-

1926 
  krajová zn. 2022, DV 47/2 + zn. 2024, II. typ a zn. 2025, 
VV - nedotisk úst 200,-

1927 
  PL 2023 - 2025 + PL 2023 I, Vesmír, 3,60Kčs - oba typy, 
kat. 630,- 200,-

1928 
  PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, I. typ, linkované pozadí,  
kat. 500,- 200,-

1929   PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, I. typ, linkované pozadí. 
Výrazný posun fialové barvy doleva, velmi zajímavé, dvl 1 500,-

1930   2x zn. 2029 I + II, 60h Znak, oba typy 150,-

1931   zn. 2031, 3Kčs Pražský Hrad, výrazná bílá čára v obraze 
známky. Hezké 800,-

1932 
  2x rohový 6-ti blok zn. 2034, 60h Smolenice, DV 2/1 a 44/2, 
1x DT 200,-

1933   zn. 2047, 1,60Kčs Jezevčík, velký posun perforace 300,-

1934 
  krajová zn. 2049 a soutisk zn. 2050/2051, 60h a 1Kčs 
Švabinský, DV 4/1 a 2/D 200,-

1935 
  PL 2056 / 2059, Umění 1973, VV - zlatá skvrna vpravo  
na okraji 200,-

1936   3x zn. K 2060, 1Kčs Den známky, DV 1/1, 3/2 a 17/2 250,-

1937 
  zn. K 2060, 1Kčs Den známky, silně rozmazaný tisk černé 
barvy v ploše známky. Neobvyklé 400,-

1938   zn. 2061, 30h Federace, velký posun modré barvy 300,-
1939   zn. 2062 - 2064, 60h Osobnosti, DV 33/2, 50/1 a 18/2 300,-

1940 
  krajové čtyřbloky zn. 2062 - 2064, 60h Osobnosti, DV 33/2, 
50/1 a 18/2 400,-
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1941 
  soutiskové archy  PA 2066 + 2091 - 2092 Brno 1974, TD A 
+ B, s popisem 1 000,-

1942 
  zn. 2063 VV, 60h J. Suk, výrazná tisková čára přes horní 
část obrazu. Zajímavé 300,-

1943 
  krajová dvoupáska zn. 2081, 2Kčs Hydrologická dekáda, 
DV 1/1 300,-

1944   2x zn. 2088, 1Kčs Hudební nástroje, DV 4/1 a 50/2 200,-

1945 
  zn. 2090xb a krajová zn. 2090xa, 60h MDD, papír OZ a BP, 
kat. 900,- 400,-

1946   zn. 2094 VV, 30h Dívka v kroji, velmi slabý tisk černé 
barvy. Hledané 500,-

1947   zn. 2095xb + xa, 30h Múza, papíry OZ + BP, kat. 800,- 300,-
1948   čtyřblok zn. 2106b, 60h UPU, fialová, kat. 280,- 150,-

1949 
  krajová dvoupáska zn. 2111Lt, 30h Psaníčko, tropický lep, 
kat. 600,- 200,-

1950   zn. 2112, 40h Postilion, modrý svislý pruh 250,-
1951   zn. 2117, 1,80Kčs Alexy, barevná čára v PH rámu obrazu 250,-

1952 
  dvoupáska zn. 2126 RE, 30h Rok ženy, ZP RE 85/1, retuš 
vady, zn. bez retuše dvl 250,-

1953 
  čtyřblok zn. 2129 DO, 1,20Kčs Morávka, ZP 35/2 - vryp  
v růži, dříve ST, kat. 450+ 200,-

1954 
  čtyřblok zn. 2129 DO, 1,20Kčs Morávka, ZP 35/2 - vryp  
v růži + čára přes 1, část nákladu, kat. 600,- 300,-

1955 
  PL 2130xb, VV + DV, 60h Lidové obyčeje, papír OZ, ZP 
2 - vynechaná zelená barva, ZP 4 - skvrna ve tváři. Kat. známek 
2 200,- cenu PL kat. neuvádí

800,-

1956 
  LH rohový 10-ti blok zn. 2134xb, 60h Znojmo, papír OZ,  
DT a DV 2/2 + 21/2 250,-

1957 
  LH rohový 10-ti blok zn. 2134xa, 60h Znojmo, papír BP,  
DT a DV 2/2 + 21/2 500,-

1958   LH rohový čtyřblok zn. 2144, 1,20Kčs Ryby, DV 2/2 200,-

1959 
  2x zn. S 2167 - 2172, 30h - 1,60Kčs Výstavba, známka / 
kupon / známka + kupon / známka / kupon 150,-

1960   mez. zn. 2167 - 2172, 30h - 1,60Kčs Výstavba 150,-

1961 
  zn. S 2167 - 2175, 30h - 1,60Kčs Výstavba, 2x spojky 
kuponů a známek 300,-

1962   LD roh. 10-ti blok zn. 2182, 60h Osobnosti, DT a DV 45/2 200,-

1963 
  dvoupáska zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužek  
u oka, dříve ST, kat. 500,- 250,-

1964 
  dvoupáska zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužek  
u oka, dříve ST, kat. 500,- 250,-

1965   krajová zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Pofis 200,-

1966 
  krajové 13-ti pásy zn. 2216 - 2217, 30h - 60h svitkové, 
rozměřovací čárky na okraji, čísla listu a DT: 12. V. 76 a 16. VII. 
7. Povolená perforace

500,-

1967   dvoupáska zn. 2216, 30h svitková, posun perforace  
a výrazný nedotisk větší části pravé známky. Vzácné 1 000,- 

1968 
  dvoupáska zn. 2217, 60h svitková, posun perforace  
a menší nedotisk větší části pravé známky. Zajímavé 600,-

1969 
  2x krajový čtyřblok zn. 2234, 1,60Kčs Lyžař, DV 44/1  
a 45/1, 1x DT 200,-

1970 
  2x krajový čtyřblok zn. 2249, 1,40Kčs Závod míru, TD A  
+ B, oba VPO mezi ZP 9 a 16 + VPO v okraji 150,-

1971 
  čtyřblok zn. 2254 RE, 1Kčs Stejnokroje, ZP 49/1 - retuš 1, 
část nákladu 150,-

1972   krajová zn. 2260 ORZ, 60h Porcelán, obrácené rámcové 
zoubkování, zk. Pofis 1 000,-

1973   zn. 2267, 40h BIB Bratislava, posun perforace dolu 200,-

1974 
  zn. 2268, 60h BIB Bratislava, skvrny černé barvy, špatný 
stěr 200,-

1975 
  aršíky A 2273B - 2275B, 60h - 2,40Kčs Za Evropu, 
nezoubkované 200,-

1976 
  4x aršíky A 2273B - 2275B, 60h - 2,40Kčs Za Evropu, 
nezoubkované, kompletní TD, kat. 4 000,- 2 000,-

1977 
  2x dvoupáska zn. 2280 DV, 1,60Kčs Vesmír, ZP 25/1  
a 26/1 - skvrny v nule, 1x s částečným obtiskem černé barvy 200,-

1978 
  kompletní 50ks arch zn. 2296A + B, 30h Společný let, 
včetně DV 150,-

1979   ZT 2297, 3,60Kčs Společný let, světle zelená. Hledané, 
kat. 1 200,-, zk. Pi 800,-

1980   krajová zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, kat. 1 800,- 
zk. Pofis 800,-

1981   dvoupáska zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, horší 
kvalita FL, u tohoto vydání obvyklá, kat. 3 600,- 1 000,-

1982   dvoupáska zn. 2306 ST, 2Kčs MS v Hokeji, ST I. + II. 250,-
1983   čtyřblok zn. 2306 ST, 2Kčs MS v Hokeji, ST I. + II. 250,-
1984   zn. 2306 II, 2Kčs Hokej, II. typ 150,-

1985 
  svislá spojka zn. 2313 - 2314 ST, 3Kčs - 3,60Kčs Karel IV., 
ST I. + II. 150,-

1986   dvoupáska zn. 2314 ST, 3,60Kčs Karel IV., ST II. + I. 150,-

1987 
  PL 2314 RE, 3,60Kčs Karel IV., II. typ s retuší ZP 3/2,  
kat. 1 300,- 600,-

1988   PL 2314 RE, 3,60Kčs Karel IV., II. typ s retuší ZP 3/2 800,-
1989   2x roh. čtyřblok zn. 2315, 60h TÚS Praha, DV 41/2 a 50/2 200,-

1990 
  čtyřblok zn. 2324 DV, 2Kčs Orloj, ZP 21/2 - bílá skvrna  
v kruhu, základní tisk 150,-

1991 
  rohový 6-ti blok zn. 2330 DO, 1Kčs Praha, ZP 36/1 - dvojitá 
moletáž, kat. 600+ 250,-

1992   aršík A 2333 II, 20Kčs Stará Praha, DV - nedotisk spirály 200,-

1993 
  3x aršík A 2334/2335B, 10Kč Tizian, 1x normální, 1x DV 2 
a 1x DO 250,-

1994 
  LH rohový 8-mi blok zn. 2340, 10h Dostihy, DT a DV 16/1 
+ 17/1 200,-

1995   PH rohový čtyřblok zn. 2351 ST, 30h Jánošík, 2x ST II. + I. 200,-

1996 
  zn. 2359xb, DV, 30h Interkosmos, ZP 14/2 - chybí část 
žluté barvy v posledním O, papír OZ 200,-

1997 
  LD rohový čtyřblok zn. 2361xb, 1,60Kčs Interkosmos, papír 
OZ, DT: 29. XI. 78 150,-

1998 
  zn. 2361xb DV, 1,60Kčs Interkosmos, ZP 15/2 - čárka na 
lodí, papír OZ 150,-

1999 
  sestava DV, VV zn. 2361, ZP 6/2, dvoupáska zn. 2263,  
ZP 13/2, DV s VV na jedné známce + zn. s VV 150,-

2000 
  zn. 2372 VV, 20h SVŠT Bratislava, výrazný posun modré  
a oranžové barvy 150,-

2001 
  krajová dvoupáska zn. 2397 DV, 3,60Kčs Kola, ZP 48/1 - 
červená výplň 200,-

2002 
  2x zn. 2400 a zn. 2401, 40h a 60h Hodiny, DV 7/2, 8/2  
a 8/1 200,-

2003   zn. 2422, 50h Maraton, DV 40/1 - bez modré za hlavou 200,-
2004   krajový čtyřblok zn. 2422, 50h Maraton, DV 40/1 250,-

2005 
  PH rohová dvoupáska zn. 2444 DV, 1Kčs Spartakiáda, ZP 
9/2 - skvrna ve tváři, část nákladu 200,-

2006   čtyřblok zn. 2451, 2Kčs Grafika, RE 27/1 a DV 28/1 300,-

2007 
  PH rohový 12-ti blok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafika, ST I. + II. + 
II. + I. V této kombinaci hledané 1 200,-

2008 
  krajový 8-mi blok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafika, ST II. + I. + 
DV ZP 5/1 - přerušený  obrys 450,-

2009   zn. 2452 II, 4Kčs Grafika, II. typ, kat. 400,- 250,-

2010 
  rohová 5-ti páska zn. 2454, 1Kčs Sčítání lidu, svislá čára 
přes všechny známky 200,-

2011   krajová dvoupáska zn. 2467 ST, 50h Pětiletka, ST II. + I. 150,-
2012   LH rohový čtyřblok zn. 2467 ST, 50h Pětiletka, ST II. + I. 200,-
2013   zn. 2467 II, 50h Pětiletka, II. typ 150,-

2014   zn. 2475, 50h Schneider - Trnavský, výrazný nedotisk u 
hlavy. Zajímavé 800,-

2015 
  svislá krajová třípáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba,  
ST II. + III. + IV. 500,-
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2016   čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I., kat. 650,- 300,-

2017 
  krajový 6-ti blok zn. 2574 VV, 50h Husák, dvě zn. zcela bez 
podtisku, dvě zn. silně a dvě zn. mírně posunuté podtisky. DT: 
10. XII. 85

500,-

2018   PD rohová čtyřpáska zn. 2574 VV, 50h Husák, 1x zcela 
vynechaný podtisk, 1x částečně a 2x posunutý podtisk 800,-

2019   PH rohový čtyřblok zn. 2574 VV, 50h Husák, 2x zcela 
bez podtisku, 2x částečně vynechaný podtisk, kat. 2 600+ 1 200,-

2020   dvoupáska zn. 2574, 50h Husák, silně posunutá 
perforace do obrazu známek 600,-

2021 
  zn. 2574 VV, 50h Husák, částečně svisle vynechaný 
podtisk přes půl známky 150,-

2022   zn. 2574 VV, 50h Husák, zcela bez podtisku, kat. 1 000,- 250,-

2023 
  2x zn. 2574 VV, 50h Husák, 1x bez a 1x malá část 
podtisku, kat. 1 300,- 300,-

2024   čtyřblok zn. 2574 VV, 50h Husák, zcela bez podtisku, 
kat. 4 000,- 900,-

2025 
  aršík A 2586 IIDO, Interkosmos, II. typ, DO - zdvojené 
plameny 250,-

2026   aršík A 2597B, Picasso, bez čísel 200,-

2027 
  krajová zn. 2644, 1Kčs Novomeský, červená čára  
u hodnoty 250,-

2028 
  PH rohový čtyřblok zn. 2645, 2Kčs Odboj, vodorovná 
červená čára přes horní známky 400,-

2029 
  dvoupáska zn. 2659, 3Kčs Karty, rozmazaná černá barva  
u levé známky 200,-

2030 
  LD rohová čtyřpáska zn. 2665, 3Kčs Sport, zabarvený okraj 
tiskovou barvou 400,-

2031 
  rohový čtyřblok zn. 2696, 1Kčs Osvobození, DT a 2x VPO 
ZP 46 a 47 250,-

2032 
  rohový čtyřblok zn. 2723, 6Kčs Řemesla, zabarvený okraj 
tiskovou barvou 250,-

2033 
  PL 2724 a PL 2726, 1Kčs Ginovský a 3Kčs Rabas, kupony 
mezi známkami, kat. 1 000,- 400,-

2034 
  PL 2726K, 3Kčs Rabas, kupon mezi známkami, velké PO, 
kat. 500,- 200,-

2035 
  sestava aršíků, A 2747, Hrabě Paar, 11x A, 5x B, 2x C, mj. 
hledaný I. typ zoubkovaný, několikrát DV Prsten, atd. 2 500,-

2036   aršík A 2747A, Hrabě Paar, I. typ, zoubkovaný 1 500,-

2037   aršík A 2747B, Hrabě Paar, II. typ, zoubkovaný,  
kat. 2 800,- 1 500,-

2038   aršík A 2747A, Hrabě Paar, III. typ s výraznou DV - Prsten 600,-

2039 
  aršík A 2747B, Hrabě Paar, neperforovaný, III. typ s výraznou 
DV - Prsten, kat. 300,- 150,-

2040 
  zn. 2795 + PL 2797, 3Kčs a 4Kčs Technické památky, 
posuny rámečků do jména autora a popisu 300,-

2041   krajový čtyřblok zn. 2802, 50h Grafika, DV 29/1 200,-

2042   zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, posunutý podtisk + výrazně 
posunutá hodnota 1Kčs 500,-

2043   SL 2888 / 2889, Námořní plavba, sešitkový list, TD 1 2 200,-

2044   SL 2888 / 2889, Námořní plavba, sešitkový list, TD 2 2 200,-

2045 
  SL 2909L + SL 2909P + SL 2912P, čtyřbloky 2x 50h + 3Kčs 
Houby 200,-

2046   PL 2952, 4Kčs Štefánik, DV 1/1 300,-

2047 
  dvoupáska zn. 2976, 6Kčs Europa, modré čáry v 
ČESKOSLOVENSKO u obou známek 250,-

2048 
  dolní 30-ti pás zn. 2985 ORZ, 1Kčs BIB 1991, obrácené 
rámcové zoubkování, DT: 18. VI. 81 (vadné datum) 400,-

2049 
  aršík A 3006 DV, 22Kčs Kolumbus, ZP 6/2 - 560. výročí, 
kat. 900,- 400,-

2050 
  rohová 5-ti páska zn. 3024, 3Kčs Český Krumlov, hnědá 
čára přes všechny známky 350,-
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LETECKÉ

2051 
  LH čtyřbloky (3x zn. + 1K) zn. L 20, 22 - 24 VK, 10K - 50K 
Letecké, PH roh, VK 2, zn. 50K dvl 500,-

2052 
  rohové zn. L 20KP, L 22KP - L 24KP, 10Kč - 50Kč Letecké, 
pravé kupony. Hledané 500,-

2053 
  zn. L 27, 6 / 9Kčs hnědá, nedotisk přetisku a vlasový 
nedotisk v obrazu zn. Zajímavé 300,-

2054 
  2x zn. L 30KH, 12,50 / 20Kčs světle modrá, slabý tisk 
přetisku, dvl, Zajímavé 200,-

2055 
  zn. L 30, 12,50 / 20K světle modrá, silně posunutý přetisk 
dolu, dvl, zajímavé 300,-

2056   zn. L 30, 12,50 / 20K světle modrá, silně posunutý 
přetisk nahoru a doprava, zajímavé 300,-

2057   čtyřblok zn. L 31a, 15 / 24Kčs světle modrý přetisk 400,-
2058   zn. L 32, 30 / 50Kčs modrá, rozpitý přetisk, zajímavé 300,-
2059   zn. L 32 II, 30 / 50Kčs modrá, II. typ 500,-

2060 
  čtyřblok zn. L 32 ST, 30 / 50Kčs modrá, 2x horní okraj,  
ST I. + II, kat. 1 100+ 600,-

2061   zn. L 33, 6Kčs Lázně, zelený kroužek nad letadlem 250,-

2062   zn. L 36, 20Kčs Lázně, velká barevná skvrna nad 
schodištěm. Výrazná vada 400,-

2063   krajová dvoupáska zn. L 38, 1,55Kčs Olomouc, DV 18/1 250,-
2064   kompletní archy zn. L 56 - L 61, 30h - 2Kčs Praga 68 700,-
2065   zn. L 59xb, 1,40Kčs Praga 68, papír OZ, dolní kupon 150,-
2066   svislé mez. L 59xb, 1,40Kčs Praga 68, papír OZ 500,-
2067   zn. L 61xb KD, 2Kčs Praga 68, papír OZ, dolní kupon 2 000,-
2068   zn. L 70, 1Kčs Praga 68, výrazná skvrna pod letadlem 200,-

2069 
  zn. L 72KH - L 73KH + L 72KZK - L 73KZK, 60h - 3Kčs Lidé 
na měsíci, horní kupony + známka / kupon / známka 100,-

2070   zn. L 82, 2Kčs Praga 78, VV - nedotisk modré barvy. Hledané 400,-

2071 
  kompletní archy zn. L 86 - L 90, 60h - 4,40Kčs Praga 78, 
soutisky 250,-

DOPLATNÍ
2072   rohový čtyřblok zn. D 69, 50h modrá, 2x vynechaný PO 300,-

2073 
  rohový čtyřblok zn. D 88A, 1,60Kčs fialová, DO 181 - 
dvojitá moletáž 300,-

NOVINOVÉ
2074   100ks arch zn. NV 24, 10h červená, DČ 7-47, kat. 1 000+ 600,-

2075 
  krajový 8-mi blok zn. NV 30 DV, 50h hnědá, ZP 36/1 - 
poškozená 5 150,-

SLUŽEBNÍ
2076   zn. SL 1 DO, 50h zelená, DO - přerušený ocas, kat. 300,- 150,-

2077 
  2x čtyřblok zn. SL 1, 50h zelená, DV - přerušený ocas  
a retuš této vady 350,-

2078 
  4x rohové čtyřbloky zn. SL 8 - SL 15, 60h - 7,40Kčs 
Služební 1947, miniatura, DV ZP 81/2 a 99/1 200,-

2079 
  rohový čtyřblok zn. SL 10, 1Kčs Služební II, velmi silně slitý 
tisk, přiložena známka na porovnání 800,-

NEVYDANÉ Z POLITICKÝCH DŮVODŮ
2080   zn. 30h a 60h XIV. sjezd KSČ 1968. Hledané a vzácné 10 000,-
2081   zn. 60h XIV. sjezd KSČ 1968 3 500,-

CVIČNÉ ZNÁMKY 1954

2082 
  sestava zn. 1A, B s přepisem hodnoty 4 / 15h, 1A, 2A 
odstíny, 3A, C, 4A, 5A, C, D, 1A a D 2A, 10h doplatní modrý  
a 20h černý škrt přes doplatní, kat. 1 410+

700,-

ZKUSMÉ TISKY A RYTINY

2083   ZT 1799 v barvě známky s původním datem 1966 ! 
Známkový papír s lepem. Zajímavé, zk. Pi 1 500,-

2084 
()  3x ZT 2081, 2Kčs Hydrologická dekáda, otisk zlaté, zelené 
a červené barvy 800,-

2085 
  11x ZT na stroji WIFAG, 9x dostavník, různý postup tisku, 
1x Karlštejn a 1x Vysoké Tatry 500,-

2086 
  LD rohový 6-ti blok zeleného ZT Karlštejn, zkouška tisku  
na stroji WIFAG 200,-

2087 
  4x rohový návrh na zn. k 5. výročí SNP v modré, černé, 
oranžové a zelené barvě, 1x obtisk 600,-

2088 ()  zoubkovaný návrh J. Švengsbíra v červené barvě 300,-

2101 2102

2103
2104

21
09
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2056

2062

2059

21002099

2098

2097
2096

2083
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KRESBY ČSR II.

2089 tužkokresba zn. 1010, 20h G. K. Zechenter, rozměr  
209 x 281 mm. Autor Max Švabinský, podpis 15 000,-

2090 
barevná tužkokresba, nepřijaté návrhy do série Brouci zn. 
1281, 2x různý obraz 60h. Signováno MŠ, autor  
Max Švabinský 

10 000,-

2091 

8x tužkokresba k sérii zn. 1567 - 1573, Lovná zvěř. Původní 
návrhy 2x Liška, 2x Zajíc, chybí Jelen. Autogram J. Baláž, 
rozměr jednotlivých kreseb 50 x 37 mm, celkový rozměr  
260 x 120 mm. Zajímavé

4 000,-

2092 kresba tuší, návrh razítka výstavy rytin Kroměříž 1973, rozměr 
140 x 130 mm, Jindra Schmidt + obálka k této výstavě 400,-

2093 
barevný původní návrh na zn. 2371, Mezinárodní rok 
dítěte - 30. let po SSM 1979, J. Kaiser, rozměr 145 x 60 mm. 
Nalepeno na papíru 194 x 120 mm

2 500,-

2094 
barevný přijatý návrh na zn. 2371, Mezinárodní rok dítěte 
- 30. let po SSM 1979, J. Kaiser, rozměr 100 x 78 mm. 
Nalepeno na papíru 230 x 140 mm

2 500,-

2095 Jindra Schmidt PF 1976 s kresbou Motýli, v paspartě  
s autogramem. Zajímavé 5 000,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

2096 ZS 1, 1,50Kčs Praga 1968, 5x zn. 1682, nalepené na levé 
straně vlevo. Hledané, krásný stav, kat. 7 000,- 4 000,-

2097 ZS 1, 1,50Kčs Praga 1968, 5x zn. 1688, nalepené na levé 
straně vlevo, menší skvrnky na obalu, kat. 7 000,- 3 000,-

2098 ZS 2, 3Kčs Praga 1968, 5x zn. 1673, nalepené na levé straně 
vpravo, hledané, kat. 7 000,- 4 000,-

2099 

ZS 2, 3Kčs Praga 1968, 5x zn. 1683, nalepené na levé straně 
vlevo, 3x různé výstavní raz na známkách + další na obalu, 
podpis Jiří Švengsbír na kuponech zn. V tomto provedení 
pravděpodobně jeden exemplář

4 000,-

2100 
ZS 2, 3Kčs Praga 1968, 5x zn. 1689, nalepené na levé straně 
vlevo, DT: 8. VI. 68, na obalu výstavní raz. Hledané,  
kat. 7 000,-

4 000,-

2101 ZS 5, 4Kčs Aktiv resortu spojů - Kolín 1976, 20x zn. 2110, 
vzácné a hledané, kat. 4 000,- 2 500,-

2102 ZS 6, 6Kčs Aktiv resortu spojů - Kolín 1976, 20x zn. 2111, 
vzácné a hledané, kat. 4 000,- 2 500,-

2103 ZS 8, 9Kčs Aktiv resortu spojů - Kolín 1976, 10x zn. 2165 
- 2166, vzácné a hledané, kat. 4 000,- 2 500,-

2104 ZS 9, 12Kčs Aktiv resortu spojů - Kolín 1976, 20x zn. 2113, 
vzácné a hledané, kat. 4 000,- 2 500,-

2105 ZS 10, 6Kčs Praga 1978, oranžový, 5x převrácené zn. 2086  
a 2303, 2071 a 2296 normálně, kat. 300,- 150,-

2106 ZS 10, 6Kčs Praga 1978, oranžový, 5x převrácené zn. 2194, 
2282, 2281 a 2296, kat. 300,- 150,-

2107 ZS 10, 6Kčs Praga 1978, oranžový, 5x2298, 2299, 2316 a 2317, 
kat. 300,- 150,-

2108 ZS 11, 7,50Kčs Praga 1978, fialový, 5x převrácené zn. 2240 
- 2243, kat. 300,- 150,-

2109 ZS 12, 9Kčs Praga 1978, hnědý, 5x převrácené zn. 2165 - 
2166ya, papír FL 1, hledané, kat. 2 500,- 1 300,-

2110 ZS 13, 18Kčs Praga 1978, modrý, 5x zn. 2253 - 2255, kat. 300,- 150,-

2111 ZS 14, 18Kčs Praga 1978, červený, 5x převrácené zn. 2298, 
2299 a 2302, kat. 300,- 150,-

2112 ZS 14, 18Kčs Praga 1978, červený, 5x zn. 2316 - 2319, šikmo 
sešito, kat. 300,- 200,-

2113 ZS 15, 18Kčs Praga 1978, zelený, 5x zn. 2329, dolní okraj a 5x 
zn. 2330 - 2331, horní okraj, kat. 300,- 150,-
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2114 ZS 16, 5Kčs Pofis Bratislava, hnědý, 10x zn. 2525, levý okraj, 
DT: 12. X. 81, kat. 400+ 200,-

2115 ZS 17, 5Kčs Pofis Bratislava, modrý, 10x zn. 2526, horní okraj 200,-

2116 ZS 18, 5Kčs Pofis Bratislava, červený, 10x zn. 2527, dolní okraj 
vlevo na pravo, kat. 400,- 200,-

2117 ZS 19, 5Kčs Pofis Bratislava, zelený, 10x zn. 2528, dolní okraj 200,-

2118 
ZS 24a, 5Kčs Kutná Hora, hnědooranžový, 10x zn. 2635, 
strojové raz. 110 00 PRAHA 1, na přední straně černý přetisk 
VZOREk, vzácné

1 000,-

2119 2x ZS 25a + b, Martin 1984, sešité za dolní okraj, vlepené horní 
okraj, kat. 460,- 250,-

2120 2x ZS 26, 5Kčs Bratislava - Praha 84, dva typy obalu 150,-

2121 3x ZS 28, modrý - 10x zn. 2656, zelený - 5x zn. 2657, oba  
s PR na přední straně + normální fialový s PR. Vzácné 1 500,-

2122 2x ZS 30, 5Kčs ČSSR - Kuba 1985, dva typy obalu + odlišné 
nalepení známek 150,-

2123 2x ZS 39, odlišná barva obalu a odlišné vylepení známek, různá 
kontrolní čísla 4 nebo 25 150,-

2124 ZS 40, 5Kčs Tradice řemesel, modrozelený, 10x zn. 2719, 
hledané, kat. 1 500,- 800,-

2125 ZS 41, 5Kčs Tradice řemesel, modrý, 5x zn. 2720, hledané 300,-

2126 ZS 53b, 5Kčs Praha - Moskva, červený, 10x zn. 2743, vzácné, 
kat. 1 000,- 600,-

2127 3x ZS 54, 5Kčs MS volejbal žen, různé varianty čárky na á 1Kčs, 
odstíny barev, 1x odlišné nalepení známek 200,-

2128 2x ZS 73a + b, 5Kčs Výstava Benešov 88, obal ZS 73b - menší 
popis propisotem 250,-

2129 2x ZS 80, Velká pardubická 1990, výrazné odstíny obalu, 
oranžová a hnědooranžová 200,-

2130 2x ZS 102, 5Kčs EKOFILA 92, Nitra, výrazné odstíny obalu 150,-

2131 ZS 103 - 106, 4x 10Kčs Den poštovní známky 1992 150,-

2132 šedý sešitek Celostátní výstava poštovních známek Praha 1950 
s vloženým dolním soutiskem 558/561 200,-

2133 bílý sešitek Celostátní výstava poštovních známek Praha 1950  
s vloženým dolním soutiskem 558/561 200,-

2134 sešitek Pofis 1978, destičky s vloženým aršíkem A 2294 150,- 

2135 sešitek Pofis Bratislavské historické motivy, PL 2868 200,-

2136 
sešitek TÚS Praha, Jedovaté houby, bílý malý ZS se čtyřblokem 
zn. 2909 za pravou část a 2912, široká mezera mezi dvojitou 
perforací

300,-

2137 
sešitek TÚS Praha, Jedovaté houby, bílý malý ZS se čtyřblokem 
zn. 2909 za pravou část a 2912, úzká mezera mezi dvojitou 
perforací

300,-

2138  sešitek TÚS Praha, Jedovaté houby, velký zelený ZS, čtyřblok 
zn. 2909 nalepen za levou část a 2912 200,-

2139 soukromý sešitek Filatelistická výstava Slovensko 92, Modrý 
Kostolík, přetisk vlevo na čtyřbloku zn. 2989 300,-

2140 soukromý sešitek Filatelistická výstava Slovensko 92, Modrý 
Kostolík, přetisk vpravo na čtyřbloku zn. 2989 300,-

2141 ZS HÚP Praha, Poštovní služby pošty se zn. 3021 200,-

DESETIBLOKY

2142   PL 574, 5K Fučík, normální poloha perforačního rámce, 
krásný stav 3 500,-

2143 
  PL 574, 5K Fučík, normální poloha perforačního rámce, 
přeložený, jinak krásný stav 800,-

2144   PL 574, 5K Fučík, obrácená poloha perforačního rámce, 
krásný stav 3 500,-

2145   PL 594 - 595, Smetana, Dvořák, normální poloha 
perforačního rámce, krásný stav, hledané 12 000,-

2146 
  PL 594, 2K Dvořák, normální poloha perf. rámce, strojové 
razítko 800,-

2147   PL 611, 5K Jirásek, normální poloha perf. rámce, 
Extrémně krásný stav, zk. Pofis 25 000,-

2148   PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem 1 000,-

2149   PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem 800,-

2150   PL 759, 2Kčs Vojan, tiskové skvrny na levém okraji 500,-

2151   PL 759, 2Kčs Vojan, kat. 500,- 250,-

2118 ex. 2121 2124
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2152   PL 771, 2,40Kčs V. sjezd KSČ 2 500,-
2153   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, nepatrný lom 2 000,-
2154   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, přeložený, kat. 2 900,- 700,-
2155   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 900,-

2156   PL 789, 80h Turistika 4 500,-

2157   PL 840 - 843, Kroje I, TD A, Krásný stav 5 000,-
2158   PL 840, 60h Kroje I, TD A, KVP - menší okraje 700,-

2159   PL 840 II, 60h Kroje I s II. typem, TD B, hledané 2 500,-

2160 
  PL 842, 1,60Kčs Kroje I, TD A, I. typy, stopy po odstraněných 
nálepkách v růžcích 700,-

2161   PL 842 II, 1,60Kčs Kroje I s II. typem, TD B, hledané 2 000,-

2162   PL 842 II, 1,60Kčs Kroje I s II. typem, TD B, VV - posun 
černé barvy nahoru 2 000,-

2163   PL 913 - 916, Kroje II, 30h a 1,60Kčs - obrácená poloha 
perf. rámce, TD H, A, B, C. Luxusní stav 2 500,-

2164 
  PL 913, 30h Kroje II, špatný stěr barvy - fialové skvrny přes 
ZP 10 + tiskové černé skvrnky po celé ploše PL 1 000,-

2165   PL 951, 60h Lidice 400,-
2166   PL 951, 60h Lidice, dvl 300,-

2167   PL 968 - 971, Kroje III, TD A, C, B a A. Luxusní stav 3 000,-

2168 
  PL 1018 - 1022, Houby 1958, TD B, B1, A, B1 a B. PL 
1,40Kčs zvrásněný papír vpravo nahoře, jinak krásné 1 700,-

2169 
  PL 1023 - 1025, UNESCO 1958, TD D2, D2 a C, PL 45h 
tisková vada - modrá skvrna vpravo dole 600,-

2170   PL 1078 - 1084, Ptactvo, TD B, A, A, B, B, B a D1 1 800,-

2171 
  PL 1084 II, 1,20Kčs Ledňáček, TD D2, 2x ST II. + I. + DV 
ZP 3, část nákladu 1 500,-

2172 
  PL 1148 - 1153, Květiny 1960, TD A, B, A, B1, B a A.  
U PL 40h TV - zelená skvrna nad ZP 2, luxusní stav 1 500,-
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2173   PL 1217 - 1225, Motýli 1961, TD D2.1, A1.3, B1.1, N1.1a, 
B1.1b, B1.1, TD 1Kčs TD A2.1 !, A2.1, A1.2. Luxusní 5 000,-

2174   PL 1217 II, 15h Bělásek, II. typy, raz. PRAHA, 27. 11. 61, 
den vydání. Luxusní 2 000,-

2175 
  PL 1222 II, 80h Babočka s II. typem. Katalogově 
nedoceněný PL s vysokými aukčními cenami (např. prosinec 
2020 s poplatky 122 500,-) Luxusní stav

40 000,-

2176 
  PL 1263 - 1267, Praga 62, PL 60h TD C, ostatní TD A,  
80h - dvl 1 200,-

2177   PL 1269, 1,60Kčs FIP, TD A 600,-
2178   PL 1269, 1,60Kčs FIP, TD B 600,-

2179 
  PL 1331 - 1336, Lidové umění, TD B, A, B, B, A a A. 
Luxusní stav 2 000,-

2180 
  PL 1347 - 1352, Zvířena, TD B, B, C, B, A a B. PL 1,20Kčs 
dřívko v papíru, jinak pěkná kvalita 2 000,-

2181   PL 1386, 60h Filmový festival, TD A 1 000,-
2182   PL 1386, 60h Filmový festival, TD B 1 000,-
2183   PL 1394 - 1399, Tokio, TD B, B, B, A, A a A 2 000,-
2184   PL 1439 - 1443, Osvobození, PL 30h TD B, ostatní TD A 900,-

2185 
  PL 1489 - 1495, Léčivé rostliny, TD A, B, B, B, B, A a A,  
PL 1,60Kčs - nepatrně zvrásněný roh 1 800,-

2186   PL 1526 - 1531, Motýli 1966, TA A, C, A, B, B a A 1 800,-

2187   PL 1541, 1,40Kčs Indián, pěkný stav 5 000,-
2188   PL 1600 - 1605, Montreal, TD B, A, A, A, A a B 600,-
2189   PL 1600 - 1605, Montreal, dvl 500,-

2190   PL 1600, 30h Montreal, TD A, tištěný na kolkovém 
papíru, dotisk. Vzácné, atest Hauptman 5 000,-

2191   PL 1600, 30h Montreal, TD B, tištěný na kolkovém 
papíru, dotisk. Přeložený, přesto vzácné 3 000,-

2192   PL 1626, 60h Ondřejov, TD B, dvl 200,-
2193   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 800,-
2194   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 700,-
2195   PL 1655, 30h 30. let ČSR 300,-
2196   PL 1783 - 1785, TANAP 500,-
2197   PL 2001 - 2003, Ptactvo 400,-
2198   PL 2038 - 2039 a 2041, Flora 300,-
2199   PL 2215, 2Kčs Kouření, DO ZP 5, kroužky pod očima 400,-
2200   PL 2263 - 2266, Kroje 1977, kat. 900,- 500,-

2201 
  PL 2263 - 2266, Kroje 1977 + 8-mi bloky. PL 3,60Kčs - dvl, 
kat. 1 100,- 500,-

2202   PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 500,-
2203   PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4, kat. 500,- 200,-
2204   PL 2383 - 2386, Biosféra 150,-
2205   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, kat. 1 000,- 600,-
2206   PL 2445 - 2448, Flora 1980 400,-
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LETECKÉ

2207   PL L 33 - L 36, 6K - 20K Lázně, TD B, A1, B s velkou 
závorkou a A2 15 000,-

2208   PL L 33, 6K Lázně, TD A1, KVP - drobné skvrnky 800,-
2209   PL L 34, 10K Lázně, TD B 1 300,-

2210   PL L 35, 15K Lázně, TD A2, obrácená poloha 
perforačního rámce 3 500,-

2211 
  PL L 36, 20K Lázně, TD A1, raz. z období měnové reformy 
15. 6. 53 1 000,-

2212 
  PL L 50 - L 53, 80h - 4,20Kčs Praga 62, PL 4,20Kčs TD A, 
ostatní TD B. Luxusní 1 500,-

2213   PL L 69 - L 71, 60h - 2Kčs Praga 68, kat. 450,- 150,-
2214   PL L 74 - L 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA, kat. 1 400,- 800,-
2215   PL L 74 - L 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA, kat. 1 400,- 700,-

DESETIBLOKY DLE TISKOVÝCH DESEK
2216   PL 841, 75h Kroje I, TD A, dvl 400,-
2217   PL 1018, 30h Bedla, TD A 200,-

2218 
  PL 1020, 60h Kozák, TD C, výrazný posun ořezu, široký 
rozměr 300,-

2219   PL 1078, 20h Strakapoud, TD B 150,-
2220   PL 1078, 20h Strakapoud, TD C 150,-
2221   PL 1079, 30h Modřinka, TD A 150,-

2222 
  PL 1079, 30h Modřinka, TD B, DV ZP 3 - jedna skvrnka 
pod zobákem, část nákladu 150,-

2223 
  PL 1079, 30h Modřinka, TD B, bez skvrnky pod zobákem 
ZP 3, část nákladu 150,-

2224   PL 1081, 60h Žluva, TD C1, nepřesná retuš 150,-
2225   PL 1082, 80h Stehlík, TD A, nažloutlý papír i lep 200,-
2226   PL 1083, 1Kčs Hýl, TD B 300,-

2227 
  PL 1084, 1,20Kčs Ledňáček, TD C1, TV v levém horním 
rohu ZP 1, dvojitá moletáž ? Nažloutlý papír i lep 400,-

2228   PL 1148, 20h Kamzičník, TD A 1b, dvl 150,-
2229   PL 1149, 30h Brambořík, TD B 150,-
2230   PL 1150, 40h Prvosenka, TD C 250,-
2231   PL 1150, 40h Prvsonka, TD D 250,-
2232   PL 1151, 60h Netřesk, TD D 200,-
2233   PL 1152, 1Kčs Hořec, TD B 400,-
2234   PL 1153, 2Kčs Koniklec, TD B, horší kvalita lepu 500,-

2235   PL 1217, 15h Bělásek, TD A1.2, I. náklad 200,-
2236   PL 1218, 20h Pestrokřídlec, TD B2.3, DV ZP 4, II. náklad 300,-
2237   PL 1219, 30h Jasoň, TD A1.1, I. náklad 200,-
2238   PL 1220, 40h Otakárek, TD A1.1a, I. náklad 200,-
2239   PL 1220, 40h Otakárek, TD A1.1b, KVP - svítí 150,-
2240   PL 1221, 60h Babočka, TD A1.1b. I. náklad 200,-
2241   PL 1222, 80h Babočka osiková, TD A1.1, DV - tykadlo 350,-
2242   PL 1264, 60h Praga 1962, TD B 250,-
2243   PL 1264, 60h Praga 1962, TD C 250,-
2244   PL 1265, 80h Praga 1962, TD A, dvl 250,-
2245   PL 1266, 1Kčs Praga 1962, TD A, horší kvalita lepu 200,-
2246   PL 1267, 1,40Kčs Praga 1962, TD A, horší kvalita lepu 250,-
2247   PL 1394, 60h Tokio, TD B, nápis vlevo 200,-
2248   PL 1394, 60h Tokio, TD A, nápis vpravo 200,-
2249   PL 1398, 1,60Kčs Tokio, TD B, nápis vlevo 350,-
2250   PL 1493, 1,20Kčs Prha, TD B, horší kvalita lepu 350,-
2251   PL 1494, 1,60Kčs Chrpa, TD B, horší kvalita lepu 200,-
2252   PL 1528, 80h Batolec, TD A 250,-
2253   PL 1530, 1,20Kčs Přástevník, TD B, horší kvalita lepu 200,-
2254   PL 1531, 2Kčs Přástevník, TD A, dvl 700,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
2255 RA 1, 1989 s PT 23, kat. 900,- 300,-
2256 RA 2, 1992 s PT 25, stejné číslo s knihou, hledané, kat. 4 000,- 2 500,-
2257 tisky k ročníkovým knihám 1990 + 1991 200,-

RŮZNÉ - ČSR II

2258 
  sestava zn. 443 - 446, rohový čtyřblok zn. 1032, PL 1013 II 
a raz. PL 930 V, vše s podpisem Švabinský 500,-

2259 
  svislá třípáska nálepek k oblastní výstavě Zvolen  
13. - 28. 6. 1959 150,-

2260 Ministerská kniha s různými známkami 1948 - 1950, popisy ve 
čtyřech různých jazycích, bez češtiny. Zajímavé 500,-

2261 brožura 40 let ČS. známky 1918 - 1958, 1x autogram Švabinský, 
1x tisk A. Muchy s podpisem J. Schmidt 300,-

2262 2x tisk k výstavě Praga 1968, oba s přítiskem Artia, 1x přítisk 
vystavy Chicagoland 28 - 30 May 1971 500,-

2263 2x černotisk k výstavě Praga 1978, Staroměstská radnice, autor 
Švengsbír, podpis 150,-

2264 černotisk muzea dělnického hnutí Brno, 2. - 17. XII. 1978, Tizian, 
číslovaný 200,-

2265 SU 1 + 2, 1963 + 1964, první dva ročníky. Hledané, kat. 1 400,- 700,-

2266 přílohy dárkových alb 1989 - PT 23, 1990 - knihtisk, 1991 - 
knihtisk (neevidován) 350,-

2267 13x PF České pošty a pozvánek, 1976 - 1989 800,-
2268 sada 20ks Max karet, umění, 1969 - 1987, 16 druhů 200,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
2269 PT 1, Praga 62, vzadu otisk následujícího čísla 348, zajímavé 600,-
2270 PT 2, Brno 66, Janáček 150,-

2271  nevydaný PT 4N, Růžencová slavnost, rozměr 75 x 119 mm, 
vzácné 4 000,-
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2272 PT 5A + B, A. Mucha - Hradčany, černý a červený, stejná čísla, 
kat. 1 400,- 500,-

2273 PT 6a, Stará Praha 1971 150,-
2274  PT 7a, Hollar 150,-

2275 PT X, 1991 - 1992, 50. výročí SSSR, 2x červené raz.  
24. 11. 1972, hledané 1 000,-

2276 PT 8a, Hospodářství a věda 150,-

2277 sestava PT 9a, 2x PT 10, PT 11a, PT 13a a 2x PT 24,  
kat. 1 210,- 400,-

2278 PT 9b, Karlův Týn 1974 s nulami, hledané 400,-
2279 PT 10b, Brno 74, nečíslovaný, hledané 300,-
2280 PT 12b, Tizian s nulami, hledané 250,-
2281 PT 12c, Tizian, nečíslovaný, hledané 250,-
2282 PT 14 - 15, Holubice, hnědý a černý, stejná čísla, kat. 1 000,- 400,-

2283 PT 22, Indián, orig. destičky s tiskem World Stamp Expo 89, 
hledané 600,-

2284 PT 22, Indián s výstavním raz. UPU, 16. NOV. 1989 500,-
2285 PT 23, Federace 1989, kat. 500,- 200,-

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

2286 
složená třídílná pozvánka PTX 1991 - 1992, 50. výročí SSSR 
1972. R prošlá, adresa Milan Hegar, dofrank. zn. 1992,  
2x červené PR 2. 11. 1972. Pravděpodobně jediný kus

18 000,-

2287 
PT X, 1991 - 1992, 50. výročí SSSR, bez známek, 1x červené 
PR 16. 11. 1972, podpisy rytců a autorů M. Ondráček, Milan 
Heger a J. Mráček. Hledané

2 500,-

2288 PT X, 1991 - 1992, 50. výročí SSSR, se zn. 1921, 2x červené 
raz. přes známku, 2. 11. 1972, katalog neuvádí, vzácné 2 500,-

VÝSADNÍ TISKY
2289 VT 3a, Známková tvorba 1970, úzká 25 mm, světlá 500,-

2290 ZT VT 3, Známková tvorba 1970, bez naznačení zoubkování, 
nečíslovaný + původní obálka. Hledané 1 500,-

2291 VT 4a, Známková tvorba 1973, kat. 2 300,- 900,-
2292 VT 5a, UPU 1974, číslovaný, kat. 1 900,- 700,-
2293 VT 5a, UPU 1974, kat. 1 900,- 900,-
2294 VT 7a, Hydrologická dekáda 1976, nízké číslo 37, kat. 2 300,- 1 000,-
2295 VT 8a, Den známky 1976, kat. 2 300,- 900,-
2296 VT 9c, 60 let známky - Hradčany, kat. 2 500,- 1 200,-

2297 VT 10Ab, Den známky 1980, zlaté raz., bez jména, podpis 
Chalupa, kat. 1 600,- 600,-

2298 VT 10Ab, Den známky 1980, zlaté raz., bez jména, podpis 
Chalupa, kat. 1 600,- 800,-

2299 VT 10Ba, Den známky 1980, černé raz., přítisk J. Maňák. 
Hledané 1 200,-

2300 VT 10Bb, Den známky 1980, černé raz., bez přítisku, hledané 1 200,-
2301 VT 11a, Picasso 1981, bez přítisku, podpis Fischer, kat. 1 500,- 600,-
2302 VT 12a, 60 let FIP 1986, bez přítisku, podpis Fischer, kat. 1 500,- 800,-
2303 VT 12b, 60 let FIP 1986, přítisk Onderka, podpis, kat. 1 900,- 1 000,-
2304 VT 12b, 60 let FIP 1986, přítisk Onderka, podpis, kat. 1 900,- 1 000,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
2305 sestava CSO 2 - 6, kat. 12 500,- 3 000,-

2306 prošlé CSO 3 + 4, 1985 + 1986 a CSO 3 + 5, 1997 + 1999,  
kat. 5 600,- 500,-

2307 CSO 3, Výročí OSN, s vodotiskem, kat. 2 800,- 500,-
2308 CSO 4, Spoje 1986, kat. 2 500,- 500,-
2309 CSO 5, Technické památky 1987, kat. 2 500,- 500,-
2310 CSO 6, Federace 1988, kat. 3 200,- 600,-

2311 6x různá ministerská obálka s kresbou, bez vytištěné známky, 
70. - 80. léta 500,-

FDC

2312 R FDC se zn. 453 - 455, na zadní straně zn. 80h Beneš, PR 
LIDICE, 10. 6. 47 300,-

2313 ministerská FDC M 4 / 48, zn. 479 - 480, PR KROMĚŘÍŽ 1,  
20. 6. 48, na zadní straně MP č. 465, bez adresy, pěkný stav 700,-

2314 odlišná FDC 4D / 48n, Kroměřížský sněm, zn. 479KP a 480KL,  
raz. 20. 6. 48 500,-

2315 
FDC 100. výročí SNP se zn. 481 - 483, PR KOŠICE, 30. 8. 48, 
neprošlé + 1x R CDV, vzadu dofrankované, PR KOŠICE,  
27. 8. 48, příchozí RIVERSIDE, 5. 9. 48

300,-
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2316 
pohlednice E. Beneš se zn. 1,50K Beneš, PR SEZIMOVO ÚSTÍ, 
3. 9. 48, ZEMŘEL E. BENEŠ PRESIDENT BUDOVATEL. Jedno 
z nejvzácnějších razítek, bylo po 15 minutách zabaveno

2 000,-

2317 
R obálka se zn. 50h Hviezdoslav + dvoupásky zn. L 25 a L 26, 
letecké provizoria, raz, FDC PRAHA 1, 1. 9. 49 + výstavní kašet. 
Hledané

750,-

2318 5x FDC 50. - 60. léta s podpisy rytců nebo autorů 200,-

2319 ministerská FDC M 7 / 82, X. všeodborový sjezd, zn. 2531,  
2x modré + 1x červené raz. 15. 4. 82 400,-

2320 Volba prezidenta, sestava V A/73, V A/75 + tři celiny s razítky 
VOLBY 1985 nebo 1989 600,-

CELISTVOSTI ČSR II
STARÁ MĚNA

2321 
let. R obálka s bohatou frankaturou různých emisí, mj. zn. 9K 
košická, raz. PRAHA 33, 21. 9. 45, tranzitní NEW YORK, 12. 10. 
45, příchozí NEW YORK, 13. a 15. 10. 45

200,-

2322 

protektorátní CDV , přelepená ČSR zn. 2x 2,40K Brno a 2K 
Moskevské, R nálepka a PR BRNO, IV. SJEZD FILATELISTŮ,  
4. 8. 46, vylámané raz. BRNO 2, 7. 8. 46, modrý přítisk  
IV. sjezd... Zajímavé

350,-

2323 1. let Praha - New York 1946, 7x obálka od různých odesílatelů s 
příslušnými razítky 300,-

2324 11 leteckých celistvostí, 1946 - 1979, převážně 1. lety +  
2x faximile 400,-

2325 
2x obálka, letecky do USA, různé míchané frankatury výplatních 
a leteckých známek, 1x raz. BRATISLAVA, 23. 7. 46  
a 1x KROMĚŘÍŽ, 18. 12. 49

200,-

2326 obálka do USA, frank. zn. 447KL a 449KL, levé kupony, raz. 
BŘECLAV, 23. 3. 47 150,-

2327 R CDV Rimavská Sobota, použitá po platnosti, dofrank. zn. 413 
a dvoupáskou zn. 421, raz. VYŠNÝ BLH, 7. 1. 47 800,-

2328 
let. R, Ex obálka do Libanonu se zn. L 24KH, 50Kč s horním 
kuponem, raz. PRAHA 73, 21. 9. 48, dosílané, tranzitní  
a příchozí razítka, Retour (zpět)

300,-

2329 R obálka se zn. 510, 1K UPU 1949, raz. PRAHA 166, 8. 8. 49, 
dvě různá příchozí NEW YORK, 19. 8. 49 200,-

2330 obálka a karta, 1948, do britské zóny v Německu, raz. HRADEC 
KRÁLOVÉ nebo OSTRAVA 11 + britské cenzurní raz. 200,-

MĚNOVÁ REFORMA

2331 

nedostatečně vyplacená obálka se zn. 713, 3K Václavek, 
strojové raz. BRNO, 30. 5. 53, den před měnovou reformou, 
zatíženo doplatními známkami, celkem 114Kč, raz. PRAHA, 
3. 6. 53. Zajímavé

3 000,-

2332 
dlouhá firemní obálka, frank. 6x zn. 679 a 7x zn. 487, Gotwald, 
II. typ - uzavřená klopa, raz. LETOVICE, 1. 6. 53. První den 
měnové reformy

300,-

2333 větší firemní obálka, frank. 15x zn. 728, 2Kčs Stavby, raz. 
ČESKÉ BUDĚJOVICE, 1. 6. 53. První den měnové reformy 300,-

2334 
větší firemní R obálka, frank. 10x zn. 507, 8Kčs Jirásek (6x 
hnědošedá, 4x zelenošedá) a 20x zn. 485, 1,50Kčs Gotwald, raz. 
PETROVICE U KARVINÉ, 1. 6. 53. První den měnové reformy 

500,-

2335 

těžší R obálka vyplacená ještě ve staré měně (11Kčs)  
a nezatížena doplatným. Adresováno na prezidentskou kancelář, 
raz. NECHANICE, 1. 6. 53 + raz. prezidentské kanceláře. 1. den 
měnové reformy

500,-

2336 
R obálka vyplacená v hotovosti, adresovaná na prezidenta 
A. Zápotockého, raz. HRADEC KRÁLOVÉ, 1. 6. 53 + raz. 
prezidentské kanceláře. 1. den měnové reformy

600,-

2337 11ks různě frankovaných obálek z období měnové reformy, mj.  
1. 6. 53 - 1. den 350,-

2338 
úřední, porta prostá obálka Ministerstvo nákupu / Výkupna 
Pardubice, přesto vyplacena frankotypem PARDUBICE, 2. 6. 53. 
Neobvyklé

500,-

2339 dofrank. CDV 109, raz. PÍSEK 1, 2. 6. 53 400,-

2340 CPS, frank. na zadní straně 2x zn. 707 a 16x zn. 507, raz. 
CHOTĚBOŘ, 3. 6. 53. Rozpadlá pečeť 1 000,-

2341 firemní R obálka, frank. 5x zn. 20K Gottwald + 10K Zvolen, raz. 
OLOMOUC, 3. 6. 53, přesné porto 110Kčs, přeložená 400,-

2342 firemní R obálka frank. 8x zn. 10K Zvolen, raz. HORSKÁ 
BYSTŘICE, 4. 6. 53 400,-

2343 větší R, Ex obálka, vyplacena celkem 170Kčs, raz. 
GOTTWALDOV, 4. 6. 53 500,-

2344 

let. R, Ex obálka do Rakouska, s pestrou frankaturou 
leteckých známek + kompletním aršíkem Bratislava na zadní 
straně, celkem 177Kčs, raz. SVITAVY, 4. 6. 53, příchozí 
BADGASTEIN 1, 8. 6. 53

4 000,-

2345 firemní okénková R obálka, frank. 10x zn. 726, raz. OSTRAVA 1, 
5. 6. 53 300,-

2346 
R, Ex. obálka do Rakouska, frank. zn. 10K a 20K Lázně, na 
zadní straně kompletním 10-ti blokem PL L 36, 20K Lázně, 
raz. PRAHA 1, 6. 6. 53. Vzácné

5 000,-

2347 R obálka s pestrou frankaturou na obou stranách, nalepené přes 
sebe (nepovoleno), raz. PÍSEK, 8. 6. 53 600,-

2348 
obálka, vyplacená v hotovosti, adresa na prezidenta A. 
Zápotockého, raz. ROŽŇAVA, 8. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře

300,-

2349 
R obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na prezidenta 
A. Zápotockého, raz. LEDNICKÉ ROVNÉ, 8. 6. 53 + raz. 
prezidentské kanceláře

400,-

2350 
R, Ex obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na prezidenta 
A. Zápotockého, raz. PRAHA 123, 11. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře

500,-

2351 obálka, vyplacená otiskem výplatního stroje Kovopol / Police nad 
Metují, 11. 6. 53. Mírně pokrčené okraje 400,-

2352 Tiskopis, vyplacený v hotovosti, raz. PRAHA 028, 12. 6. 53 300,-
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2353 
Cenné psaní, poštovně paušulováno, Vojenská stavební 
správa Ostrava, raz. OSTRAVA, 13. 6. 53, vzadu pečetě. 
Vzácné

2 500,-

2354 
R obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na prezidenta 
A. Zápotockého, raz. TEPLICE, 13. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře + razítko poštovního úřadu

500,-

2355 

obálka, vyplacená 15x zn. 686, tj. o 15Kčs více než bylo potřeba. 
Pošta frankaturu neuznala a vybrala poštovné v hotovosti. 
Zajímavý doklad, adresováno na prezidenta A. Zápotockého. 
Raz. JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ, 13. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře

500,-

2356 

nedostatečně vyplacená větší R obálka s 2x zn. L 24 (100Kčs), 
20h vybráno v hotovosti. Adresováno na prezidenta A. 
Zápotockého. Raz. PLZEŇ 1, 13. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře

500,-

2357 R obálka, frank. 10x zn. 507, raz. ČESKÁ LÍPA, 15. 6. 53 300,-

2358 
R obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na prezidenta  
A. Zápotockého, raz. PRAHA 022, 15. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře

450,-

2359 firemní obálka, frank. 2x zn. 713 a 3x zn. 507, nádražní raz. 
BEROUN, 16. 6. 53 300,-

2360 obálka s raz. nádražní schránky HLINSKO V ČECHÁCH, 16. 6. 53 400,-

2361 firemní obálka, frank. zn. 4x 4K Fučík, 2x 20K Gottwald a 2x 2K 
Týden mládeže, raz. UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 17. 6. 53 400,-

2362 obálka, vyplacena přesně 30Kčs, strojové raz. PRAHA, 19. 6. 53, 
zatíženo doplatným 80h v nové měně v hotovosti 500,-

2363 obálka, vyplacená ještě jako měnová reforma (30Kčs), strojové 
raz. PRAHA 025, 19. 6. 53. 1. den nové měny 400,-

2364 10ks obálek z období měnové reformy, část otevřena ze tří stran 350,-
NOVÁ MĚNA

2365 30ks celistvostí frank. zn. Povolání, 1954 - 1960, 23x R nebo Ex, 
1x CPS 750,-

2366 

R obálka s rohovou třípáskou zn. 1828 DO, 60h Lenin (dříve ST), 
ZP 49/1 - dvojitá moletáž, DT: 31. III. 70, raz. BRATISLAVA, 11. 
11. 76, příchozí kašet Federální ministerstvo spojů, 15. 11. 76. 
Hledané

500,-

2367 
slepecká obálka časopisu pro nevidomé „Zora“, frankovaná  
2x zn. 20h Trubka, 2x PR + denní raz. PRAHA 1, 12. 12. 75. 
Adresa vyražená slepeckým písmem. Zajímavé

400,-

2368 
dlouhá pohlednice, frank. 2x zn. 2203xa, 30h KSČ, papír BP, raz. 
PARTYZÁNSKÁ LUPČA, 5. 1. 77, přeloženo na normální formát. 
Kat. známek 800,-

400,-

2369 R obálka s dvoupáskou zn. 2493, ST II. + I, raz. BRATISLAVA, 
20. 3. 84 150,-

2370 přes 40ks leteckých obálek do Holandska, 1984 - 1994, krásné 
frankatury 300,-

2371 let. R obálka do Kanady, frank. 2x zn. 30h + aršík A 1466, 
Pražský Hrad, raz. TRUTNOV 1, 21. 6. 67 + příchozí raz. 300,

2372 16 celistvostí, přepravené vrtulníkovými lety 1962 - 1988,  
1x autogramy pilotů 250,-

2373 16ks obálek, balónové lety Praga 1968 300,-
CELINY

2374 sestava CDV 100/5, 104/1, 107/6, 110/3 a 118/3, kat. 880,- 350,-

2375 10 většinou obrazových celin 1955, A. Zápotocký, 5x nepoužité, 
5x PR 450,-

2376 17x CDV, 13x Specimen nebo průsek Vzor, 3x přítisk Rotary,  
1x číslovaná Havel 300,-

2377 2x COB 26, výstava Písek 1972, nepoužitá a s PR 24. 5. 72 500,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2378 
  krajová dvoupáska zn. 8 DV, 6Kč Vzpěrač, ZP 35/2 - ryska 
pod bandáží 200,-

2379   aršík A 10 VV, 8Kč Znak, odlišný ořez, TD D, kat. 4 000,- 2 400,-

2380 
  krajový čtyřblok zn. 12 VV, 1Kč České Budějovice, výrazný 
posun hodnoty do Republika 400,-

2381   horní 40-ti blok zn. 17 VV, 10Kč Hradec Králové,  
u 4 známek chybí část tisku, DT: 16. II. 93. Zajímavé 3 000,-

2382   PL 27 - 29, 9Kč - 14Kč Umění, kat. 670,- 250,-
2383   10x PL 27 - 29, 9Kč - 14Kč Umění, kat. 6 700,- 1 800,-

2384 
  kompletní 50ks arch zn. 42 VV, 2Kč Pravěk, ZP 7 - růžový 
kroužek mezi nohama, DT: 3. 5. 94, kat. 1 788+ 900,-

2385 
  kompletní 50ks arch zn. 42 VV, 2Kč Pravěk, ZP 33 - zelený 
kroužek nad ostny, DT: 3. 5. 94, kat. 1 788,- Extrémně široký 
okraj dole - konec perforace, zajímavé

1 000,-

2386 
  LD rohový 10-ti blok zn. 44 VV, 5Kč Tarbosaurus, posun 
svislých perforací k obrazu známky 500,-

2387 
  dvoupáska zn. 63 VV, 8Kč Vlajky, VV ZP 13 - bílý kroužek 
ve vlajce, část nákladu, kat. 610,- 250,-

2388 /  výběr převážně nepoužitých známek, 1995 - 2010, 35ks 
s různými DV a VV, kat. cca 1 500,-, nom. přes 400,- 500,-

2389   zn. 76 VV 1, 9Kč Europa 1995, téměř nedotištěná 
hodnota. Vzácné a hledané 2 000,-

2390   zn. 76 VV 2, 9Kč Europa 1995, vynechaný tisk hodnoty, 
kat. 6 000,-. Vzácné a hledané 4 000,-

2391 
  aršík A 87 VV, 22Kč Osvobozené divadlo, nedotisk černé 
barvy (knoflíčky), kat. 1 100,- 500,-

2392   LH rohová zn. 90 VV, 3Kč Historické slohy, zcela 
vynechaná modrá barva - Česká republika, kat. 3 000,- 1 800,-

2393   zn. 90 VV, 3Kč Historické slohy, zcela vynechaná 
modrá barva - Česká republika, kat. 3 000,- 1 500,-

2394 
  zn. 116 VV, 3Kč Olympiáda Atlanta, posun modré barvy 
- spadlý kruh, kat. 400,- 200,-

2395   krajová zn. 118 VV 2, 4Kč Historické slohy, chybí nápis 
Česká republika. Vzácmé a hledané, kat. 6 000,- 4 000,-

2396 
  krajová dvoupáska zn. 125 VV, 5Kč Tycho de Brahe, 
kresba přístroje úplná, bez nedotisku a s nedotiskem. 
Vzácné a hledané, kat. 6 800,-

4 000,-

2397   zn. 125 VV, 5Kč Tycho de Brahe, nedotisk černé barvy 
vpravo, neúplná kresba přístroje. Vzácné, kat. 5 000,- 3 000,-

2398 
  kompletní 50ks soutiskový arch zn. 172/182, Vzácná zvěř 
1998. 4,60Kč VV ZP 49, DT: 7. 3. 98, 9. 3. 98, kat. 6 480,- 2 500,-
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2399   aršík A 177, Nagano 1998, kompletní sestava desek 350,-

2400 
  krajový 6-ti blok zn. 181 / 182, 8Kč Jelen, VV ZP 18 - 
zelená skvrna, část nákladu, kat. 815,- 300,-

2401 
  PD rohový čtyřblok zn. 209 / 210 VV, 4,60Kč Ptáci, ZP 30 - 
skvrna na hlavě 300,-

2402 
  krajová dvoupáska zn. 241 VV 3, 5,40Kč Štír, částečně 
vynechaná OTr barva, chybí část Republika. Vzácné a 
hledané, kat. 3 500,-

2 000,-

2403 
  vodorovné mez. zn. 244 VV, 5Kč Brno, rozmazaný tisk 
černé barvy u pravé známky 200,-

2404 
  2x pravý rohový 10-ti blok zn. 259 VV, 5,40Kč Dětem, 
výrazné posuny hodnot vpravo nebo vlevo 1 000,-

2405   zn. 284 VV, 9Kčs Komenský, bez nominální hodnoty. 
Vzácné a hledané, kat. 6 000,- 4 000,-

2406 
  PH rohový 6-ti blok zn. 546 KH, 18Kč Rok planety Země, 
perforovaný okraj PA, kat. 654,- 300,-

2407 
  6x PL 560, 17Kč Psaní dopisů, kompletní sestava 1 - 6, 
nom. 816,- 750,-

2408 
  PL 578, 23Kč Braunerová, bez středové perforace,  
kat. 1 800,- 1 000,-

2409 
  PL 579, 26Kč Nejedlý, bez středové perforace, VV - menší 
skvrna vpravo u ZP 2 900,-

2410 
  5x aršík A 589 VV 2, 35Kč Polární kraje, růžová skvrnka 
pod krou, kat. 2 000,- 800,-

2411   PL 642 VV, A - Čtyřlístek, ZP 4 - kroužek u hlavy Fifinky 200,-

2412 
  4x pravý 10-ti pás zn. 664, 10Kč Vánoce 2010, kompletní 
čtverečky 1 - 4, č. 2 se dvěma PO, ostatní prozoubkované,  
nom. 410,-

350,-

2413 
  4x dolní 20-ti pás zn. 688, 10Kč Mláďata, kompletní 
čtverečky 1 - 4, nom. 800,- 650,-

2414 
  aršík A 885 I, 54Kč Karel IV., chybotisk Quatrus, světlý 
odstín 400,-

2415   2x aršík A 885, 54Kč Karel IV., oba typy, Quartus + Quatrus 400,-

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY
2416 zn. AT 1 II, 2, 3, 4, všechny bez hodnoty 300,-
2417 zn. AT 2, 5,40Kč Zvíkov, dvojitý tisk hodnoty 200,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

2418 
  kompletní sešitkové listy ZSL 1 - ZSL 56, 1997 - 2017, 
nom. 3 964,- 2 900,-

2419 ZS 6, HÚP s DV 81/1 - čára pod jablkem věže 250,-
2420 ZS 9, 1Kč České Budějovice, DV ZP 94/1 - čára v K Česká 150,-

2421 ZS 13, Historická Praha, zn. 3, 2Kč Havel, výrazný posun 
hodnoty dolů do rámečku u všech ZP 300,-

2422 sestava 16ks sešitků ZS 19, 25, 26, 40, 41, 54, 2x 55, 56, 57, 61, 
67, 82, 93, 94 a 104, všechny s různými DV. Vysoký katalog 1 000,-

2423 ZS 47, Olympijské hry, zn. 116, 3Kč Oštěpař, VV - spadlý modrý 
kruh u všech ZP, kat. 2 000+ 1 200,-

2424 ZS 64, Vzácná zvěř, VV ZP 9 - modré skvrny u hlavy 400,-
2425 ZS 64, Vzácná zvěř, VV ZP 49 - červená čárka u zobáku 400,-
2426 ZS 116a, Křeček, užší nápis, kat. 500,- 200,-
2427 6x ZS 630, A - Fifinka, varianta A, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2428 6x ZS 630, A - Fifinka, varianta B, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2429 6x ZS 630, A - Fifinka, varianta C, kompletní sestava 1 - 6 1 300,- 
2430 6x ZS 634, E - Mucha, varianta A, kompletní sestava 1 - 6 1 200,-
2431 6x ZS 634, E - Mucha, varianta C, kompletní sestava 1 - 6 1 200,-

2432 6x ZS 635, Z - Mucha, varianta B, kompletní sestava 1 - 6 1 400,-
2433 4x ZS 635, Z - Mucha, varianta C, kompletní sestava 1 - 4 900,-
2434 6x ZS 660, A - Myšpulín, varianta A, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2435 6x ZS 672, A - Pinďa, varianta A, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-

2436 6x ZS 660, A - Bobík, kompletní sestava 1 - 6, TD 3 - VV 4/3,  
TD 4 - VV 3/4 1 300,-

2437 6x ZS 695, E - Mozart, kompletní sestava 1 - 6 1 200,-
2438 6x ZS 701, A - Pat a Mat, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2439 6x ZS 753/740, E - Světová auta, kompletní sestava 1 - 6 1 200,-
2440 6x ZS 750/751, A - Čtyřlístek, varianta A, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2441 6x ZS 766, A - Krtek, varianta A, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2442 6x ZS 771, E - F. Kafka, kompletní sestava 1 - 6 1 200,-

2443 5x ZS 779/780, A - Česká auta I, kompletní sestava 1 - 5, 5. TD 
světle modré auto 800,-

2444 6x ZS 809, A - Jů a Hele, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2445 5x ZS 819/820, A - Česká auta II, kompletní sestava 1 - 5 800,-

2446 5x ZS 833/836, A - S nimi přišla svoboda, varianta A, kompletní 
sestava 1 - 5 800,-

2447 4x ZS 833/836, A - S nimi přišla svoboda, varianta B, kompletní 
sestava 1 - 4 650,-

2448 6x ZS 846/847, A - Bob a Bobek, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2449 4x ZS 857/858, A - Česká auta III, kompletní sestava 1 - 4 650,-
2450 6x ZS 888, A - Víla Amálka, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY
ceny kat. dle katalogu Pěnkava

2451 V 0023, Jack Daniels Whiskey, 6,40Kč - Růže 2 000,-

2452 V 0025 + P 03315, Sběratel 2003 - M. Švabinský, 6,40Kč Růže, 
kat. 5 000,- 800,-

2453 V 0077, Brno 2005, Mohyla míru, 7,50Kč Páv, kat. 7 000,- 1 000,-
2454 dolní pásy V0101 a V 0102, Euregio, K. Vary 2006 300,-
2455 V 0105, sv. Valentýn, 7,50Kč Páv, kat. 7 000,- 800,-
2456 V 0130, Orloj, 600 let, 10Kč Kytice, kat. 3 800,- 800,-
2457 V 0234, Bankog 2013, A - Orchideje, kat. 1 600,- 750,-
2458 P 11654, Guinesse 2004, 6,40Kč Růže 200,-
2459 P 11655 a 11656, MS v hokeji 2004, 6,40Kč Růže a 9Kč Lucerna 400,-
2460 P 23543, ZOH Torino 2006, 7,50Kč Páv 200,-

2461 P 23818 a P 23819, Sekce Polních pošt, 7,50Kč Páv a 10Kč 
Kytice 300,-

2462 P 26260, Vánoce, 7,50Kč Vánoce 2006 200,-
2463 P 30708, Volba prezidenta 2008, 10Kč Páv 200,-
2464 P 31900, 100 let Pošty Praha 6, 2008, 10Kč Páv 200,-

2392
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2465 P 32479, Klub skautských sběratelů 2008, 10Kč Kytice 200,-
2466 P 34726, Roma 2009, 7,50Kč Páv 200,-
2467 P 40952, Volba prezidenta, A - Páv 300,-

VLASTNÍ ZNÁMKY
2468 2x VZ TL Vzor, A + Z, Jára Cimrman 2014, nom. 1 775,- 1 600,-
2469 VZ TL 0021, Czech tennis 600,-

2470 originál zabalený VZ TL 0031, Adventní čas, 25 písmenkových 
známek A a 8 pohlednic 700,-

2471 VZ TL 0031, A - Adventní čas 600,-
2472 krajový 8-mi blok VZ, A - Čapek 2012 200,-
2473 dolní 20-ti blok VZ TL 0060, A - ZOO Jihlava 450,-

2474 5-ti páska VZ Poštovní erby a kočáry + pohlednice frank. VZ 
Erbem 200,-

2475 3x Pamětní list 1. letní olympijský park Rio - Lipno 2016  
s různými zn. VZ TL 0025 + originál letáček 500,-

2476 2x Pamětní list Arco 2016 s opačným vylepením známek 300,-
VLASTNÍ SEŠITKY

2477 5x VZ SZ Vzor, 781/782, A - Tankuj levněji, kompletní sestava 
1 - 5, nom. 1 040,- 850,-

2478 5x VZ SZ Vzor, 783/784, E - Česká pošta, kompletní sestava 
1 - 5, nom. 1 560,- 1 300,-

2479 4x VZ ZS 0051, Česká policie, kompletní sestava 1 - 4,  
nom. 832,- 750,-

2480 VZ SZ 0051, A - Česká policie 200,-

SPOLEČNÁ VYDÁNÍ
2481 sešitek Spojené národy, České památky, nom. 8,40€ 200,-

ROČNÍKOVÁ ALBA

2482 RA 1, 1993, stejné číslo tisku i knihy č. 77, Hladový svatý. 
Hledané 6 000,-

2483 RA 1 - RA 27, 1993 - 2019, včetně hledaného ročníku 1993. 
Čísla tisku vždy souhlasí s číslem alba, kat. 37 500,- 20 000,-

2484 RA 2, 1994s PTR 2, kat. 1 500,- 700,-
2485 RA 3, 1995 s PTR 3, kat. 1 100,- 500,-
2486 RA 4, 1996 s PTR 4, kat. 900,- 400,-
2487 RA 5, 1997 s PTR 5, kat. 1 050,- 500,-
2488 RA 6, 1998 s PTR 6, kat. 1 600,- 700,-
2489 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 344,- + PTR 300,-
2490 RA 8, 2000 s PTR 8, nom. 368,- + PTR 300,-
2491 RA 9, 2001 s PTR 9, nom. 367,- + PTR 300,-
2492 RA 10, 2002 s PTR 10, nom. 370,- + PTR 300,-
2493 RA 11, 2003 s PTR 11, nom. 427,- + PTR 350,-
2494 RA 12, 2004 s PTR 12, nom. 411,- + PTR 350,-
2495 RA 13, 2005 s PTR 13, nom. 498,- + PTR 400,-
2496 RA 14, 2006 s PTR 14, nom. 588,- + PTR 500,-
2497 RA 15, 2007 s PTR 15, nom. 586,- + PTR 500,-
2498 RA 16, 2008 s PTR 16, kat. 1 900,- 850,-
2499 RA 17, 2009 s PTR 17, nom. 603,- + PTR 500,-
2500 RA 21, 2013 s PTR 21, nom. 886,- + PTR 800,-
2501 RA 22, 2014 s PTR 22, nom. 848,- + PTR 750,-
2502 RA 23, 2015 s PTR 15, nom. 906,- + PTR 800,-
2503 RA 25, 2017 s PTR 25, nom. 1 106,- + PTR 1 000,-

DÁRKOVÉ BALENÍ
2504 Postfila Karlovy Vary 2016, nom. 850 + aršík Karel IV, Quartus 850,-
2505 Endre Nemes, ČR, Slovensko a Švédsko, známky a černotisky 400,-

2506 Deset nových členů evropské unie, dárkové balení 9-ti známek 
společného vydání zn. 395 200,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY

2507 sestava CSO 2 - 7, 3x CSO 2, CSO 3, 4, 3x CSO 6 a CSO 7,  
1x s PF. Neprošlé, kat. 6 300,- 1 000,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY POŠTOVNÍHO MUZEA
2508 PTM 1 - 40, 1993 - 2015, kat. 18 120,- 9 000,-
2509 PTM 6, 12, 15 - 18, 20, 21, 23 a 30, kat. 2 060,- 900,-
2510 PTM 9, Rudolfínská pošta 1997, kat. 900,- 400,-
2511 PTM 10, 79 let muzea 1997, kat. 800,- 400,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ OBÁLKY ČESKÉ POŠTY
2512 POB 1A, B, C - POB 6, 1993 - 2006, kat. 2 920,- 1 000,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY ČESKÉ POŠTY
2513 PT 37A, Bombajský dopis, kat. 350,- 150,-
2514 PT 37B, Bombajský dopis, Vstupenka SČF, kat. 500,- 300,-

PAMĚTNÍ LISTY ČESKÉ POŠTY

2515 PLZ 1 - 94, 2011 - 23. 5. 2019, včetně hledaných PLZ 2 - 5, 8 
- oba typy a PLZ 68, kat. 20 670,- 11 000,-

2516 PLZ 2, Soběslav 23. 2. 2011, hledané, kat. 3 000,- 2 000,-
2517 PLZ 3, Vsetín 23. 2. 2011, hledané, kat. 3 000,- 2 000,-
2518 PLZ 8, Dvořák, plná čára bez mikrotextu, hledané, kat. 1 500,- 1 000,-
2519 PAL 3 sv. Vojtěch 1997 400,-
2520 PAL 4, Židovské památky 1997, kat. 800,- 500,-
2521 PAL 9, Dostavník 1750 (2008) 150,-

OSTATNÍ PAMĚTNÍ LISTY
2522 40ks pamětních listů, 2002 - 2011. Zajímavé 1 800,-

PROPAGAČNÍ LISTY
2523 PRL 2, Sčítání lidu, nepřeložené, hledané, kat. 2 000,- 1 200,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ VÝSTAVNÍ TISKY

2524 PTV 1, česko - německá výstava Chomutov, včetně katalogu, 
kat. 700+ 400,-

2525 PTV 3, česko - slovenská výstava Žďár nad Sázavou, včetně 
katalogu 200,-

ČR - RŮZNÉ

2526 dárkový komplet, Řády a medaile, včetně aršíku s průsekem A 
1001/1004a 200,-

2527 SOR 1, Závišův kříž, kat. 950,- 500,-
2528 SOR 2, Pražský Hrad, Hans von Aachen, kat. 380,- 200,-
2529 SOR 4, Pražský Hrad, Francesco de Ponte 200,-
2530 SOR 5, Václav Radimský 200,-

2531 výběr z rytin FDC 2017, dárkové balení 6-ti otisků rytin, Vydání 
České pošty. Katalog neuvádí 400,-

2532 ARF 1 - 11, 2006 - 2016, Anketa nejkrásnější razítko, kat. 1 100,- 500,-
2533 ARK 2 - ARK 13 + ARF 1 - ARF 12, 1994 - 2017, kat. 3 990,- 1 500,-
2534 AFDC 1 - AFDC 4, 2014 - 2017 200,-
2535 RT 1, 100 let Poštovního muzea, kat. 500,- 250,-
2536 JAP 1, Zlatá bula sicilská, kat. 500,- 250,-

2537 8ks číslovaných pohlednic (1-8) s obrazem známek ČR. Vzadu 
podpisy Máša Chábová 150,-

2538 4x stejný Pamětní list Mladá Jihlava 2006, všechny s různými 
autogramy, různé varianty, celkem 8 podpisů 400,-

2539 sada 8ks dárkových rytin, část s podpisy 900,-
2540 JUDAICA - 12ks různých tisků, pohledů a známek 500,-

2541 J. Barande, publikace Národního muzea s černotiskem a 
dopisnicí 400,-

ANALOGICKÉ POHLEDNICE
2542 CM 1 - 3, Pravěcí veleještěři 250,-
2543 CM 10A - 13A, Chránění savci, malá razítka, hledané, kat. 2 400,- 1 500,-
2544 CM 10A - 13A, Chránění savci, velká razítka, kat. 1 200,- 600,-
2545 CM 18 - 21, Vzácná zvěř 1998 150,-

CELINY ČR
2546 CDV a tisk 50 let ZOO Jihlava, Lvíček zlatý, tisk s autogramem 200,-
2547 12ks celistvostí s podpisy tvůrců 300,-
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CDV - PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA

2548 PM 1, T. Vosolsobě 17. 9. 93, kat. 2 500,- 1 500,-

2549 PM 2, 75 let PM, kat. 1 600,- 900,-

2550 PM 6, Řád maltézského kříže, 2x PR 3. 5. 1997, kat. 3 000,- 1 500,-
2551 PM 9, R. Lorenz, kat. 600,- 300,-

CDV - PŘÍTISKY POSTFILA
2552 P 1, Regen 1994, velké a malé PR 400,-
2553 P 1, Regen, dofrank. zn. 1, do Německa, velké a malé PR 500,-
2554 P 1, Regen 1994, velké PR mimo známku nad kresbou 400,-

OSTATNÍ CELINY
2555 PP B 23, Filatelie Č. Budějovice, komplet čtyři barvy, kat. 3 600,- 1 000,-

EUROPA CEPT
2556   kompletní rok 1956 2 000,-
2557   kompletní rok 1957 1 300,-
2558   kompletní rok 1958 150,-
2559   kompletní rok 1959 150,-
2560   kompletní rok 1960 1 000,-
2561   kompletní rok 1961 300,-
2562   kompletní rok 1962 450,-
2563   kompletní rok 1963 500,-
2564   kompletní rok 1964 500,-
2565   kompletní rok 1965 600,-
2566   kompletní rok 1966 350,-
2567   kompletní rok 1967 400,-
2568   kompletní rok 1968 400,-
2569   kompletní rok 1969 600,-

2570   kompletní rok 1970 500,-
2571   kompletní rok 1971 500,-
2572   kompletní rok 1972 1 200,-
2573   kompletní rok 1973 600,-
2574   kompletní rok 1974 800,-
2575   kompletní rok 1975 850,-
2576   kompletní rok 1976 850,-

2577 
  5 boxů na dopisy s FDC 1956 - 1980, u některých FDC  
i více (29) variant. Chybí pouze Belgie 1956. Těžko sestavitelný 
komplet, kat. cca 2 950€ Soupis přiložen

18 000,-

2578 
  NSR - dvě dodatečně vydané FDC s Mi 294 s Wz (10. 8. 58) 
a Mi 367y (15. 2. 62) 300,-

2579   FDC 1981, nekompletní (27ks), 9 států chybí, kat. 61€ 300,-
2580   FDC 1982 - 1984, nekompletní, 16ks, kat. 49€ 200,-

2581 
  3 velké boxy na dopisy, kompletní sbírka FDC 1985 - 1992, 
chybí pouze 3ks, kat. cca 1 462€, soupis přiložen 8 500,-

2582 MONACO -   kompletní FDC 1974 - 1992 s aršíky Mi Bl. 7 -  
Bl. 55. V kroužkových deskách, kat. 605€ 3 600,-

2583 PORTUGALSKO -   kompletní FDC 1977 - 1992 s aršíky Mi 
Bl. 20 - Bl. 90. V kroužkových deskách, kat. 472€ 2 800,-

2584 AZORY + MADEIRA -   kompletní FDC 1981 - 1991 s aršíky 
Mi Bl. 2 - Bl. 12. V kroužkových deskách, kat. 360€ 2 200,-

2585 MAN - 2x FDC 1987 s aršíky Mi Bl. 335/338 200,-

OSTATNÍ
2586   Skandinávské společné vydání 1956 - 1973, kompletní 300,-
2587   EFTA 67 - zóna volného obchodu, kompletní první ročník 150,-

ANDORRA - ŠPANĚLSKÁ

2588 
  sestava Mi 15 - 24A, 28 - 29A, 31 - 36A, 38 - 40A, 41A a 
43, 2ct - 4Pta Města, kat. 422€ 1 600,-

BELGIE
2589   Mi 371 - 372, 1,75Fr - 5Fr koncovky, kat. 550€ 900,-

2590 
  sestava Mi 502 - 503 + 514 - 519, 75c - 5Fr Orval + 
Červený Kříž, kat. 87€ 200,-

2591   Mi 845, 50Fr UPU 1949, kat. 45€ 200,-

BULHARSKO
2592   Mi 78 - 89, 1st - 3L Výplatní 1911 600,-

2593 
  Mi 206 - 209 + I - III, 1L - 10L Letecké, kompletní série, 
včetně nevydaných 450,-

2594 
/   Mi 242 - 248, 1L - 50L Sport 1931, 1L + 12L nálepka, 
ostatní svěží, kat. 360€ 800,-

2595   Mi 291 - 295, 1L - 14L Dimitri, kat. 70€ 250,-
2596   29 celistvostí, 1891 - 1970, převážně předválečné 500,-

DÁNSKO

2597 
()  krajové Mi 2ND 1 + 2, 2S modrá, oficiální novotisky 1886 + 
1901, luxusní stav, kat. 195€ 600,-

2598   Mi 143 - 145, 10ö - 25ö letecké 1925, kat. 120€ 300,-

FINSKO

2599   sestava Mi 5 - 10C, 5pen - 10Mark, část KVP, kat. 2 300€ 4 500,-

2600 
  celinová obálka U 37B, 1891, dofrank. třípáskou  
a dvoupáskou Mi 36, raz. JAKOBSTAD, 8. 7. 03, vzadu raz. 
SKIVE, 12. 7. 03

300,-
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FRANCIE

2601   Mi 10 - 17, 1c - 1Fr Napoleon, Mi 17 - drobné vady na 
horním okraji, 80c - modré raz. s kotvou, kat. 4 750€ 6 800,-

2602   vodorovná čtyřpáska Mi 43a, 40c Ceres, kat. min. 520€ 1 500,-
2603   Mi 98 a 181, 1Fr a 3Fr Alegorie 500,-

2604   sestava Mi 109 Va, 116 Va II, 140 Va II, 140 Vc, 142 Vc, 
186 Vc, 193 V a 156 V, 5c - 45c Afranch, kat. 1 332€ 4 800,-

2605 
  Mi 144 - 151, 1c - 5Fr + 1Fr Válečná pomoc 1922, kat. 380€ 
jako svěží 600,-

2606   Mi 242A, 20Fr Most 1929, perf. 13 1/2, kat. 450€ 1 500,-
2607   Mi 261 KL, 1,50Fr Provincie 1931, levý kupon, kat. 240€+ 800,-

2608 
  Mi 303 KP - 304 KP, 50c modrá a červená, pravé kupony, 
kat. 100€ 400,-

2609   Mi 305 - 310, 85c - 3,50Fr Letadla, kat. 260€ jako svěží 400,-

2610   Mi 321 KD, 50Fr Bankovka, letecká 1936, dolní okraj, 
luxusní stav. Hledaná známka 7 000,-

2611 
  Mi 359 - 360, 30c - 55c Muzeum Louvre 1937 na nálepním 
listu s lepem 250,-

2612   P 34x, 1Fr fialová, žlutý papír, kat. 650€ 1 700,-
2613   Mi P 55 - 56, 1Fr - 2Fr Doplatní přetisk, kat. 50€ 200,-

2614 
  peněžní dopis, frank. 2x zn. 15c + 3x 25c Alegorie, raz. 
AVIZE MARNE, 12. JAN. 1895, příchozí DRESDEN, 14. 1. 95. 
Zajímavý kašet + 5x pečeť

400,-

2615   sestava celistvostí, 1907 - 1956, část zajímavé frankatury 400,-

HOLANDSKO
2616   Mi 1 - 3, 5c - 15c I. emise 1852 800,-
2617   Mi 6, 15c žlutá, kat. 110€ 250,-
2618   Mi 241, 36c Letadlo, kat. 85€ 300,-
2619   sestava 53ks různých aršíků, 70. - 90. léta, kat. 338€ 1 100,-

ISLAND

2620 
  sestava Mi 8A, 9A, 12B, 13A, 14A a 20, 3Aur - 16Aur Číslice, 
kat. 136€ 300,-

2621 
  sestava Mi 12B, 14Aa, 20 - 21, D 3A, 63 - 68, 99 - 103 a 104 
- 110, kat. 370€ 800,-

2622   sestava Mi 125 - 137 + D 44 - 55 + D 58, 3Aur - 10Kr 
Krajinky 1930, kat. 1 770€ 3 000,-

STAROITALSKÉ STÁTY
2623 TOSKÁNSKO -   Mi 19 - 21, 10c - 40c Znak, kat. 345€ 700,-

ITÁLIE

2624   sestava Mi 17, 26, 39, 2x 40A - barvy, 48, 58 II a 82,  
kat. 5 700€ 8 000,-

2625   Mi 153 - 156, 10c - 40c Filatelistický kongres Terst 1922, 
dvl, kat. 2 500€ 11 000,-

2626   Mi 193, 5L Manzoni, koncovka, kat. 1 800€ 6 000,-

2627 
  Mi 275 - 278 + Mi 362 - 368, 20c - 5L Památky + Antoniano, 
kat. 280€ 1 000,-

2628   Mi 479 - 487, 20c - 10L Fotbal, kat. 700€ 2 900,-
2629   Mi 483, 5L Fotbal 1934, kat. 260€ 500,-
2630   Mi 494 - 513, 10c - 4,50L Válečné, kat. 550€ 2 000,-
2631   Mi 542 - 559, 10c - 5L Krajinky, kat. 300€ 1 000,-
2632   Mi 704A, 100L červená, 1946, koncovka, perf. 14, kat. 500€ 1 200,-

JUGOSLÁVIE

2633 
  krajová dvoupáska Mi ZW 37W, 0,10 Olympiáda 1969, 
stříhaná, kat. 300€ 1 000,-

LIECHTENSTEIN

2634   Mi 46 - 52B, 53 - 60 a 64, 2 1/2Rp - 1Fr Znak, Krajinky, 
kat. 1 530€ 4 500,-

2635   Mi 105 - 106A, 1,20Fr - 1,50Fr Krajinky, kat. 435€ 1 000,-
2636   sestava Mi 109 + 11 - 113, 20Rp - 1Fr Letecké, kat. 450€ 1 000,-
2637   Mi 149, 1Fr Zeppelin, kat. 160€ 600,-

LOTYŠSKO
2638   Mi 190B - 192B, 50s - 1,50L Přetisk, nezoubkované 300,-

LUXEMBURG
2639   Mi 23b, 40c Znak, pěkné celé razítko 250,-

MAĎARSKO
2640   Mi 145 - 161, 1f - 5Kr Přetisk, kat. 140€ 400,-

2641 
/   sestava aršíků a TL, mj. Rooseveltovy aršíky, komplet 
Mosty včetně velkého, UPU 1950 a další. Dražší aršíky luxusní, 
kat. přes 1 900€

10 000,-

2642 
  Mi Klb 696 - 698A + B, 8f - 20f tiskové listy Červený Kříž 
1943, kat. 200€ jako svěží 500,-

2643   aršík Mi Bl. 11, 10f - 70f Roosevelt, 1945 500,-

2644 
  sestava známek a sérií Mi 963 - 999, kompletní rok 1947, 
kat. cca 100€ 200,-

2645   LH rohová Mi 1111B, 3Ft UPU, stříhaná, kat. 100€ 400,-
2646   Mi 1519B - 1526B, 3f - 3Ft Brusel 1958, stříhané 200,-

2647 
  sestava nezoubkovaných známek 50. - 60. léta, mj.  
Mi 1519 - 1526B, 1531B ZF, 1581B - 1582B, Bl. 29A + B, aj.  
Kat. cca 400€

1 800,-

2648 
  Mi 1585B - 1591B, 30f - 3Ft Doprava 1959, stříhané,  
kat. 150€ 700,-

2649 
  Mi 1609B - 1617B, 20f - 2Ft Turistika 1959, stříhané,  
kat. 100€ 500,-

2650 
  Mi 1618B - 1623B, 40f - 1Ft Schiller 1959, stříhané,  
kat. 90€ 450,-

2651 
  Mi 1747B - 1752B, 30f - 4Ft Červený kříž 1961, stříhané, 
kat. 150€ 700,-

2652 
  Mi Klb 1765B - 1768B, TL FIP 1961, nezoubkované,  
kat. 350€ 1 400,-

2653 
  Mi Klb 2775 - 2776A + B, Kosmos 1970, nezoubkované  
a zoubkované, kat. 62€ 250,-

2654 
  aršík Mi Bl. 106 I, UPU 1974, vzadu přítisk, dvl. Hledané, 
kat. 280€ 1 000,-

2655 
  dolní čtyřpáska soutisku Mi 3060/3063B, Evropský rok 
1975, kat. 120€ 500,-

2656   Mi 2315 A + B, 10Ft - 20Fz Letecké 1967, kat. 1 006€ 4 500,-

2657 
  aršík Mi Bl. 23U I, 2Ft Stalin, nezoubkovaný, I. typ, šikmý 
ořez, kat. Michel neuvádí 1 500,-

2658 ()  sestava 32ks různých výstavních tisků, 1980 - 2008 900,-
2659   6ks zajímavých celistvostí 1938 - 1941, 2x R, Ex 300,-

MONACO
2660   Mi 2 - 3, 2c - 5c Král, dvl, kat. 120€ s nálepkou 400,-

STARONĚMECKÉ STÁTY

2661 BADEN -   Mi 1, 1kr černá / žlutohnědá, 1851, pěkný střih, kat. 
320€ 500,-

2662 BADEN -   porto Mi 1x, 1kr Doplatní 1862, menší zesvětlení 
papíru, kat. 400€ 500,-

2663 HANNOVER -   Mi 20, 3pf / 10Sgr Zelená, 1863, modré raz., 
pěkné okraje, kat. 1 200€ 1 200,-

2664 HELGOLAND -   Mi 17, 2 1/2f / 3pf Znak 1877, kat. 1 300€ 1 300,-
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NĚMECKO
2665   Mi 25, 3Kr velký znak, luxusní 300,-

2666 
  Mi 111 - 112a, b, 10pf - 40pf letecké, světlé a tmavé, kat. 
106€ 500,-

2667   Mi 347, 50pf letecká, kat. 135€ 500,-
2668   Mi 378 - 384, 5pf - 3Mk letecké, kat. 140€ 650,-
2669   Mi 423 - 424 + 455, 1Mk - 4Mk Zeppelin, kat. 130€ 650,-
2670   Mi 496, 1Mk Chicagofahrt 1932, kat. 3 600€ 18 000,-
2671   Mi 728 - 729, 1RM - 2RM přetisk, kat. 150€ 350,-

2672 
  aršík Mi Bl. 3, Ostropa 1935, výstavní raz. 24. 6. 35 a část 
PR 25. 6. 35. Správný formát 148 x 1105 mm, kat. 1 100€, 
atest Schlegel

3 000,-

2673   aršíky Mi Bl. 5 - 6, Olympiáda 1936, kat. 280€ 1 000,-
2674   sešitek MH 49.2, Zeichenschrift, kat. 220€ 650,-

2675 
  dekorativně frankovaná větší R obálka s Mi W 27.2, W 
47 a W 57 + Mi 499, 501 a 506. Kat. jen známek 170€, raz. 
MÜNCHEN, 6. 3. 34, příchozí 7. 3. 34, KVP

500,-

NDR

2676 ()/  sestava 6x Bl. 19, bez razítka + 1x Bl. 19 s PR Povolání 
1964, kat. 465€ 1 000,-

2677 ()  aršík Mi Bl. 19, Povolání 1964, kat. 70€ 200,-

BERLIN

2678 
  sestava známek do roku 1955, mj. Mi 40 - 41, 76 - 78, atd., 
kat. 685€ 1 000,-

2679   Mi 75 - 79, 5pf - 40pf Zvony doleva, kat. 200€, zk. Lippschutz 500,-
2680    Mi 80 - 81, Den známky 1951, pěkná PR, kat. 70€ 200,-

BUNDES
2681   Mi 113 - 115, 10pf - 30pf 100 let známky 1949, kat. 140€ 350,-

2682   Mi 124 - 129, 131 - 133, 137 - 138, 4pf - 90pf Trubky 
1951, zn. 90pf - dvl, kat. 1 470€ 2 900,-

2683 
  sestava Mi 124, 166, 189 - 190, 197, 219, 270 - 273, 302 - 
306 a 315 - 319, kat. 470€ 1 100,-

2684   Mi 139 - 140, 10pf a 20pf Okna 1950, kat. 160€

2685 
  kompletní sestava 13 sérií emise „Pohádky bratří Grimmů“, 
9x Bundes + 4x Berlín 200,-

2686 
  kompletní sestava 13 sérií emise „Pohádky bratří Grimmů“, 
9x Bundes + 4x Berlín 250,-

SÁRSKO
2687   Mi 53 - 69, 3c - 5Kr Krajinky, kat. 160€ 500,-
2688   Mi 70 - 83 + D 1 - 11, 3c - 5Fr Krajinky, přetisky, kat. 190€ 450,-
2689   Mi 297 - 298, 25F - 200F Euroaparat 1950, kat. 220€ 700,-

BADEN, WÜRTENBERG A RHEINLAND PFALZ
2690   Mi 44 - 46, 44 - 48 a 47 - 49, 10pf - 30pf Goethe 400,-

2691 BADEN -   aršík Mi Bl. 1A, Památky, TV - pod nápisem 
Blockpreis 350,-

OLDENBURG

2692 
  aršíky Mi Bl. I. + II., A + B, Památky 1948, zoubkované a 
nezoubkované, kat. 150€ 500,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ A KOLONIE

2693 DEUTSCH SÜDWESTAFRIKA -   Mi 5C, 3pf světle hnědá, 
kat. 300€ 1 500,-

2694 MARIANEN -   Mi 6 II, 50pf Znak, kat. 200€ 1 000,-
2695 MARIANEN -   Mi 21, 5MK Loď, průsvitka 1 300,-

2696 BELGIE -   Mi 8 - 9, 1Fr 25c - 2Fr 50c přetisk Belgien, kat. 
380€ 1 700,-

2697 TURECKO -   Mi 18 a 20, 1/2gr a 2gr velký znak, zn. D. Reich 
s raz. DEUTSCHE CONSTANTINOPEL 700,-

2698 ESTONSKO, LITVA -   sestava Mi 1 - 3y a Mi 2 - 9, kat. 145€ 600,-

2699 SRBSKO -   Mi 31 - 45, 0,25D - 30D přetisk, poslední dvě 
hodnoty zk. Hofmann, kat. 2 000€ 3 500,-

2700 SRBSKO -   Mi P 1 - 8, 0,50D - 20D přetisk, doplatní,  
zk. Hofmann, kat. 2 200€ 4 000,-

VLÁMSKÉ LEGIE
2701   Mi I - IV, 50Fr východní fronta 1941, kat. 110€ 500,-

NORSKO

2702   sestava Mi 9, 10, 1 - 15, 13a, b, 15a, b, 1Sk - 24Sk Znak, 
kat. min. 1 120€ 2 200,-

2703 
  sestava 10ks Mi 16 - 21, 1Sk - 7Sk Trubka v oválu, některé 
odstíny, kat. 580€ 1 200,-

ex. 2601 2606

ex. 2622 
2624

ex. 2699 ex. 2700

2656
ex. 2682

2663 2664 ex. 2702

26
96


2695
ex. 2634

ex. 2630269426932612ex. 2604
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POLSKO

2704 
   Mi 380 - 382, 25Gr - 1Zl Generálové 1944, výstřižek  
z obálky, raz. SIENIEWA, 8. 9. 44, kat. 320€ 500,-

PORTUGALSKO
2705   aršík Mi Bl. 7, Osobnosti 1945, dvl 350,-

RAKOUSKO
2706   Mi 1 - 5, 1Kr - 9kr, I. emise, KVP horší kvalita 500,-
2707   Mi 1Y, 1Kr žlutá 400,-

2708 
  třípáska Mi 3, 3kr červená, typ III G, levá zn. vada, 
Remerstadt 14/9 400,-

2709   Mi 6, 0,60kr modrý Merkur 1851, typ IIIb, dvě zahnědlé 
skvrnky, krásný střih 1 500,-

2710 
  Mi 6, 0,60kr modrý Merkur 1851, typ IIIb, PD roh těsný střih, 
dobrá kvalita 700,-

2711   2x Mi 6, 0,60kr modrý Merkur, II. + III. typ, horší střihy 600,-

2712 
()  Mi 6 - 9, modrý, žlutý, růžový a rumělkový Merkur. Padělky 
ke srovnávacím účelům 450,-

2713   Mi 10 II a + c, 2kr žlutá a světle oranžová, 1858, kat. 410€ 1 500,-

2714 ()/  Mi 10 II, 2kr žlutá, II. typ - malý Ondřejský kříž s DZ - 
1 bod. Téměř bez lepu se zbytky lepu, KVP, kat. 1 870€ 1 000,-

2715   Mi 11 II, 3kr F.J. černá, 1858, kat. 230€ 500,-

2716 
()  Mi 11, 13, 14 a 15 I, 3kr - 15kr, I. typy - velké Ondřejské 
kříže, KVP - 3x poškozené 700,-

2717   Mi 12, 3kr zelená, 1859, 1x kz 450,-

2718   Mi 13 II, 5kr červená, II. typ - malý Ondřejský kříž, lehká 
nálepka 2 500,-

2719   Mi 15 II, 15kr modrá, II. typ - malý Ondřejský kříž,  
slabý lom 2 000,-

2720 
  Mi 16, 1,05kr modrá, Novinová 1858. Padělek ke 
srovnávacím účelům 450,-

2721 
  sestava Mi 18 - 22, 30 - 31 a 33 - 34, některé odstíny, část 
hezká kvalita, kat. 357€ 850,-

2722   Mi 23, 1,05kr šedá, Novinová 1861, napravo nepatrně svítí 600,-

2723 
/   sestava 12ks známek III. emise, barvy, razítka, kat. přes 
300€ 1 000,-

2724 
  Mi 24 - 28, 2kr - 15kr Znak, 1863, zn. 5kr červené raz. Krásný 
stav, kat. 330€ 700,-

2725 
  sestava 25ks zn. Orlice, Mi, 26 - 28, 30 a 32 - 34, různé barvy 
a razítka, kat. min. 365€ 1 000,-

2726 
  sestava 29ks zn. Orlice, Mi 30, 2x 31, 24x 32 a 2x 33, různé 
barvy a razítka, kat. 128€ 300,-

2727   Mi 41 Ib, 50kr světle hnědá 1867 500,-
2728   Mi 41 IID a 41 IIE, 50kr světle hnědá + hnědá, perf. 12 + 13 1 000,-
2729   Mi 133 - 138, 5h - 30h F. J. 1906, kat. 75€ 250,-
2730   Mi 180 - 181, 3h - 35h Válečné 11915, kat. 50€ 200,-
2731   Mi 623 - 626, 12g - 60g FIS 1936, kat. 180€ 600,-
2732   Mi 623 - 626, 12g - 60g FIS 1936, kat. 180€ 500,-
2733   kraj. čtyřbloky Mi 878 - 884, 20g - 1,40Sch Umění, kat. 192€ 400,-

2734 
  Mi 893 - 926, 978 - 980, 3g - 10Sch Kroje 1948/1958, 
komplet + 21ks odstíny a druhy papíru, kat. 400€+ 1 500,-

2735   Mi 955 - 956, 968x, y, z a Mi 984 - 987, 60g - 10Sch Ptáci 
1950/1959. Hledaná série, kat. 361€ 1 500,-

LOMBARDSKO - BENÁTSKO

2736 
()/  Mi 1 - 5, 5c - 45c I. emise, padělky ke srovnávacím 
účelům, zn. 15c a 30c s lepem 500,-

2737 
  Mi 2aa, 10c černá, tenký papír 0,06 mm, vlastnická značka, 
světlina v papíru 300,-

2738   Mi 19, 2So žlutá, červené a černé raz., kat. 550€+ 900,-

LEVANTA
2739   Mi 1 - 5, 2Sld - 15Sld F. J., kat. 170€ 400,-
2740   čtyřblok Mi 4C II, 10Sld modrá, kat. cca 2 000€ 5 000,-
2741   Mi 7B I, 50Sld hrubý vous, perf. 9 1/2, kat. 180€ 400,-
2742   Mi 7C Ia, 50Sld hnědorůžová, L 12, kat. 200€ 500,-

2743   Mi 24D, 25E, 26 - 27, 2Pia - 20Pia přetisk , 1890, kat. 
205€ 900,-

2744   Mi 28 I.B, 2Pia, perf. 9 1/4, kat. 200€ 500,-

POLNÍ POŠTA

2745 
  čtyřblok zn. XIII., 95c / 90h Karel I., 1918, nevydaná,  
kat. 100€, garanční certifikát Gavia 500,-

2746   Mi 30B, 15h červená, perf. 11 1/2, kat. 40€ 200,-
2747 SERBIEN -   Mi 22 - 42, 1h - 10K přetisk, kat. 200€ 900,-

DONAU DAMPFSCHIFF
2748 /()  sestava Mi 1, 2, 3 I, II a 4, vysoký katalog, KVP 2 500,-

TYROLY

2749 
  Mi 5h - 20Kr, T II., červený přetisk 24. April 1921 s orlicí, 
kat. 350€ 800,-

CELISTVOSTI

2750 2x Poštovní průvodka,  1x kolková 10h, do Zürichu, dofrank. 
1905, 1x s průpichem, kolkové zn. a normální 1892, do Č. Hory 450,-

2751 let. obálka se zn. 225 - 227, 1,5K - 4K Flugpost, raz. LEMBERG, 
6. 5. 1918 1 200,-

2752 let. obálka se zn. 225 - 227, 1,5K - 4K Flugpost, raz. WIEN,  
11. 4. 1918 1 000,-

2753 
let. obálka se zn. 225 - 227, 1,5K - 4K Flugpost, zn. 226XC 
s perf. 12 1/2 : 11 1/2, raz. WIEN, 17. 4. 1918. Chybí zadní 
chlopeň, kat. 375€

2 500,-

2754 LOMBARDSKO - BENÁTSKO - skládaná část obálky, frank.  
2x 3 Soldi a 1x 10 Soldi, raz. SCHIO, 14. 8. 65 1 000,-

RUSKO

2755 
  obrazová R CDV P 194aa, dofrank. dvoupáskami Mi 682 IIIa 
a 677 IA s VPO, raz. RIGA, 22. 8. 47, tranzitní a příchozí NEW 
YORK, 16. 9. 47 a DETROT, 17. 9. 47

400,-

2756 
  oboustranně obrazová obálka s dekorativní frankaturou, R 
do Dánska, raz. ŽIEŽMARIK, 22. 9. 60. Zajímavé 300,-

ŠPANĚLSKO
2757   Mi 281 - 293 a 294 - 296, 2c - 10Pts, kat. 640€ 2 500,-
2758   aršík Mi Bl. 1a, Madrid 1938, kat. 70€ 350,-
2759   Mi 502 - 507, 554 - 561 + 560b, kat. 510€ 900,-

ŠVÉDSKO

2760 
  sestava starých Mi 2x 10, 11, 12, 2x 14 II, 23B, 26A, 27 + 
Losen 4A, 7B, 9A, 10A + B, kat. 515€ 700,-

2761   Mi 13, Lokalbref 1862, kat. 500€ 2 500,-
2762   Mi 8b a Mi 15a, 17ö a 9ö fialové, kat. 390€ 800,-
2763   Mi 15a, 17ö fialová, 1866, pěkně centrovaná, kat. 140€ 300,-

2764 
/   sestava Mi 183 I, 185, 187 II, 188 I, 189 I, 192 I + II, 196 
I, 199 II, 203 II, 205 II, 207 II a 115 - 124, 192 II a 196 I, kat. 634€ 1 500,-
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2765   spojka Mi 273 DL / Dr, 15ö Linne, kat. 50€ 200,-
2766   Mi 290B, 20Kr Ptáci, kat. 130€ 500,-
2767   5ks známek pro švédské turisty v cizině 200,-

ŠVÝCARSKO
2768   Mi 12, 15c Rayon III. Kat. 130€ 400,-

2769 
  sestava Mi 13 II - 15 II + dvoupáska 15 II, 5Rp - 15Rp sedící 
Helvetia, kat. 372€ 700,-

2770   Mi 506 - 507, 30Rp - 40Rp letecké, kat. 80€ 300,-
2771   Mi P 1 - 9, 1Rp - 500Rp doplatní 250,-

TURECKO
2772   Mi 44B, 5Pa fialová, 11 1/2, kat. 350€ 700,-

2773 /   koncovky Mi 843 - 856, Krajinky + prezident + další 
známky, celkem 13ks, kat. 735€ 1 600,-

VELKÁ BRITÁNIE
2774   Mi 5a + b, 6p tmavě a světle fialová, kat. 2 350€ 9 000,-
2775   Mi 5, 6p fialová, reparovaná 250,-
2776   Mi 15a + b, 1Sch zelená, odstíny, kz, kat. 550€ 1 000,-
2777   Mi 81, 1Sch Victorie 1884, kat. 200€ 200,-
2778   Mi 82 - 84, 2/6Sch - 10Sch Victoria, kat. 500€ 1 200,-
2779   Mi 84, 10Sch ultramarin, 1884, kat. 300€ 600,-
2780   Mi 166 - 169, 1p - 1 1/2p Výstavy 1924/1925, kat. 115€ 300,-
2781   Mi D 39 - 41, 40b a 43, 1/2p - 6p, kz, kat. 300€ 600,-

ANGLICKÉ KOLONIE
ANTIGUA

2782   SG 13x, 1p Victoria, převrácená průsvitka, kat. 180£ 1 000,-

AUSTRÁLIE

2783   Mi 5 - 7, 2x 8 a 13, 1p - 1Sch Klokan, zn. 1p skvrna,  
kat. 1 100€ 2 200,-

2784 
  117ks zn. 1/2 - 2Sch různé průsvitky, nekontrolováno na typy. 
Vysoký katalog 2 000,-

2785   SG 66a, 1/4 Sch tyrkysová, kat. 95£ 350,-
2786   SG 90, 3p modrá, kat. 30£ 200,-
2787   SG 047, 9p fialová, průpich OS, kat. 95£ 400,-
2788 SOUTH -   SG 302b, 9p Victoria, kat. 50£ 350,-

BAHAMAS
2789   SG 88a, 5Sch fialová, koncovka, kat. 55£ 700,-

BAHRAIN

2790 
  SG 1 - 9, 3Ps - 4As přetisk na indických známkách,  
kat. 100£ 1 200,-

BRITSKÁ POŠTA NA KRÉTĚ

2791   SG B 1, 20Pa fialová 1898, hledaná známka, světlina,  
kat. 450£ 1 300,-

BUSHIRE

2792 ()  SG 5, 8 a 9, 6Ch, 12Ch a 24Ch přetisk BUSHIRE Under 
British Occupation, kat. 330£ 1 000,-

CANADA
2793   dvoupáska Mi 25, 1/2c černá, archový obtisk 500,-

2794 
  sestava 18ks známek Mi 26 - 31 (SG 72 - 89), barvy  
a zoubkování, kat. 400£ 1 500,-

CEYLON
2795   sestava 29ks klasických známek z období Victorie 500,-

2796 /  sestava 16ks známek + 4ks kolků klasických známek 
Victorie - Jiří 500,-

GIBRALTAR

2797   SG 3 a 7, 2p a 1Sch přetisk Gibraltar na bermudských zn. 
Kat. 610€ (460£) 2 000,-

LEVANTA
2798   SG L 24 a L 24a, 2/6Sch přetisk LEVANT, kat. 250£ 1 200,-
2799   SG 50, 180Pia / 10Sch přetisk, kat. 45£ 600,-

MAROKO

2800 
  Mi 1 - 8, SG 9 - 16, 5c - 2Pst přetisk Morocco Agencies na zn. 
Gibraltaru 600,-

2801   SG 38, 2/6Sch přetisk Morocco Agencies 1 200,-

2802 
  SG 120 KH + 120a, 1Pts / 10Sch přetisk Morocco 
Agencies, kat. 73£ 900,-

MALAYSIA
2803   Mi 19 - 26, 25c - 10$ Ptáci, kat. 100€ 600,-

NATAL
2804   SG 72, 5Sch růžová 1 000,-

NEW SOUTH WALES
2805   Mi 18a + b, 8p žlutá + oranžová, kat. 2 800€ 7 000,-

2806   sestava Mi 19, 1Sch červená a hnědooranžová, odstíny, 
celkem 6ks, kat. přes 700€ 2 000,-

2807   Mi 26a A, 5p tmavě zelená Victoria, kat. 240€ 1 500,-

2740
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NORFOLK ISLANDS
2808   sestava Mi 1 - 42, 1/2p - 10Sch, kat. 112£ 800,-

PALESTINE
2809   Mi 68, 90f olivová, kat. 200€ 300,-

VIRGIN ISLANDS
2810   Mi 5, 1Sch s červeným rámem, 1866, kat. 85€ 300,-

TONGA

2811 
  6x krajový nebo rohový 10-ti blok služebních Mi D 39 - 41, 
75c - 1,25$ přetisk Royal Visit 1970, 1x 75c jen 8-mi blok.  
V blocích zajímavé, kat. cca 900€

6 000,-

OMNIBUS

2812 
  korunovace 1937, komplet 202ks nalepené v originál albu s 
popisem, kat. 200£ 2 500,-

2813 
  korunovace 1953 nalepené v originál albu s popisem, kat. 
150£ 1 000,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE
INDOČÍNA

2814 
  Mi 3 - 5, 9 - 12, 14 - 15, 18, 20 a 21, 1c - 1Fr Alegorie, zn. 
75c - kz, kat. 245€ 1 200,-

MAROCO

2815 
  aršíky Mi Bl. 1 - 4, Solidarite 1948 - 1949, 1 blok lom v růžku, 
nepatrné stopy po nálepkách na okraji 500,-

NOUVELLE CALEDONIA
2816   Mi 216 - 221, 45c - 4,50Fr Bastila, kat. 120€ 600,-

ITALSKÉ KOLONIE
ERITREA

2817   Mi 5, 10c Emanuel, kat. 700€ 2 000,-
TRENTINO

2818   Mi 19 - 21, 1cor - 10cor Emanuel 600,-

ARGENTINA
2819   Mi 384 - 386, 5c - 90c Zeppelin 1932, kat. 120€ 600,-

COSTA RICA
2820   Mi 720 - 739, 5cts - 10Col Katedrály, kat. 50€ 300,-

ČÍNA

2821 
  sestava 8ks celistvostí, cca 1940 - 1958, různé frankatury, 
KVP 2 500,-

ETIOPIE
2822   Mi 64 U - 78 U, 1/8G - 10$ Osobnosti, náměty, nezoubkované 600,-

FILIPINY
2823   sestava starých zn. Mi 66a, 67 - 68 I, 139 - 142, kat. 575€ 1 600,-

CHILE
2824 ()  Mi 580 - 581, aršíková úprava na silném papíru, kat. 100€ 500,-

ÍRÁN
2825 /  Mi 179 - 184, přetisk, 1903, kat. 400€ 1 000,-

JAPONSKO
2826   Mi 26, 15sen fialová, KVP, kat. 600€ 1 000,-
2827   Mi 195 - 198, 8 1/2sen - 30sen Letadlo, kat. 150€ 450,-

2828 
  sestava Mi 209 - 212, 284 - 287, 409 - 410, 574 - 575, vše 
Červený kříž, kat. 160€ 600,-

2829   Mi 475, 8Y Ptactvo, kat. 160€ 600,-

JORDAN
2830 50ks leteckých obálek, různě frankované, 80. léta 250,-

SAUDSKÁ ARÁBIE - KUWAIT
2831   Mi 1860 + Bl. 15 a Mi 1491 + Bl. 39, kat. 92€ 450,-

SEVERNÍ KOREA

2832   Mi Bl. 147A + B, Lokomotivy 1983, zoubkované a 
nezoubkované, kat. 430€ 1 700,-

URUGUAY
2833   Mi 7, 240c červená, KVP - svítí, kat. 1 400Mk 500,-

USA

2834   série Mi 16 - 25, 1c - 90c Prezidenti, zn. 10c Grill, běžný 
stav, kat. 1 120€ 3 600,-

2835   4x Mi 19, 5c odstíny hnědé, kat. 400€ 1 200,-
2836   Mi 20, 10c zelená, čtyřlístkové raz. 150,-
2837   Mi 20W, 10c Washington, Grill, kz, kat. 180€ 500,-
2838   Mi 22W, 15c Lincoln, Grill, kat. 280€ 1 000,-
2839   Mi 23, 24c šedá, luxusní, kat. 140€ 450,-
2840   Mi 23, 24c světle šedá, kat. 140€ 450,-
2841   Mi 30, 1c Symboly, kat. 130€ 400,-
2842   Mi 55, 3c oranžová, kat. 60€ 200,-
2843   Mi 58, 30c světle hnědá, kat. 110€ 350,-
2844   Mi 157, 5c Mc Kinley 1904, kat. 90€ 250,-
2845   dolní krajová Mi 358, 50c Zeppelin. Hledané, kat. 150€+ 900,-

2823

2834

2837 2826
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POHLEDNICE

2846 2x pohlednice, 1x rodný dům, 1x pozůstatky letadla gen. 
Štefánika 200,-

2847 13ks různých fotopohlednic z pohřbu M. R. Štefánika 500,-
2848 20ks různých pohlednic M. R. Štefánika 400,-

2849 7ks různých nepoužitých dopisnic nebo pohlednic hymny čs. 
legií, 1x rozkládací, 3ks KVP 300,-

2850 Ze života čsl. armády na Sibiři, nákl. J. Tůma, č. 1 - 15, komplet. 
Nepoužité, menší lomy růžků 500,-

2851 sestava 5ks nepoužitých pohledni Sletu 1907, šachové turnaje, 
foto Brunner - Dvořák 400,-

2852 Slet 1912, Muttich, kompletní série Maraton, 6ks. č. 2 a 6 
použité, ostatní nepoužité 1 000,-

2853 
prošlá pohlednice sokolovny ve Znojmě, frank. 2h nálepka 
Dámsky spolek Červeného kříže, raz. MLADÁ BOLESLAV,  
30. 10. 14

150,-

2854 
2x různá pohlednice Župní slet sokolstva ve Znojmě 24. 8. 1919, 
obě s příslušnou nálepkou a červeným raz. Sokolstva ve Znojmě. 
1x nepoužitá, 1x prošlá na Polní poštu

300,-

2855 K. Šimůnek, sestava protikatolických pohlednic, série III / 1 - 10, 
krásný stav 300,-

2856 10ks starých pohlednic, cca 1920 - 1960 s obrazy zvonů 200,-

2857 pohlednice Secese, adresovaná na spisovatele Ignáta Hermanna 
od jeho dcery Lídy, raz. PRAHA 1, 30. 5. 1899 300,-

2858 Známková pohlednice Uuguay, No. 24, nepoužitá 150,-

2859 Jan Hus - 61ks různých pohlednic, cca 1910 - 1940, větší část 
nepoužitých 1 000,-

2860 přes 100ks náboženských pohlednic, cca 1910 - 1930 1 000,-

2861 Nymburk - sbírka 90ks různých pohlednic Nymburk, 1899 - 1940, 
3x litografie, 16x dlouhá adresa 2 000,-

2862 Prostějov - kolorovaná pohlednice Nádražní třídy  
s domalovanými lidmi se psem, prošlá 1901 150,-

2863 Šluknov (Sudety), Graf Zeppelin Über Schluckenau, 
černobílá 1 000,-

2864 BOSNA - 10ks poštovně prošlých barevných pohlednic,  
7x místopis 500,-

RŮZNÉ IV

2865 

Polní pošta - dělostřelectvo, obrazová kronika 1914 - 1928, 
putování vojáka od Rakousko uherského vojska (Vídeň, Polsko, 
Ruské Polsko, Korutany, Italská fronta a ČSR) 41 pohlednic + 77 
fotografií nalepených v albu

1 500,-

2866 

Frank Karl Herrmann (1896 - 22. 5. 1946 Praha Pankrác), 
soukromá fotografie z popravy. V Protektorátu Čechy a Morava 
působil jako tajemník úřadu říšského protektora. V srpnu 1943 
byl jmenován německým státním  ministrem pro Protektorát.  
V roce 1946 byl popraven za válečné zločiny

500,-

2867 59ks starých rakousko - uherských nebo prvorepublikových 
zálepek na dopisy, nalepené na papírech 200,-

BANKOVKY

2868 
pěkná sbírka bankovek, 1920 - 1961, převážně dírkované 
SPECIMEN, většina krásný stav, mj. terezínská série, kat. přes 
18 000,-

11 000,-

ČSR I.
2869 20K, 1913, kolek 1919, série 2351, I. vydání, Aurea č. 3, stav 2-3 200,-
2870 50K, 1914, kolek 1919, série 1007, Aurea č. 4, stav 2-3 500,-

2871 100K, 1912, stříhaný kolek 1919, série 1119, Aurea č. 5, stav 2, 
do kříže přeložená 250,-

2872 1000K, 1912, kolek 1919, série 1211, Aurea č. 6a, šedozelený 
podtisk, přeložená, stav 1/1 2 500,-

2873 1Kč, 1919, séri 266, Aurea č. 7, luxusní, N 800,-

2874 5Kč, 1919, série 0022, Aurea č. 8, svisle málo znatelně 
přeložená, lom růžku, stav 1/1 1 800,-

2875 20Kč, 1919, série P 217, Aurea č. 10, stav 3-4 2 000,-
2876 50Kč, 1919, série 0029, Aurea č. 11b, široká série, stav 3 13 000,-
2877 5 000Kč, 1920, série B, Aurea č. 17b S1, Specimen, luxusní, N 500,-
2878 5 000Kč, 1920, série C, Aurea č. 17 S1, Specimen, luxusní, N 500,-

2879 20Kč, 1926, série Aa, Aurea č. 21b, stav 4/4 7 000,-
2880 20Kč, 1926, série LF, Aurea č. 21 c2, svisle přeložená, stav 1 150,-
2881 20Kč, 1926, série Fg, Aurea č. 21 c2 S1, Specimen, N 150,-

2882 10Kč, 1927, série B 021, Aurea č. 22b S1, Specimen, křížem 
přeložená, lehce zašpiněná 250,-
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2883 10Kč, 1927, série N 196, Aurea č. 22 S1, Specimen, luxusní, N 200,-

2884 10Kč, 1927, série N 182, Aurea č. 22 S2, dírky NEPLATNÉ, 
Luxusní, N, hledané 600,-

2885 500Kč, 1929, série F, Aurea č. 23c S1, Specimen, N, drobné 
stopy lepidla 400,-

2886 500Kč, 1929, série D, Aurea č. 23c S2, Specimen svisle vlevo, 
2/2 1 000,-

2887 500Kč, 1929, série C, Aurea č. 23c V5b, Specimen uprostřed 
svisle shora dolů, nepřeložená, ale drobný lom, růžky 3 500,-

2888 50Kč, 1929, série Ob, Aurea č. 24b, stav 3/3 300,-
2889 50Kč, 1929, série Ub, Aurea 24b S1, Specimen, N 250,-
2890 100Kč, 1929, série Kc, Aurea č. 25 b2 S1, Specimen, N 450,-
2891 1 000Kč, 1932, série A, Aurea 26a S1, Specimen, 3/3 500,-

2892 1 000Kč, 1932, série C, Aurea 26 V7, nepatrně svisle vpravo 
přeložená, 3/3 2 000,-

2893 1 000Kč, 1934, série K, Aurea č. 27a S1, Specimen, N 500,-
PROTEKTORÁT

2894 1K/1Kč, 1940, série A 002, ruční převrácený přetisk, Aurea 30a, 
3-4 200,-

2895 1K/1Kč, 1940, série A 070, ruční přetisk, Aurea č. 30a, vzadu 
část otisku dalšího přetisku, stav 1 500,-

2896 1K/1Kč, 1940, série A 057, strojový přetisk, Aurea č. 30b, N 300,-
2897 5K/5Kč, 1940, série A 043, Aurea 31a, stav 2 500,-
2898 2x 1K, 1940, série C 070 + D 018, Aurea č. 32a C + D, N 200,-

2899 1K, 1940, série D 051, Aurea č. 32a S1, Specimen posunutý  
do levého horního rohu, N 150,-

2900 1K, 1940, série C 035, Aurea č. 32a, nalepeny zn. 60h a 1,20K 
Hitler, raz. PRAG 66, 20. IV. 43 200,-

2901 5K, 1940, série A 031, Aurea č. 33aA, N, nepatrně zašpiněná 200,-
2902 5K, 1940, série B 025, Aurea č. 33aB S1, Specimen, N 100,-
2903 5K, 1940, série H 024, Aurea č. 33c, N, nepatrně zašpiněná 200,-

2904 100K, 1940, I. vydání, série 16A, Aurea č. 34a, 1x přeložená, 
zašpiněná, růžky KVP 200,-

2905 100K, 1940, I. vydání, série 15B, Aurea č. 34b, 1x přeložená, 
zašpiněná, růžky KVP 200,-

2906 100K, 1940, I. vydání, série 34B, Aurea č. 34B S1, Specimen, N 150,-

2907 100K, 1940, II. vydání, série 01A, Aurea č. 34aA S1, Specimen, 
N 150,-

2908 100K, 1940, II. vydání, série 09B, Aurea 35aB, 1x přeložená, 
popis ingoustem Vyhraná při narozeninách.... 150,-

2909 50K, 1940, série A22, Aurea č. 36, stav 2-3 200,-
2910 50K, 1940, série A 03, Aurea č. 36 S1, Specimen, N 150,-
2911 500K, 1942, I. vydání, série J, Aurea č. 37a, stav 2-3 500,-

2912 2x 500K, 1942, I. vydání, série G + J, Aurea č. 37a S1, 
Specimen, výrazné posuny tisku doleva nebo doprava 500,-

2913 500K, 1942, II. vydání, série Da, Aurea 38Da S1, Specimen, N 150,-
2914 10K, 1942, série N, Aurea č. 31b1 S1, Specimen, N 150,-

2915 10K, 1942, série N, Aurea č. 31b1 S1, Specimen šikmo posunutý 
nahoru, částečně mimo 300,-

2916 10K, 1942, série Nb, Aurea č. 39b2, stav 2- 200,-

2917 1 000K, 1942, I. vydání, série E, Aurea č. 40a S1, Specimen, 1x 
přeložená, stopy lepidla 300,-

2918 1 000K, 1942, II. vydání, série Ea, Aurea č. 41a S 1, Specimen, N 200,-
2919 1 000K, 1942, II. vydání, série Gc, Aurea č. 41b S1, Specimen, N 200,-
2920 5 000K, přetisk 1943, série C, Aurea č. 42 S1 C, Specimen, N 500,-
2921 20K, 1944, série G, Aurea č. 43b S1, Specimen, N 150,-

2922 20K, 1944, série H, Aurea č. 43c, 1x přehnutá, nepatrně 
zašpiněná, 1-2 150,-

2923 5 000K, 1944, série 16A, Aurea č. 44 S1, Specimen, N 400,-
2924 50K, 1944, série 09A, Aurea č. 45, stav 1-2 400,-
2925 50K, 1944, série 20A, Aurea č. 45a S1, Specimen, N 150,-

GHETTO TEREZÍN
2926 kompletní série TP a - g, 1K - 100K, luxusní, N 1 500,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT

2927 500Ks, přetisk 1939, série G, Aurea č. 47, stav 3/3 1 800,-
2928 500Ks, přetisk 1939, série H, Aurea č. 47 S1, Specimen, stav 2/2 400,-
2929 10Ks, 1939, série Ab 1, Aurea č. 49a1 S1, Specimen, N 350,-
2930 10Ks, 1939, série Ij, Aurea č. 49a2 S1, Specimen, N 200,-
2931 20Ks, 1939, série Sr, Aurea č. 50a2, stav 3/3 1 000,-

2932 20Ks, 1939, série Ef, Aurea č. 50a2 S1, Specimen, 
nepřeložená, zašpiněná 1 700,-

2933 100Ks, 1940, I. vydání, série H8, Aurea č. 51a1, stav 0 400,-

2934 2x 100Ks, 1940, I. + II. vydání, série A15 + A2, Aurea č. 51a2 S1 
+ 52a1 S1, Specimen, N 250,-

2935 50Ks, 1940, I. vydání, série Cr, Aurea č. 53a S1, Specimen, N 150,-
2936 1 000Ks, 1941, série 4L3, Aurea č. 55, stav 1-2 800,-
2937 500Ks, 1941, série 4TX, Aurea č. 56a S1, Specimen, N 250,-
2938 20Ks, 1942, série Fs 1, Aurea č. 57a1, stav 3/3 250,-

2939 2x 20Ks, 1942, série Či 8 a Cf 48, Aurea č. 57a1 S1 + 57a2 S1, 
Specimen, N, stopy lepidla 250,-

2940 20Ks, 1942, série Nz 11, Aurea č. 57a2, N, krásný stav 900,-
2941 20Ks, 1942, série Ti 30, Aurea č. 57a2, 1x přeložená 300,-
2942 20Ks, 1942, série Ot 43, Aurea č. 57a2 S1, Specimen, N 150,-
2943 5 000Ks, 1944, série 1Ha, Aurea č. 59, luxusní, N 25 000,-
2944 5 000Ks, 1944, série 5In, Aurea č. 59 S1, Specimen, N 1 300,-

2945 5Ks, 1945, série A 001, Aurea č. 60a, nepřeložená, ale horší 
okraje, lehce zažloutlá 1 500,-

2946 5Ks, 1945, série A 048, Aurea č. 60a S1, Specimen, N 200,-

2947 5Ks, 1945, série A 001, Aurea č. 60a S3, Specimen nahoře 
převrácený, nepřeložená, stopy lepidla 400,-

2948 5Ks, 1945, série D 002, Aurea č. 60aD S1, Specimen, N 200,-
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ČSR II.
2949 2 000K, 1945, série 9 Aú, Aurea č. 74 a2 S1, Specimen, N 300,-

2950 3Kčs, 1953, série ZB, náhradní série, No. 90a, Aurea č. 99a 2, 
nepřeložená, N 150,-

2951 9x 5Kčs 1953, různé série AC, AE, AH, AP, AR, AS, AU, AV a BM, 
No. 97a, Aurea č. 100 a1, nepřeložené, N 800,-

2952 100x 5Kčs, 1953, různé série, Aurea č. 100a, N, kat. 15 000,- 8 500,-

2953 7x 10Kčs, 1953, různé série BM, BR, BT, BU, CB, CK a CP,  
No. 92a, Aurea č. 101 a1, nepřeložené, N 500,-

2954 100x 10Kčs, 1953, různé série, No. 92a, Aurea č. 101 a1, 
nepřeložené, N, kat. 12 000,- 6 500,-

2955 6x 25Kčs, 1953, 3x Aurea č. 102 a1 + 3x 102b, série AP, AT, BE, 
HS, KA a KT, N 650,-

2956 100x 25Kčs, 1953, série AP nebo BE, Aurea č. 102 a1, N,  
kat. 30 000,- 16 000,-

2957 50x 25Kčs, 1953, série HS nebo KA, Aurea č. 102b, N,  
kat. 4 500,- 2 500,-

2958 50Kčs, 1953, série BN, Aurea č. 103 a1, N 150,-

2959 50x 50Kčs, 1953, série BD nebo BE, Aurea č. 103 a1, N,  
kat. 14 000,- 8 000,-

2960 50Kčs, 1953, série HE, Aurea č. 103b, N 120,-
2961 50x 50Kčs, 1953, série KB, Aurea č. 103b, N, kat. 12 500,- 7 000,-

2962 série 1Kčs - 100Kčs, 1953, Moskva, Aurea č. 98 - 104, N, 
 kat. 1 650,- 900,-

SBÍRKY A PARTIE
ČSR I.

2963 HRADČANY -   krásná specializovaná sbírka, 1h - 400, popsané TD a DV. Jednotlivé známky i větší bloky. Velice zajímavý los 7 000,-
2964 HRADČANY -   plný zásobník A4, 16 listů se zoubkovanými a nezoubkovanými známkami, část s přetiskem SO 1920 800,-
2965 HRADČANY - cca 400ks ústřižků průvodek, z toho přes 300ks různé frankatury a razítka se známkami Hradčan, neprohlédnuté DV 2 000,-

2966 
  pěkná sbírka 1918 - 2000, včetně některých lepších položek, letecké zoubkované, stříhané, SO 1920, Masaryk, přetisky 1919, 10K Znak (KVP), 
zn. 66, 81, 85, 87, 117, 131, 139 a další. Stojí za prohlédnutí 25 000,-

2967 
/   hezká základní sbírka známek na 67 listech v hawidkách, vhodná pro pokračování. Obsahuje i lepší položky, např. Exilový novinový 
aršík, hodně Hradčan, včetně odstínů a zoubkování, např. zn. 6N, 10c ultramarin, 125h Masaryk, ultramarin, některé lepší zn. PČ 1919, série Slet, 
Kongres, modrý Štefánik, letecké L 1 - L6, SO 24 - 25 aj. Větší část bez nálepky, dobrá kvalita, hodně známek zk. Kat přes 30 000,-

17 500,-

2968 
  slušná sbírka 1918 - 1939 na zasklených listech v pérových deskách, mj. zn. 66, 69, Slet, Kongres, kupony Arras nahoru a dolu, atd.  
Kat. přes 11 000,- 4 000,-

2969 / /  partie známek v krabici, 4x zásobník, 1x na listech, mj. Kongres, 3x převrácený přetisk PČ 1919, 4K Znak, tmavá 4 000,-
2970 / /  partie zn. 1919 - 1939, obsahující např. některé levnější DČ, obtisk 6-ti bloku Holubice, NL s podpisem Vlček, apod. 1 500,-
2971 plná velká bedna kompletních novin, frank. novinovými známkami z let 1927 - 1947. Zajímavé 2 000,-
2972   pěkná sbírka použitých CDV 1, 1A, přetisk ČSR -10- na 8h Karel, různá razítka, 18ks dofrankovaných, celkem 147ks 10 000,-

2973 
/ /  rozpracovaná, neúplná sbírka 1918 - 2000 + Protektorát (mj. série s přetiskem), jen nom. ČR přes 2 000,- Na listech, bedna od banánů. 
Stojí za prohlédnutí, symbolická cena 2 000,-

VLAKOVÁ POŠTA

2974 
  pěkná sbírka celistvostí s razítky různých vlakových pošt, 1873 - 1960, 293ks Rakousko - Uhersko, 199ks I. republika, 43ks Protektorát a 110ks 
II. republika. Celkem 645ks 15 000,-

ČSR I + II
2975 / /  menší partie známek na listech v pérových deskách 2 000,-

PROTEKTORÁT
2976 /   pěkná, převážně luxusní sbírka známek, kuponů, meziarší, rohových známek, DČ atd. Kat. přes 13 000,- 5 000,-

2977 
/ /  prakticky kompletní sbírka známek, včetně série s přetiskem, navíc různé čtyřbloky, vícebloky s DČ nebo VK. Některé zn. horší kvalita, 
přesto stojí za prohlédnutí, kat. přes 10 000,- 4 000,-

2978 
/   prakticky kompletní sbírka známek 1939 - 1945, včetně série s přetiskem, navíc kupony vlevo, vpravo (bez přetisku), dále další sbírka 
nalepená nálepkami, včetně přetiskové série. Na listech v pérových deskách. Vysoký katalog 1 500,-

2979 
  základní sbírka známek, 1939 - 1945, včetně série s přetiskem, většina kuponů a některých meziarší. Na listech v pérových deskách,  
katalog 4 016,- 1 700,-

2980 téměř kompletní sbírka nepoužitých CDV 1 - 20, včetně dvojitých, CZL 1 - 3, CPL 1, CAZ 1 + Pa, CUP 1, některé vícekrát, různé odstíny, druhy 
papíru, perforace, navíc některé použité. V krásném albu Lindner, kat. přes 6 200,- 2 500,-

ČSR II.

2981 
  krásná sbírka na listech v 15-ti albech Schaubek, známky, aršíky, kupony na obě strany, prakticky komplet tiskové listy (čtyřbloky),  
mj. PL Prádlo, I. umění, atd. Některé typy, také DV, např. Košický aršík - Tlapa, 1Kčs Hollar - Slza, podkovy Kozina, kupony letecké nahoru, dolu, 
včetně. Vysoká pořizovací cena ATD alb a listů, kat. známek přes 85 000,-

35 000,-

2982 / /()/  partie různých známek, aršíků a PL, mj. různé DV, VV a přítisky. Většinou razítkované nebo bez lepu, kat. cca 9 500,- 2 500,-

2983 prakticky kompletní  základní Příležitostné tisky PT 1 - PT 25, 1962 - 1992, včetně Praga 62, oba hradčanské, indián a Kolumbus. Krásný stav,  
katalog 11 630,- 5 000,-

2984   119ks CDV, COB, 1945 - 1993, část prošlá, část PR, hodně kusů s přítisky 600,-
2985   75ks CDV, CPH, COB nebo CAE, 1953 - 1991, prošlé i s PR, kat. 4 230,- 600,-

2986 
  pěkná sbírka 140ks obálek s revolučními razítky 1945, 100ks frankovaných, z toho 45 x R a 40ks placených v hotovosti, z toho 8x R. Většinou 
různá razítka z celé ČSR 3 000,-

2987   partie nepoužitých nebo použitých CDV a COB, 1955 - 1990, 67ks v albu na obálky, kat. 2 530,- 750,-
2988   119ks CDV, COB, 1945 - 1993, část prošlá, část s PR, hodně kusů s přítisky 600,-
2989 sbírka převážně Československých R a V nálepek, 2 203ks, řada provizorních + 50 dalších poštovních nálepek, 2x album 1 000,-
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ČESKÁ REPUBLIKA
2990   menší sbírka nominálních známek, aršíků, TL, soutisků, DV, navíc několik tisků a cca 60ks CDV s přítisky. Nom. cca 5 200,- 7 000,-

2991 
  pěkná kompletní sbírka známkových sešitků s vlepenými bloky a se sešitkovými listy, ZS 1 - ZS 115 a ZST 1 - ZST 40, 1993 - 2010, včetně 
hledaných sešitků Trojan a červená HUP. Navíc některé varianty vylepení. Kat. 23 340,- 11 000,-

2992   sestava 46ks sešitků, většina se sešitkovými listy, část vícekrát, např. 6x Krteček + 48ks analogických pohlednic. Nominál sešitků 2 940,- 1 800,-
2993 suvenýry ČP o nejkrásnější známku, AČP 1 - 24, 1994 - 2017 v novém albu. Kat. 2 280,- 1 100,-
2994 prakticky kompletní CDV 1 - 167, 1993 - 2015. Levně vyvoláváno, kat. cca 12 000,- 3 000,-
2995 přítisky Postfila, pěkná sbírka 1994 - 2003, P 1 - P 88, nepoužité i s razítky, oboje prakticky kompletní, v albu, vysoký katalog 2 000,-

SLOVENSKO
2996   prakticky kompletní sbírka, 1939 - 1944, včetně přetiskové série. Dražší známky zkoušeny 4 000,-
2997 sestava doplatních a novinových známek Slovenského Štátu, různé rastry - popsané. Vysoký katalog, na listu A4 3 000,-

2998 SLOVENSKO, CHORVATSKO -   pěkné sbírky základních známek a aršíků válečného Slovenska a Chorvatska, 1939 - 1945, včetně slovenského 
přetisku 5h - 10K (10K, zk. Dub) Vysoký katalog, jen Chorvatsko přes 900€ jako svěží 3 800,-

2999 SLOVENSKO, SLOVINSKO -   téměř kompletní sbírka známek válečného Slovenska, mj. Gilbertem zkoušná série 5h - 10K, včetně 3,50K modrý 
přetisk, dále Slovensko a Slovinsko 1993 - 1999 5 000,-

3000 
  prakticky kompletní sbírka 1993 - 2008, č. 1 - 436, známky, aršíky, tiskové listy a všechny spojky. Na zasklených listech v 2x kroužkových 
deskách, kat. přes 2 600€ 15 000,-

3001 
  pěkná sbírka známek, aršíků, PL a černotisků, 1993 - 2000, prakticky kompletní, včetně spojek. Na zasklených listech v pérových deskách, 
nom. 6 200Sk + černotisky 2 500,-

3002 71ks CDV 7B, 2Ks Devín s přítisky Mucha 1 - 72, chybí č. 43 350,-

EVROPA
3003 EUROPA CEPT - pěkná sbírka, 1956 - 1979, nekompletní, chybí jen několik málo kusů. Zásobník A4, 16 listů 1 000,-
3004 EVROPA -   známky a série v zásobníku, převážně západní státy, část ve čtyřblocích 1 000,-

3005 EVROPA - /  starý, několika set listový vylepovací album Schaubek, velmi slušně zaplněný známkami do cca roku 1950, hodně zajímavých 
známek před rokem 1900. Různá kvalita, zajímavá pozůstalost za slušnou cenu

3 500,-

3006 ALBÁNIE - /  plný zásobník A5, 8 listů, převážně moderní známky 300,-

3007 ALBÁNIE, BULHARSKO - /  přeplněný zásobník, 30 listů, 1945 - 1980, obrovské množství známek, mnoho kompletních sérií.  
Symbolická cena

800,-

3008 ANGLIE -   mírně specializovaná sbírka od Victorie - Jiří VI., od každé známky více kusů, desky, vady, barvy, atd. Ve třech albech, kat. dle majitele 
cca 14 000€

4 000,-

3009 ANGLIE - /  plný zásobník B4, 8 listů 350,-

3010 ANGLIE, FRANCIE, IRSKO, NĚMECKO, NORSKO, AUSTRÁLIE -   zásoba levnějších známek v 11-ti zásobnících A4. Velké množství známek, 
banánová krabice

3 000,-

3011 ANGLIE, USA, FRANCIE -   8x zásobník nebo na listech A4, 25x sešitek se známkami + větší množství obálek FDC ČSR. Plná krabice 1 500,-
3012 BELGIE - plný zásobník A4, 10 listů 500,-
3013 BOSNA - /  plný zásobník B5, 8 listů 400,-

3014 BOSNA & HERCEGOVINA + FELDPOSTY - /   menší zásobník, většinou nekompletní série, mj. nezoubkovaná série Mi 29 - 74,  
Krajinky 1906

1 000,-

3015 BULHARSKO - /  sbírka 1879 - 1935 na albových listech 1 000,-
3016 BULHARSKO -   plná krabička aršíků v luxusní kvalitě, obchodní zásoba, kat. cca 3 000€ 2 500,-
3017 BULHARSKO - /  plný zásobník B4, 12 listů 400,-
3018 BULHARSKO - menší sbírka známek v zásobníku A4 450,-
3019 DÁNSKO - /  plný zásobník A5, 6 listů 300,-
3020 FINSKO -   sbírka sešitků MH 6 - 2307, nekompletní, kat. 785€ 2 400,-

3021 FRANCIE -   prakticky kompletní sbírka 1960 - 2000, navíc sešitky, na listech a v 4x pérových deskách Schaubek. Jen pořizovací cena listů  
a desek přes 400€, kat. známek 3 580€

10 000,-

3022 FRANCIE -   3x sešit A4 s vylepenými známkami Mi 64 - 4754, 1890 - 2013, kat. cca 4 400€ 2 000,-
3023 FRANCIE - /  plný zásobník B4, 8 listů 400,-
3024 FRANCIE -   sestava nových nominálních známek a aršíků, nom. 96,63€ v zásobníku A4, 8 listů 1 500,-
3025 HOLANDSKO - / /  sbírka známek, aršíků a sešitků, Mi 1 - 1598, 1860 - 1996, nekompletní, zásobník A4, 30 listů, kat. cca 2 500€ 3 000,-
3026 HOLANDSKO - /  plný zásobník B4, 10 listů 300,-
3027 IRSKO - /  malá sbírka na listech, 1922 - 1985, 280ks známek až do hodnoty 1£ 500,-
3028 ITÁLIE -   pěkná sbírka známek, 1863 - 1980, nekompletní, některé známky vícekrát (odstíny), kat. 9 140€ 12 000,-
3029 JUGOSLÁVIE - /  sbírka 1918 - 1940 na albových listech 800,-
3030 JUGOSLÁVIE -   sbírka, 1970 - 1980 na zasklených listech Lindner, prakticky kompletní 500,-
3031 JUGOSLÁVIE - /  plný zásobník A4, 8 listů 350,-
3032 KYPR -   krásná sbírka od roku 1960, luxusní kvalita, kat. cca 700€ 2 000,-
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3033 LIECHTENSTEIN - /  plný zásobník B4, 8 listů, převážně starší známky 350,-
3034 MAĎARSKO - /  plný zásobník A4, 12 listů 450,-
3035 MONAKO - /  sbírka 1885 - 1936 na albových listech 600,-
3036 MONAKO - / /  obchodní zásoba známek od klasiky do 60. let, plný zásobník A4, 26 listů za symbolickou cenu 500,-
3037 MONAKO, SAN MARINO - krásná sbírka, 1960 - 1969 v zaskleném albu SAFE, kompletní série 1 000,-
3038 STARONĚMECKÉ STÁTY - /  malý zásobník plný známek různých staroněmeckých států, kat. dle majitele 11 600€ (Michel 2005) 6 500,-
3039 NĚMECKO - //   partie známek, spojky, sešitkové vydání, cca 1850 - 2000, kat. dle majitele 12 000€ (Michel 2005) 5 000,-
3040 NĚMECKO - /  plný zásobník A4, 10 listů 400,-

3041 BERLIN -   téměř kompletní sbírka 1948 - 1990, chybí zn. 3MK červený přetisk, 20pf a 1MK přetisk 1949 a aršík + série Medvěd 1949.  
Na listech Leuchturm v pérových deskách, kat. 5 326€

12 000,-

3042 BUNDES -   zásoba + sbírka, 8x zásobník nebo listy A4 se známkami Bundes, část vícekrát, 1955 - 2006. Stojí za prohlédnutí, vysoký katalog 4 000,-
3043 BUNDES - /  plný zásobník A4, 10 listů 400,-
3044 NDR -   sbírka známek a aršíků, 1949 - 1985, na listech a ve 4 deskách Schaubek, chybí aršíky Marx a Debrun, kat. přes 4 000€ 4 000,-
3045 NDR - /  plný zásobník A4, 8 listů 350,-
3046 NORSKO - / /  Městské místní pošty, krásná sbírka na listech 10 000,-

3047 NORSKO -   sestava ročníkových alb se známkami a aršíky, 1976 - 1979, 1981, 1984, 1988 - 2004 a albem Olympiáda 1994. Celkem  
24 ročníků, kat. známek 1 107€

2 000,-

3048 POLSKO - /  partie známek, 1918 - 1966, část na listech, část na výmětových listech. Mj. Městské pošty, 35ks obálek dostavníkové pošty 950,-
3049 PORTUGALSKO - /  sbírka v zásobníku A4 od Mi 213 - Mi 1432, značně nekompletní 400,-
3050 PORTUGALSKO - /  plný zásobník B4, 8 listů 350,-

3051 RAKOUSKO -   krásná, prakticky kompletní sbírka 1945 - 2018, včetně neperf. série Renner + oba typy, Mi 693 - 696, dále různé odstíny, 
papíry. Na listech a v 5-ti deskách Schaubek (jen pořizovací cena listů a alb přes 500€) Nominál od roku 2002 - 1 100€, celkem kat. 9 694€

25 000,-

3052 RAKOUSKO - //   partie známek 1850 - 1930 + několik novějších, mj. 167ks zn. 3kr a 56ks 6kr známek I. emise, modrý Merkur a další.  
Kat. dle majitele přes 4 000€ (Michel 2005)

5 000,-

3053 RAKOUSKO - //   partie známek 1850 - 1940, většinou Rakousko - Uhersko, včetně Lombardska - Benátska. Tři výmětové oboustranně 
plné listy, kat. cca 1 000€

2 400,-

3054 RAKOUSKO - /  sbírka v zásobníku A4, od Mi 4 do roku 1939 + obsazené území 700,-
3055 RAKOUSKO - /  plný zásobník A4, 5 listů 350,-
3056 RAKOUSKO, NĚMECKO - 1030ks CDV, COB, 1870 - 1925, většinou COB, část dofrankovaná 750,-
3057 RUMUNSKO - /  sbírka 1858 - 1935 na albových listech 1 000,-
3058 RUMUNSKO - / /  sbírka 1920 - 1965, hodně zajímavých položek, např. Mi 397 - 401402 - 405, aj. Velmi vysoký katalog 1 000,-
3059 RUMUNSKO - obsazená území Maďarsko 1919 - /  sbírka obou vydání na albových listech 500,-
3060 RUMUNSKO - /  plný zásobník A4, 12 listů 450,-

3061 RUSKO -   pěkná, prakticky kompletní sbírka 1961 - 2009, včetně aršíku Severní pól 1962 a zelené Tokio 1965, většina tiskových listů od roku 
1992. Na listech b 8-mi pérových deskách, kat. přes 10 000€

20 000,-

3062 RUSKO - SSSR - /  plný zásobník A4, 12 listů 400,-
3063 SSSR -   prakticky kompletní sbírka, 1955 - 1972, mj. zelené Tokio - svěží, kat. cca 2 700€ 6 000,-
3064 ŘECKO - /  menší sbírka na listech Lindner, 1896 - 1939, kat. cca 550€ 800,-
3065 ŘECKO -   menší partie známek od klasiky do 50. let, dva oboustranně plné výmětové listy 800,-
3066 ŘECKO - /  plný zásobník B5, 8 listů 350,-

3067 SKANDINÁVIE -   sestava 95ks starších i novějších celistvostí Dánska, Grónska, Finska, Islandu, většinou 50. - 60. léta, ale i 5x předznámkový 
skládaný dopis. V albu na dopisy

800,-

3068 ŠPANĚLSKO - /   převážně čistá sbírka 1930 - 2002 ve třech albech na listech. Vysoký katalog, dobrá kvalita 2 000,-
3069 ŠVÉDSKO - /  plný zásobník B4, 8 listů 350,-
3070 ŠVÝCARSKO - /  plný zásobník B4, 8 listů 400,-

3071 TURECKO - / /()/  partie přes 550ks známek, bloků, 1865 - 1930, většina 19. století. Vhodné pro specialistu, plný zásobník A5, vysoký 
katalog

1 000,-

3072   sestava 39ks průvodek, složenek apod., starší i novější 300,-

ZÁMOŘÍ
3073 //    cca 10 000ks starých i nových známek Zámoří v krabičce 2 000,-
3074 /  zásobník A4, 10 listů se starými známkami, Anglické a francouzské kolonie a Jižní Amerika, vyšší katalog 800,-
3075 /  zásobník A4 se známkami Jiží Ameriky a anglických kolonií, vysoký katalog 1 800,-
3076 1. LETY - 52 celistvostí, Lufthansa, Austrian Airlains, Trident, PanAm, 70. - 80. léta, několik R 400,-.
3077 AUSTRÁLIE -   ročníkové album 1995, známky + aršíky, nom. 40$ 400,-
3078 ÍRÁN - /  partie nekompletních sérií a známek od starých do 60. let, kat. dle majitele 2 000€ 1 000,-
3079 ISRAEL -   sbírka v zásobníku A4, zajímavé náměty,  fauna, letadla aj. 500,-
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3080 ISRAEL, VATIKÁN -   luxusní sbírka známek a aršíků, 1961 - 1975 na zasklených listech SAFE v deskách 800,-
3081 JAPONSKO -   sbírka 1958 - 1983, roky 1980 - 1983 téměř kompletní, zásobník A4 700,-

3082 
JAPONSKÁ POŠTA V ČÍNĚ, KOREI + MANDŽUSKO - ()/  pěkná specializovaná sbírka, 1900 - 1945, přetisky pro vydání japonské pošty  
v Číně a Koreji, různé perforace, barvy, průsvitky, japonské vojenské a telegrafní známky + Mandžusko 1932 - 1945, kat. 2 378€  
Na listech s popisem, v deskách

5 000,-

3083 JIŽNÍ AMERIKA - / /  velká partie známek od klasiky po nové známky, plný zásobník A4, 30 listů, dle majitele kat. 3 000€ 3 500,-
3084 JIŽNÍ AMERIKA A KARIBIK - /  známky i celé série, 1880 - 1910, na listech v pérových deskách, vysoký katalog 2 800,-
3085 MALEDIVY -   malá sbírka známek a aršíků, okolo roku 1980, luxusní kvalita, kat. 195€ 700,-
3086 OCEÁNIE - / /  1870 - 1970, plný zásobník známek a sérií, kat. cca 3 000€ 5 000,-
3087 SAUDSKÁ ARÁBIE, JORDÁNSKO -   nekompletní sbírky, 1927 - 1987, kat. cca 2 100€ 2 000,-
3088 SÝRIE, EGYPT -   cca 300ks známek a aršíků v zásobníku A5. Velmi dobrá kvalita 500,-
3089 ŠPANĚLSKÉ MAROKO - /  malá sbírka v zásobníku A5, kat. cca 270€ 1 000,-
3090 ŠPANĚLSKÉ MAROKO + TANGER - /  malá sbírka známek, kat. 120€ 400,-
3091 USA - /  plný zásobník B4, 10 listů 350,-

ANGLICKÉ  A FRANCOUZSKÉ KOLONIE
3092 ROYAL WEDING 1973 -   komplet v originál zaskleném albu 1 000,-
3093 ROYAL WEDING 1981 -   luxusní sbírka ve dvou orig. albech Borek, pořizovací cena alb cca 150€, kat. cca 1 225€ 3 500,-
3094 KRÁLOVNA MATKA -   sbírka 32 bloků + Klb. Zámoří, vysoký katalog 1 000,-
3095   58 celistvostí, anglické a francouzské kolonie, 1900 - 1965, mj. R, letecké 1 000,-
3096 FRANCOUZSKÉ MAROKO - /   krásná sbírka cca 1920 - 1960 na zasklených listech, kat. cca 300€ 1 200,-
3097 FRANCOUZSKÉ KOLONIE - /  zásobní A5, 10 listů se starými známkami kolonií, vyšší katalog 1 000,-

CELÝ SVĚT

3098 
/ /  20x zásobník A4 nebo na listech + různé výmětové listy, krabice s obálkami a další. ČSR 1918 - 1992, černotisky ČR, Protektorát, 
Slovensko, Rakousko, Německo, Francie a kolonie, OSN a další státy. Z pozůstalosti, výhodná cena 10 000,-

3099 /  cca 200 listový vylepovací Schaubek, slušně zaplněný , hlavně Staroněmecké státy + D. Reich. Vysoký katalog, symbolická cena.  
Z pozůstalosti 1 000,-

3100   starý vylepovací UNIVERSAL album se starými známkami celého světa, různá kvalita, vyšší katalog. Pozůstalost za symbolickou cenu 700,-

3101 
//   krabice od banánů plná zásobníků se známkami celého světa, převážně razítkované. 10x zásobník A4, 8x malé zásobníky  
+ 2x zásobník s obálkami. Stojí za prohlédnutí, vysoký katalog, nízká cena 2 000,-

3102 2x krabice, převážně razítkovaných známek na destičkách nebo balených v obálkách s výřezem. Různé státy, převážně Evropa  
(Anglie, Francie, Německo, Severské státy, atd) 3 000,-

3103 
/  větší krabice, 8x zásobník + menší krabice s převážně razítkovanými známkami celý svět, také kolonie, navíc celistvosti. Nabízeno  
za symbolickou cenu 1 000,-

3104 /  převážně razítkovaná partie Švýcarska a USA na listech + směs ciziny na listech 600,-
3105   obsáhle zaplněný zásobník A4 známkami hlavně Evropské státy, např. Monaco, San Marino, aj. Velmi vysoký katalog 1 500,-

NÁMĚTY

3106 
/  přes 3000ks aršíků celého světa, hlavně Zámoří, zajímavé náměty - fauna, sport, kosmos aj. Aršíky se záznamem až 15€, vše velmi  
dobrá kvalita 8 000,-

3107 KROJE A NÁRODNÍ OBLEČENÍ -   plný zásobník kompletních sérií a aršíků. Vysoký katalog 1 000,-

3108 FAUNA - PRAVĚK - /  sbírka známek, sérií a aršíků Fauna, převážně pravěk, 2x zásobník A4, vysoký katalog 2 500,-

3109 HOUBY - /  sestava převážně razítkovaných sérií, TL a aršíků, zásobník A4, 8 listů 1 500,-

3110 VÁNOCE -   sbírka na 63 zasklených listech v originálním albu Lindner s popisem. Známky, aršíky, hodně zámoří. Vysoký katalog 1 000,-

3111 OH 1968 - 1976 -   luxusní sbírka na zasklených listech, známky, a aršíky z celého světa 2 000,-

3112 100. LET POŠTY -   luxusní sbírka na 43 listech, originál album Borek, hodně zámoří, známky a aršíky. Vysoký katalog 1 300,-

3113 HISTORIE POŠTOVNICTVÍ -   pěkná, převážně čistá sbírka celý svět, zásobník A4, 16 listů 700,-

3114 EVROPSKÉ MONARCHIE -  16ks obálek s mincemi v luxusním albu. Krásná sbírka 1 000,-
3115 6x obálka s mincemi 300,-

POHLEDNICE
3116 sestava pohlednic z celého světa, celkem 804ks, téměř vše malý formát, cca polovina místopis 800,-
3117 sestava 160ks pohlednic, převážně místopis ČSR, většinou malé formáty 500,-

LITERATURA
3118 Nouzová papírová platidla Rakouska 1918 - 1921, Václav Čapek, sešit č. 1 - 6. Nové 500,-
3119 Peníze v českých zemích do roku 1919, krásný stav 300,-

KONEC AUKCE, BRZY NA JAŘE NA SHLEDANOU



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 15% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 7-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu:  
Filatelie, Jaroslav Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka.  
Tel.: 284 824 040, mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční firma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15-ti dnů po aukci. Fixní poštovné: 
ČR - R   80 Kč, CPS 100 Kč  + případně 90 Kč za dobírku, 
Evropa R dopis 200 Kč, R do zámoří 300 Kč. Posílání sbírek po ČR  
je s příplatkem 200 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS  
s ostatními aukční losy. Posílání balíků do ciziny - cena podle 
skutečných poštovních tarifů + 100 Kč balné.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje filatelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů firma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v  aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok  
na vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1% z celé částky za každý  
i započatý kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí  
na našich webových stránkách podle direktiv uvedených na stránkách:  
www.aukce.czechstamp.com. Registrace musí být schválena 
aukcionářem, uzávěrka je jeden den před pořádáním každé aukce 
nejpozději ve 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších 
aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce v 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý filatelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce může vybírat od prodávajícího manipulační poplatek 
20 Kč + 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací 
cenu losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los 
nebyl prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů aukční firma odečítá provizi 10 % + DPH při vyvolávací 
ceně pod 3 000 Kč;  5% + DPH při vyvolávací ceně 3 000 - 30 000 Kč.  
U losů nad 30 000 Kč je provize 0%. Prodané losy proplácíme po 
předchozí dohodě do 30-ti dnů po aukci. Neprodané losy vracíme 
majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč.  
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.
	 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
	 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged
()	 bez lepu / mint without gum
	 razítkovaná / used
/	 s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
	 výstřižek / on piece
	 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC
zn.	 známka / Stamp
R	 doporučený / registered
Ex	 expres / express
ZT	 zkusmý tisk / trial print
DV	 desková vada / plate fault
DČ	 deskové číslo / plate number
ST	 spojené typy / joined types
LH	 ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk.	 zkoušel / Expertizet by
TL	 tiskový list / sheet
PL	 přepážkový list / printing sheet 
pk.	 průsvitka / watermark
PP	 polní pošta / field post
dvl	 drobná vada lepu / minor gum fault
KVP	 kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy	 krátké zuby / short perforations 
PH	 pravý horní / top right

Be	 Beneš
Fi	 Fischmeister
Gi	 Gilbert 
Ka	 Karásek
Kn	 Kaufmann
Kk	 Kracík
Kva	 Kvasnička
Le	 Lešetický
Ma	 Majer
Mr	 Mrňák

No	 Novotný
Pi	 Pittermann
Pta	 Ptačovský
Stu	 Stupka 
Ša	 Šablatúra
SF	 Slovenský filatelista
Ška	 Škaloud
Tri	 Tribuna
Wa	 Wallner
We	 Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8  
 

IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401 
Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189

  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300
Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081



PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 27. - 28. 11. 2021
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 26. 11. 2021 V 18,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 26. 11. 2021 -  6,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
FILATELIE JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, 180 00, PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189, 284 824 040                                     E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:

K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 15 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 18,15 %
(BUYER'S COMMISSION OF 18,15 %)






